



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和7年度  
笹ヶ峰二期農地保全事業  
MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

# 積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局  
関川用水土地改良建設事業所

北陸農政局

北陸農政局

[illegible]

事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業

工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

| 項 目 名                                                                                                      | 数 量   | 単 位 | 金 額         | 備 考 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-------------|-----|
| 工事価格                                                                                                       |       |     | 103,190,000 |     |
| ・工事原価                                                                                                      |       |     | 78,052,000  |     |
| 純工事費                                                                                                       |       |     | 58,126,000  |     |
| ・直接工事費                                                                                                     |       |     | 33,596,000  |     |
| ・・・直接工事費(仮設工を除く)                                                                                           | 1.000 | 式   | 20,869,000  |     |
| ・・・直接工事費(仮設工)                                                                                              | 1.000 | 式   | 12,727,000  |     |
| ・間接工事費                                                                                                     |       |     | 44,456,000  |     |
| ・・・共通仮設費                                                                                                   |       |     | 24,530,000  |     |
| ・・・事業損失防止施設費                                                                                               | 1.000 | 式   | 2,915,000   |     |
| ・・・運搬費～営繕費等                                                                                                |       |     |             |     |
| $41,802,000 \times ((10.940 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$                         |       |     | 4,665,000   |     |
| ・・・運搬費                                                                                                     | 1.000 | 式   | 15,619,000  |     |
| ・・・準備費                                                                                                     | 1.000 | 式   | 966,000     |     |
| ・・・安全費                                                                                                     | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・・・役務費                                                                                                     | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・・・技術管理費                                                                                                   | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・・・営繕費等                                                                                                    | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・・・現場環境改善費                                                                                                 |       |     | 365,000     |     |
| ・・・現場環境改善費(率計上)                                                                                            |       |     |             |     |
| $38,887,000 \times (0.940)$                                                                                |       |     | 365,000     |     |
| ・・・現場環境改善費(積上)                                                                                             | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・・・現場管理費                                                                                                   |       |     | 19,926,000  |     |
| ・・・現場管理費(率計上)                                                                                              |       |     |             |     |
| $63,417,000 \times ((29.920 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$ |       |     | 19,926,000  |     |
| ・・・現場管理費(積上)                                                                                               | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・・・現場管理費(一般管理費率対象外)                                                                                        | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用                                                                                        | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・官貸額(直工)                                                                                                   | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・官貸額(事業損失防止)                                                                                               | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・官貸額(直工・事業損失防止除く)                                                                                          | 1.000 | 式   | 0           |     |
| ・一般管理費等                                                                                                    |       |     |             |     |
| $78,052,000 \times (17.630 \times 1.000 + 0.04)$                                                           |       |     | 13,791,000  |     |
| ・一括計上価格                                                                                                    | 1.000 | 式   | 11,351,000  |     |
| 支給品費                                                                                                       |       |     | 5,291,000   |     |
| 支給品費(直工・事業損失防止)                                                                                            |       |     | 5,291,000   |     |
| 支給品費(直工)                                                                                                   |       |     | 5,291,000   |     |
| 処分費等(直接工事費の内数)                                                                                             |       |     | 0           |     |
| 処分費(準備費の内数)                                                                                                |       |     | 0           |     |
| 処分費(事業損失防止施設費内数)                                                                                           |       |     | 0           |     |
| 処分費等(率対象外)                                                                                                 |       |     | 0           |     |

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業                                      |         |     |         |            |                 |
|------------------------------------------------------|---------|-----|---------|------------|-----------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                             |         |     |         |            |                 |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                          |         |     |         |            |                 |
| 名 称 (規 格)                                            | 数 量     | 単 位 | 単 価     | 金 額        | 備 考             |
| 直接工事費 (仮設工を除く)                                       |         |     |         | 20,869,000 |                 |
| ・追加排水ボーリング工<br>M-m1号集水井                              | 1.000   | 式   |         | 3,129,000  |                 |
| ・追加排水ボーリング工                                          | 1.000   | 式   |         | 2,053,000  |                 |
| 000001 削孔<br>呼び径135mm 礫質土 削孔長50m以下                   | 38.500  | m   | 27,940  | 1,075,690  | 歩A・単A<br>B単 1号  |
| 000002 削孔<br>呼び径135mm 底板コンクリート 削孔長50m以下              | 0.300   | m   | 36,660  | 10,998     | 歩A・単A<br>B単 2号  |
| 000003 保孔管加工・挿入<br>SGPW-100A                         | 38.800  | m   | 24,905  | 966,314    | 歩A・単A<br>B単 3号  |
| 合 計                                                  |         |     |         | 2,053,002  |                 |
| ・流末配管工                                               | 1.000   | 式   |         | 400,000    |                 |
| 000004 耐候性土のう製作・設置<br>3年対応                           | 0.200   | m3  | 34,124  | 6,825      | 歩A・単A<br>B単 4号  |
| 000005 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管敷設<br>φ100                      | 0.200   | m   | 6,570   | 1,314      | 歩A・単A<br>B単 5号  |
| 000006 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管切断工<br>φ100                     | 2.000   | 箇所  | 938     | 1,876      | 歩A・単A<br>B単 6号  |
| 000007 ネジ式掃除口<br>φ100、高耐候性                           | 1.000   | 個   | 9,940   | 9,940      | 歩A・単A<br>B単 7号  |
| 000008 T Sソケット<br>φ100、高耐候性                          | 1.000   | 個   | 18,141  | 18,141     | 歩A・単A<br>B単 8号  |
| 000009 T Sチーズ<br>φ100、高耐候性                           | 1.000   | 個   | 13,721  | 13,721     | 歩A・単A<br>B単 9号  |
| 000010 T S 9 0 °エルボ<br>φ100、高耐候性                     | 1.000   | 個   | 10,844  | 10,844     | 歩A・単A<br>B単 10号 |
| 000011 フランジ<br>φ100、高耐候性                             | 1.000   | 個   | 9,507   | 9,507      | 歩A・単A<br>B単 11号 |
| 000012 排水管設置<br>サクシオンホースφ100                         | 3.000   | m   | 27,738  | 83,214     | 歩A・単A<br>B単 12号 |
| 000013 排水管固定<br>アンカー工                                | 2.000   | 箇所  | 117,850 | 235,700    | 歩A・単A<br>B単 13号 |
| 000014 掘削                                            | 0.900   | m3  | 9,811   | 8,830      | 歩A・単A<br>B単 14号 |
| 合 計                                                  |         |     |         | 399,912    |                 |
| ・排水構造物工                                              | 1.000   | 式   |         | 96,000     |                 |
| 000015 集水枡工<br>集水枡 (現場打ち) : B500×L500×H800           | 1.000   | 基   | 96,459  | 96,459     | 歩A・単A<br>B単 15号 |
| 合 計                                                  |         |     |         | 96,459     |                 |
| ・排水構造物撤去工<br>既設水路撤去                                  | 1.000   | 式   |         | 23,000     |                 |
| 000016 既設水路撤去<br>コルゲートフリューム350×350                   | 9.200   | m   | 2,454   | 22,577     | 歩A・単A<br>B単 16号 |
| 合 計                                                  |         |     |         | 22,577     |                 |
| ・排水施設清掃工                                             | 1.000   | 式   |         | 164,000    |                 |
| 000017 既設水路清掃 (人力)<br>コルゲートフリューム350×350、堆積量2/3程度     | 103.700 | m   | 1,579   | 163,742    | 歩A・単A<br>B単 17号 |
| 合 計                                                  |         |     |         | 163,742    |                 |
| ・発生土搬出工<br>集水枡工、既設水路清掃分                              | 1.000   | 式   |         | 347,000    |                 |
| 000018 大型土のう製作<br>中詰土0.7m <sup>3</sup> 、2.0ton用、1年対応 | 15.000  | 袋   | 7,102   | 106,530    | 歩A・単A<br>B単 18号 |
| 000019 索道運転 (大型土のう)<br>索道: A鉄塔～B鉄塔側、荷上げ・荷下ろしを含む      | 1.000   | 日   | 152,540 | 152,540    | 歩A・単A<br>B単 19号 |
| 000020 大型土のう集積<br>B鉄塔ヤード内仮置 (索道下から仮置き場)              | 15.000  | 袋   | 1,104   | 16,560     | 歩A・単A<br>B単 20号 |
| 000021 大型土のうダンブトラック積込                                | 15.000  | 袋   | 1,104   | 16,560     | 歩A・単A<br>B単 21号 |
| 000022 発生土搬出<br>4tトラック、地山土量、妙高市大字田口地内                | 9.000   | m3  | 6,050   | 54,450     | 歩A・単A<br>B単 22号 |
| 合 計                                                  |         |     |         | 346,640    |                 |
| ・発生土処理工<br>集水枡工、既設水路清掃分                              | 1.000   | 式   |         | 46,000     |                 |

[illegible]

| 名 称 (規 格)                                       | 数 量     | 単 位            | 単 価       | 金 額        | 備 考             |
|-------------------------------------------------|---------|----------------|-----------|------------|-----------------|
| 直接工事費（仮設工）                                      |         |                |           | 12,727,000 |                 |
| ・ 仮設工                                           | 1.000   | 式              |           | 12,727,000 |                 |
| ・ ・ 追加排水ボーリング仮設工<br>Wm-1号集水井                    | 1.000   | 式              |           | 629,000    |                 |
| 000045 ボーリング仮設設置・撤去<br>ロータリーパーカッション式ボーリングマシン等   | 1.000   | 式              | 545,500   | 545,500    | 歩A・単A<br>B単 45号 |
| 000046 集水井天蓋取外し・再設置<br>1基                       | 1.000   | 基              | 59,436    | 59,436     | 歩A・単A<br>B単 46号 |
| 000047 昇降用階段取外し・再設置<br>1基                       | 1.500   | m              | 15,750    | 23,625     | 歩A・単A<br>B単 47号 |
| 合 計                                             |         |                |           | 628,561    |                 |
| ・ ・ 既設水抜きボーリング補修仮設工<br>W2-1号集水井                 | 1.000   | 式              |           | 2,734,000  |                 |
| 000048 推進機械組立・撤去<br>TH-100 集水井内                 | 1.000   | 式              | 414,406   | 414,406    | 歩A・単A<br>B単 48号 |
| 000049 推進機械据換<br>TH-100 集水井内                    | 1.000   | 式              | 165,652   | 165,652    | 歩A・単A<br>B単 49号 |
| 000050 集水井内仮設撤去<br>ST集排水工法仮設                    | 1.000   | 式              | 1,976,769 | 1,976,769  | 歩A・単A<br>B単 50号 |
| 000051 集水井天蓋取外し・再設置<br>1基                       | 1.000   | 基              | 59,436    | 59,436     | 歩A・単A<br>B単 51号 |
| 000052 昇降用階段取外し・再設置<br>1基                       | 1.500   | m              | 15,750    | 23,625     | 歩A・単A<br>B単 52号 |
| 000053 敷鉄板設置・撤去<br>集水井重機足場用                     | 54.000  | m <sup>2</sup> | 1,739     | 93,906     | 歩A・単A<br>B単 53号 |
| 合 計                                             |         |                |           | 2,733,794  |                 |
| ・ ・ 工事用道路工<br>Wm-1号集水井                          | 1.000   | 式              |           | 787,000    |                 |
| 000054 盛土<br>土砂、過年度ストック                         | 40.800  | m <sup>3</sup> | 966       | 39,413     | 歩A・単A<br>B単 54号 |
| 000055 大型土のうち詰土排出                               | 79.000  | 袋              | 815       | 64,385     | 歩A・単A<br>B単 55号 |
| 000056 大型土のう積込み<br>土砂、過年度ストック                   | 46.000  | m <sup>3</sup> | 1,086     | 49,956     | 歩A・単A<br>B単 56号 |
| 000057 不整地運搬車運転（大型土のう運搬）<br>不整地運搬車（3t積）、過年度ストック | 7.000   | 日              | 42,673    | 298,711    | 歩A・単A<br>B単 57号 |
| 000058 法面整形<br>盛土法面                             | 18.300  | m <sup>2</sup> | 2,561     | 46,866     | 歩A・単A<br>B単 58号 |
| 000059 法面工<br>植生マット、種子なし                        | 51.100  | m <sup>2</sup> | 3,449     | 176,244    | 歩A・単A<br>B単 59号 |
| 000060 敷砂利工<br>RC-40、W=3.0m、t=10cm              | 75.000  | m <sup>2</sup> | 1,109     | 83,175     | 歩A・単A<br>B単 60号 |
| 000061 敷鉄板設置・撤去                                 | 13.500  | m <sup>2</sup> | 880       | 11,880     | 歩A・単A<br>B単 61号 |
| 000062 プラスチック廃材運搬<br>大型土のう袋,上越市大字下真砂地内          | 0.198   | ton            | 5,070     | 1,004      | 歩A・単A<br>B単 62号 |
| 000063 プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設                    | 0.198   | ton            | 80,000    | 15,840     | 歩A・単A<br>B単 63号 |
| 合 計                                             |         |                |           | 787,474    |                 |
| ・ ・ 工事用進入路工<br>W2-1号集水井                         | 1.000   | 式              |           | 1,175,000  |                 |
| 000064 ロードマット設置・撤去                              | 180.000 | m <sup>2</sup> | 6,526     | 1,174,680  | 歩A・単A<br>B単 64号 |
| 合 計                                             |         |                |           | 1,174,680  |                 |
| ・ ・ 船外機船工                                       | 1.000   | 式              |           | 7,402,000  |                 |
| 000065 船外機船運転<br>30馬力相当                         | 102.000 | 日              | 72,564    | 7,401,528  | 歩A・単A<br>B単 65号 |
| 合 計                                             |         |                |           | 7,401,528  |                 |

[illegible]



[illegible]

[illegible]

工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

北陸農政局

工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

北陸農政局

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                     |     |     |         |     |       |
|-----------------------------|-------------------------------------|-----|-----|---------|-----|-------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                     |     |     |         |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                     |     |     |         |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                           | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額 | 備 考   |
| 000001                      | *** B単- 1号 ***<br>削孔                |     |     |         |     |       |
|                             | 呼び径135mm 礫質土 削孔長50m以下               |     | m   | 27,940  |     | 歩A・単A |
| 000002                      | *** B単- 2号 ***<br>削孔                |     |     |         |     |       |
|                             | 呼び径135mm 底板コンクリート 削孔長50m以下          |     | m   | 36,660  |     | 歩A・単A |
| 000003                      | *** B単- 3号 ***<br>保孔管加工・挿入          |     |     |         |     |       |
|                             | SGPW-100A                           |     | m   | 24,905  |     | 歩A・単A |
| 000004                      | *** B単- 4号 ***<br>耐候性土のう製作・設置       |     |     |         |     |       |
|                             | 3年対応                                |     | m3  | 34,124  |     | 歩A・単A |
| 000005                      | *** B単- 5号 ***<br>高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管敷設  |     |     |         |     |       |
|                             | φ100                                |     | m   | 6,570   |     | 歩A・単A |
| 000006                      | *** B単- 6号 ***<br>高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管切断工 |     |     |         |     |       |
|                             | φ100                                |     | 箇所  | 938     |     | 歩A・単A |
| 000007                      | *** B単- 7号 ***<br>ネジ式掃除口            |     |     |         |     |       |
|                             | φ100、高耐候性                           |     | 個   | 9,940   |     | 歩A・単A |
| 000008                      | *** B単- 8号 ***<br>TSソケット            |     |     |         |     |       |
|                             | φ100、高耐候性                           |     | 個   | 18,141  |     | 歩A・単A |
| 000009                      | *** B単- 9号 ***<br>TSチーズ             |     |     |         |     |       |
|                             | φ100、高耐候性                           |     | 個   | 13,721  |     | 歩A・単A |
| 000010                      | *** B単- 10号 ***<br>TS90°エルボ         |     |     |         |     |       |
|                             | φ100、高耐候性                           |     | 個   | 10,844  |     | 歩A・単A |
| 000011                      | *** B単- 11号 ***<br>フランジ             |     |     |         |     |       |
|                             | φ100、高耐候性                           |     | 個   | 9,507   |     | 歩A・単A |
| 000012                      | *** B単- 12号 ***<br>排水管設置            |     |     |         |     |       |
|                             | サクシオンホースφ100                        |     | m   | 27,738  |     | 歩A・単A |
| 000013                      | *** B単- 13号 ***<br>排水管固定            |     |     |         |     |       |
|                             | アンカー工                               |     | 箇所  | 117,850 |     | 歩A・単A |
| 000014                      | *** B単- 14号 ***<br>掘削               |     |     |         |     |       |
|                             |                                     |     | m3  | 9,811   |     | 歩A・単A |
| 000015                      | *** B単- 15号 ***<br>集水枘工             |     |     |         |     |       |
|                             | 集水枘（現場打ち）：B500×L500×H800            |     | 基   | 96,459  |     | 歩A・単A |
| 000016                      | *** B単- 16号 ***<br>既設水路撤去           |     |     |         |     |       |
|                             | コルゲートフリューム350×350                   |     | m   | 2,454   |     | 歩A・単A |
| 000017                      | *** B単- 17号 ***<br>既設水路清掃（人力）       |     |     |         |     |       |
|                             | コルゲートフリューム350×350、堆積量2/3程度          |     | m   | 1,579   |     | 歩A・単A |
| 000018                      | *** B単- 18号 ***<br>大型土のう製作          |     |     |         |     |       |
|                             | 中詰土0.7㎡、2.0ton用、1年対応                |     | 袋   | 7,102   |     | 歩A・単A |
| 000019                      | *** B単- 19号 ***<br>索道運転（大型土のう）      |     |     |         |     |       |
|                             | 索道：A鉄塔～B鉄塔側、荷上げ・荷下ろしを含む             |     | 日   | 152,540 |     | 歩A・単A |
| 000020                      | *** B単- 20号 ***<br>大型土のう集積          |     |     |         |     |       |
|                             | B鉄塔ヤード内仮置（索道下から仮置き場）                |     | 袋   | 1,104   |     | 歩A・単A |
| 000021                      | *** B単- 21号 ***<br>大型土のうダンプトラック積込   |     |     |         |     |       |
|                             |                                     |     | 袋   | 1,104   |     | 歩A・単A |
| 000022                      | *** B単- 22号 ***<br>発生土搬出            |     |     |         |     |       |

| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                            |     |     |         |     |       |
|-----------------------------|----------------------------------------|-----|-----|---------|-----|-------|
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                   |     |     |         |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                        |     |     |         |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                              | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額 | 備 考   |
|                             | 4tトラック,地山土量、妙高市大字田口地内                  |     | m3  | 6,050   |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 23号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000023                      | 大型土のうち詰土排出                             |     |     |         |     |       |
|                             |                                        |     | 袋   | 815     |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 24号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000024                      | 発生土処分費                                 |     |     |         |     |       |
|                             | 民間受入地,ほぐし土量                            |     | m3  | 2,800   |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 25号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000025                      | プラスチック廃材運搬                             |     |     |         |     |       |
|                             | 大型土のう袋,上越市大字下真砂地内                      |     | ton | 4,420   |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 26号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000026                      | プラスチック廃材処分費                            |     |     |         |     |       |
|                             | 中間処理施設                                 |     | ton | 80,000  |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 27号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000027                      | ST集排水ボーリング掘削工                          |     |     |         |     |       |
|                             | φ318.5mm、硬岩、削孔長65m                     |     | m   | 165,066 |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 28号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000028                      | ST集排水ボーリング掘削工                          |     |     |         |     |       |
|                             | φ318.5mm、硬岩、削孔長40m                     |     | m   | 148,559 |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 29号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000029                      | スリット管材料(孔明率4%) 支給品                     |     |     |         |     |       |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工 |     | 本   | 0       |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 30号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000030                      | 無孔管材料(支給品)                             |     |     |         |     |       |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工 |     | 本   | 0       |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 31号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000031                      | 無孔管材料(支給品)                             |     |     |         |     |       |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.0m 片ベベル加工 |     | 本   | 0       |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 32号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000032                      | 鏡切工                                    |     |     |         |     |       |
|                             | ラiserプレート、φ318.5mm用                    |     | 箇所  | 39,533  |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 33号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000033                      | 口元ガイド管設置工                              |     |     |         |     |       |
|                             |                                        |     | 箇所  | 211,389 |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 34号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000034                      | 掘削土処理                                  |     |     |         |     |       |
|                             | 場内仮置処理迄                                |     | m3  | 1,051   |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 35号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000035                      | 大型土のう製作                                |     |     |         |     |       |
|                             | 中詰土0.7m <sup>3</sup> ,2.0ton用,1年対応     |     | 袋   | 7,102   |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 36号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000036                      | 掘削土運搬                                  |     |     |         |     |       |
|                             | ～索道:A鉄塔                                |     | 日   | 91,559  |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 37号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000037                      | 索道運転(大型土のう)                            |     |     |         |     |       |
|                             | 索道:A鉄塔～B鉄塔側、荷上げ・荷下ろしを含む                |     | 日   | 152,540 |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 38号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000038                      | 大型土のう集積                                |     |     |         |     |       |
|                             | B鉄塔ヤード内仮置(索道下から仮置き場)                   |     | 袋   | 1,104   |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 39号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000039                      | 大型土のうダンプトラック積込                         |     |     |         |     |       |
|                             |                                        |     | 袋   | 1,104   |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 40号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000040                      | 発生土搬出                                  |     |     |         |     |       |
|                             | 4tトラック,地山土量、妙高市大字田口地内                  |     | m3  | 6,050   |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 41号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000041                      | 大型土のう中詰土排出                             |     |     |         |     |       |
|                             |                                        |     | 袋   | 815     |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 42号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000042                      | 発生土処分費                                 |     |     |         |     |       |
|                             | 民間受入地,ほぐし土量                            |     | m3  | 2,800   |     | 歩A・単A |
|                             | *** B単- 43号 ***                        |     |     |         |     |       |
| 000043                      | プラスチック廃材運搬                             |     |     |         |     |       |
|                             | 大型土のう袋,上越市大字下真砂地内                      |     | ton | 4,420   |     | 歩A・単A |

|                             |                                       |     |                |           |     |       |
|-----------------------------|---------------------------------------|-----|----------------|-----------|-----|-------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                           |     |                |           |     |       |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                  |     |                |           |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                       |     |                |           |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                             | 数 量 | 単位             | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
| 000044                      | *** B単- 44号 ***<br>プラスチック廃材処分費        |     |                |           |     |       |
|                             | 中間処理施設                                |     | ton            | 80,000    |     | 歩A・単A |
| 000045                      | *** B単- 45号 ***<br>ボーリング仮設置・撤去        |     |                |           |     |       |
|                             | ロータリーパーカッション式ボーリングマシン等                |     | 式              | 545,500   |     | 歩A・単A |
| 000046                      | *** B単- 46号 ***<br>集水井天蓋取外し・再設置       |     |                |           |     |       |
|                             | 1 基                                   |     | 基              | 59,436    |     | 歩A・単A |
| 000047                      | *** B単- 47号 ***<br>昇降用階段取外し・再設置       |     |                |           |     |       |
|                             | 1 基                                   |     | m              | 15,750    |     | 歩A・単A |
| 000048                      | *** B単- 48号 ***<br>推進機械組立・撤去          |     |                |           |     |       |
|                             | TH-100 集水井内                           |     | 式              | 414,406   |     | 歩A・単A |
| 000049                      | *** B単- 49号 ***<br>推進機械据換             |     |                |           |     |       |
|                             | TH-100 集水井内                           |     | 式              | 165,652   |     | 歩A・単A |
| 000050                      | *** B単- 50号 ***<br>集水井内仮設置撤去          |     |                |           |     |       |
|                             | ST集排水工法仮設                             |     | 式              | 1,976,769 |     | 歩A・単A |
| 000051                      | *** B単- 51号 ***<br>集水井天蓋取外し・再設置       |     |                |           |     |       |
|                             | 1 基                                   |     | 基              | 59,436    |     | 歩A・単A |
| 000052                      | *** B単- 52号 ***<br>昇降用階段取外し・再設置       |     |                |           |     |       |
|                             | 1 基                                   |     | m              | 15,750    |     | 歩A・単A |
| 000053                      | *** B単- 53号 ***<br>敷鉄板設置・撤去           |     |                |           |     |       |
|                             | 集水井重機足場用                              |     | m <sup>2</sup> | 1,739     |     | 歩A・単A |
| 000054                      | *** B単- 54号 ***<br>盛土                 |     |                |           |     |       |
|                             | 土砂、過年度ストック                            |     | m <sup>3</sup> | 966       |     | 歩A・単A |
| 000055                      | *** B単- 55号 ***<br>大型土のうち詰土排出         |     |                |           |     |       |
|                             |                                       |     | 袋              | 815       |     | 歩A・単A |
| 000056                      | *** B単- 56号 ***<br>大型土のうち積み           |     |                |           |     |       |
|                             | 土砂、過年度ストック                            |     | m <sup>3</sup> | 1,086     |     | 歩A・単A |
| 000057                      | *** B単- 57号 ***<br>不整地運搬車運転 (大型土のう運搬) |     |                |           |     |       |
|                             | 不整地運搬車 (3t積)、過年度ストック                  |     | 日              | 42,673    |     | 歩A・単A |
| 000058                      | *** B単- 58号 ***<br>法面整形               |     |                |           |     |       |
|                             | 盛土法面                                  |     | m <sup>2</sup> | 2,561     |     | 歩A・単A |
| 000059                      | *** B単- 59号 ***<br>法面工                |     |                |           |     |       |
|                             | 植生マット、種子なし                            |     | m <sup>2</sup> | 3,449     |     | 歩A・単A |
| 000060                      | *** B単- 60号 ***<br>敷砂利工               |     |                |           |     |       |
|                             | RC-40、W=3.0m、t=10cm                   |     | m <sup>2</sup> | 1,109     |     | 歩A・単A |
| 000061                      | *** B単- 61号 ***<br>敷鉄板設置・撤去           |     |                |           |     |       |
|                             |                                       |     | m <sup>2</sup> | 880       |     | 歩A・単A |
| 000062                      | *** B単- 62号 ***<br>プラスチック廃材運搬         |     |                |           |     |       |
|                             | 大型土のう袋,上越市大字下真砂地内                     |     | ton            | 5,070     |     | 歩A・単A |
| 000063                      | *** B単- 63号 ***<br>プラスチック廃材処分費        |     |                |           |     |       |
|                             | 中間処理施設                                |     | ton            | 80,000    |     | 歩A・単A |
| 000064                      | *** B単- 64号 ***<br>ロードマット設置・撤去        |     |                |           |     |       |
|                             |                                       |     | m <sup>2</sup> | 6,526     |     | 歩A・単A |
| 000065                      | *** B単- 65号 ***<br>船外機船運転             |     |                |           |     |       |

事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業

工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

| コード    | 名 称 (規 格)                                      | 数 量 | 単位  | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
|--------|------------------------------------------------|-----|-----|-----------|-----|-------|
|        | 30馬力相当                                         |     | 日   | 72,564    |     | 歩A・単A |
| 000066 | *** B単- 66号 ***<br>濁水処理設備設置・撤去                 |     |     |           |     |       |
|        | Mm-1, M2-1共用、1基、試運転調整含む                        |     | 式   | 395,171   |     | 歩A・単A |
| 000067 | *** B単- 67号 ***<br>配管設置・撤去 (Mm-1号)             |     |     |           |     |       |
|        |                                                |     | 式   | 418,236   |     | 歩A・単A |
| 000068 | *** B単- 68号 ***<br>配管設置・撤去 (M2-1号)             |     |     |           |     |       |
|        |                                                |     | 式   | 250,709   |     | 歩A・単A |
| 000069 | *** B単- 69号 ***<br>濁水処理設備運転                    |     |     |           |     |       |
|        | ポリ塩化メチレン12kg有機系高分子凝集剤0.24kg (1日)               |     | 日   | 33,051    |     | 歩A・単A |
| 000070 | *** B単- 70号 ***<br>建設機械分解・組立                   |     |     |           |     |       |
|        | BH0.2m3級                                       |     | 台   | 3,688,152 |     | 歩A・単A |
| 000071 | *** B単- 71号 ***<br>建設機械分解・組立                   |     |     |           |     |       |
|        | クローラクレーン4.9t吊                                  |     | 台   | 4,106,436 |     | 歩A・単A |
| 000072 | *** B単- 72号 ***<br>索道運転(ボーリング資機材,建設機械,仮設材の搬入出) |     |     |           |     |       |
|        | 索道 (定格荷重2.8t吊)、荷上げ・荷下ろしを含む                     |     | 日   | 152,540   |     | 歩A・単A |
| 000073 | *** B単- 73号 ***<br>不整地運搬車運転(資機材,建設機械,仮設材の搬入出)  |     |     |           |     |       |
|        | 不整地運搬車 (3t積)                                   |     | 日   | 42,673    |     | 歩A・単A |
| 000074 | *** B単- 74号 ***<br>濁水処理設備等運搬 (往復)              |     |     |           |     |       |
|        | 基地～下部B鉄塔敷地                                     |     | 式   | 660,000   |     | 歩A・単A |
| 000075 | *** B単- 75号 ***<br>仮設材輸送費 (敷鉄板、ロードマット)         |     |     |           |     |       |
|        | 基地～下部B鉄塔敷地                                     |     | ton | 12,400    |     | 歩A・単A |
| 000076 | *** B単- 76号 ***<br>仮設材輸送費 (嵩上架台)               |     |     |           |     |       |
|        | 基地～下部B鉄塔敷地                                     |     | ton | 12,400    |     | 歩A・単A |
| 000077 | *** B単- 77号 ***<br>支障木搬出工                      |     |     |           |     |       |
|        | 幹周60cm以上～90cm未満                                |     | 本   | 23,386    |     | 歩A・単A |
| 000078 | *** B単- 78号 ***<br>玉切り                         |     |     |           |     |       |
|        |                                                |     | 本   | 252       |     | 歩A・単A |
| 000079 | *** B単- 79号 ***<br>支障木搬出工                      |     |     |           |     |       |
|        | 幹周60cm以上～90cm未満                                |     | 本   | 23,386    |     | 歩A・単A |
| 000080 | *** B単- 80号 ***<br>玉切り                         |     |     |           |     |       |
|        |                                                |     | 本   | 252       |     | 歩A・単A |
| 000081 | *** B単- 81号 ***<br>伐採木小運搬                      |     |     |           |     |       |
|        | 3t積不整地運搬車, M2-1号集水井上部広場～索道A鉄塔                  |     | 日   | 42,673    |     | 歩A・単A |
| 000082 | *** B単- 82号 ***<br>伐採木積込み                      |     |     |           |     |       |
|        |                                                |     | 日   | 48,886    |     | 歩A・単A |
| 000083 | *** B単- 83号 ***<br>伐採木小運搬                      |     |     |           |     |       |
|        | 索道                                             |     | 日   | 152,540   |     | 歩A・単A |
| 000084 | *** B単- 84号 ***<br>伐採木積込                       |     |     |           |     |       |
|        |                                                |     | m3  | 3,761     |     | 歩A・単A |
| 000085 | *** B単- 85号 ***<br>伐採木運搬費                      |     |     |           |     |       |
|        | 4tトラック, 上越市大字下真砂地内                             |     | m3  | 10,516    |     | 歩A・単A |
| 000086 | *** B単- 86号 ***<br>伐採木処分費                      |     |     |           |     |       |
|        | 幹                                              |     | ton | 20,000    |     | 歩A・単A |



[illegible]

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                              |       |     |        |          |             |
|-----------------------------|----------------------------------------------|-------|-----|--------|----------|-------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                              |       |     |        |          |             |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                              |       |     |        |          |             |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                    | 数 量   | 単 位 | 単 価    | 金 額      | 備 考         |
| *** B単- 1号 ***              |                                              |       |     |        |          |             |
| 000001                      | 削孔<br>呼び径135mm 礫質土 削孔長50m以下                  |       | m   |        | 1,000 m  | 歩A<br>当たり算出 |
| SA1301                      | SP ボーリング<br>集水井内,礫質土,φ135mm,50m/本以下,なし       | 1,000 | m   | 27,940 | 27,940   | S単 134号     |
|                             | 合 計                                          |       |     |        | 27,940   |             |
|                             | 単 価                                          |       |     |        | 27,940   |             |
| *** B単- 2号 ***              |                                              |       |     |        |          |             |
| 000002                      | 削孔<br>呼び径135mm 底板コンクリート 削孔長50m以下             |       | m   |        | 1,000 m  | 歩A<br>当たり算出 |
| SA1301                      | SP ボーリング<br>集水井内,岩塊・玉石,φ135mm,50m/本以下,なし     | 1,000 | m   | 36,660 | 36,660   | S単 135号     |
|                             | 合 計                                          |       |     |        | 36,660   |             |
|                             | 単 価                                          |       |     |        | 36,660   |             |
| *** B単- 3号 ***              |                                              |       |     |        |          |             |
| 000003                      | 保孔管加工・挿入<br>SGPW-100A                        |       | m   |        | 1,000 m  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116                      | 保孔管<br>集水井内,SGP,無し,-,-,SGP各種,SGP各種,,         | 1,000 | m   | 24,905 | 24,905   | S単 42号      |
|                             | 合 計                                          |       |     |        | 24,905   |             |
|                             | 単 価                                          |       |     |        | 24,905   |             |
| *** B単- 4号 ***              |                                              |       |     |        |          |             |
| 000004                      | 耐候性土のう製作・設置<br>3年対応                          |       | m3  |        | 1,000 m3 | 歩A<br>当たり算出 |
| T00033                      | 耐候性土のう設置<br>仕揃え～設置、3年対応                      | 1,000 | m3  | 34,124 | 34,124   | T単 27号      |
|                             | 合 計                                          |       |     |        | 34,124   |             |
|                             | 単 価                                          |       |     |        | 34,124   |             |
| *** B単- 5号 ***              |                                              |       |     |        |          |             |
| 000005                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管敷設<br>φ100                     |       | m   |        | 1,000 m  | 歩A<br>当たり算出 |
| T00001                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管人力敷設<br>φ100mm 直管 (両差し口) 4.0m管 | 1,000 | m   | 6,570  | 6,570    | T単 1号       |
|                             | 合 計                                          |       |     |        | 6,570    |             |
|                             | 単 価                                          |       |     |        | 6,570    |             |
| *** B単- 6号 ***              |                                              |       |     |        |          |             |
| 000006                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管切断工<br>φ100                    |       | 箇所  |        | 1,000 箇所 | 歩A<br>当たり算出 |
| T00003                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管切断工<br>φ100                    | 1,000 | 口   | 938    | 938      | T単 3号       |
|                             | 合 計                                          |       |     |        | 938      |             |
|                             | 単 価                                          |       |     |        | 938      |             |
| *** B単- 7号 ***              |                                              |       |     |        |          |             |
| 000007                      | ネジ式掃除口<br>φ100、高耐候性                          |       | 個   |        | 1,000 個  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116                      | ネジ式掃除口<br>φ100 高耐候性,,                        | 1,000 | 個   | 9,940  | 9,940    | S単 45号      |
|                             | 合 計                                          |       |     |        | 9,940    |             |
|                             | 単 価                                          |       |     |        | 9,940    |             |
| *** B単- 8号 ***              |                                              |       |     |        |          |             |

|                             |                                                 |        |    |         |         |                |
|-----------------------------|-------------------------------------------------|--------|----|---------|---------|----------------|
| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                 |        |    |         |         |                |
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                 |        |    |         |         |                |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                 |        |    |         |         |                |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                       | 数 量    | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考            |
| 000008                      | T Sソケット<br>φ100、高耐候性                            |        | 個  |         | 1,000   | 歩A<br>個 当たり算出  |
| S02116                      | 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)<br>金属入りバルブソケット II形 径100、 | 1.000  | 個  | 13,200  | 13,200  | S単 46号         |
| T00002                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管継手工<br>φ100                       | 3.000  | 口  | 1,647   | 4,941   | T単 2号          |
|                             | 合 計                                             |        |    |         | 18,141  |                |
|                             | 単 価                                             |        |    |         | 18,141  |                |
|                             | *** B単- 9号 ***                                  |        |    |         |         |                |
| 000009                      | T Sチーズ<br>φ100、高耐候性                             |        | 個  |         | 1,000   | 歩A<br>個 当たり算出  |
| S02116                      | チーズ<br>φ100 高耐候性、                               | 1.000  | 個  | 8,780   | 8,780   | S単 47号         |
| T00002                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管継手工<br>φ100                       | 3.000  | 口  | 1,647   | 4,941   | T単 2号          |
|                             | 合 計                                             |        |    |         | 13,721  |                |
|                             | 単 価                                             |        |    |         | 13,721  |                |
|                             | *** B単- 10号 ***                                 |        |    |         |         |                |
| 000010                      | T S 90°エルボ<br>φ100、高耐候性                         |        | 個  |         | 1,000   | 歩A<br>個 当たり算出  |
| S02116                      | エルボ<br>φ100 90°高耐候性、                            | 1.000  | 個  | 7,550   | 7,550   | S単 48号         |
| T00002                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管継手工<br>φ100                       | 2.000  | 口  | 1,647   | 3,294   | T単 2号          |
|                             | 合 計                                             |        |    |         | 10,844  |                |
|                             | 単 価                                             |        |    |         | 10,844  |                |
|                             | *** B単- 11号 ***                                 |        |    |         |         |                |
| 000011                      | フランジ<br>φ100、高耐候性                               |        | 個  |         | 1,000   | 歩A<br>個 当たり算出  |
| S02116                      | フランジ<br>φ100 高耐候性、                              | 1.000  | 個  | 7,860   | 7,860   | S単 49号         |
| T00002                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管継手工<br>φ100                       | 1.000  | 口  | 1,647   | 1,647   | T単 2号          |
|                             | 合 計                                             |        |    |         | 9,507   |                |
|                             | 単 価                                             |        |    |         | 9,507   |                |
|                             | *** B単- 12号 ***                                 |        |    |         |         |                |
| 000012                      | 排水管設置<br>サクションホースφ100                           |        | m  |         | 20,000  | 歩A<br>m 当たり算出  |
| T00004                      | 排水管設置<br>サクションホースφ100                           | 20.000 | m  | 24,512  | 490,240 | T単 4号          |
| T00005                      | フランジ付きタケノコ<br>φ100                              | 1.000  | 個  | 64,520  | 64,520  | T単 5号          |
|                             | 合 計                                             |        |    |         | 554,760 |                |
|                             | 単 価                                             |        |    |         | 27,738  |                |
|                             | *** B単- 13号 ***                                 |        |    |         |         |                |
| 000013                      | 排水管固定<br>アンカー工                                  |        | 箇所 |         | 1,000   | 歩A<br>箇所 当たり算出 |
| T00006                      | 排水管固定                                           | 1.000  | 箇所 | 117,850 | 117,850 | T単 6号          |
|                             | 合 計                                             |        |    |         | 117,850 |                |
|                             | 単 価                                             |        |    |         | 117,850 |                |
|                             | *** B単- 14号 ***                                 |        |    |         |         |                |
| 000014                      | 掘削                                              |        | m3 |         | 1,000   | 歩A<br>m3 当たり算出 |
| SA0103                      | SP 床掘り<br>土砂,現場制約あり、---                         | 1.000  | m3 | 9,811   | 9,811   | S単 127号        |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                     |       |                |         |         |         |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------|-------|----------------|---------|---------|---------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                     |       |                |         |         |         |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                     |       |                |         |         |         |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                           | 数 量   | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考     |
|                             | 合 計                                                 |       |                |         | 9,811   |         |
|                             | 単 価                                                 |       |                |         | 9,811   |         |
|                             | *** B単- 15号 ***                                     |       |                |         |         |         |
| 000015                      | 集水橋工                                                |       | 基              |         | 1,000   | 歩A      |
|                             | 集水橋(現場打ち): B500×L500×H800                           |       |                |         |         | 当たり算出   |
| T00011                      | コンクリート打設                                            |       |                |         |         |         |
|                             | 18-8-40BB 人力打設                                      | 0.400 | m3             | 48,964  | 19,586  | T単 11号  |
| SA0312                      | SP 型枠                                               |       |                |         |         |         |
|                             | 一般型枠,鉄筋・無筋構造物                                       | 4.600 | m <sup>2</sup> | 9,360   | 43,056  | S単 133号 |
| SA0301                      | SP 基礎碎石                                             |       |                |         |         |         |
|                             | 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm    | 0.800 | m <sup>2</sup> | 2,289   | 1,831   | S単 132号 |
| SA0103                      | SP 床掘り                                              |       |                |         |         |         |
|                             | 土砂,上記以外(小規模),-,-,                                   | 4.500 | m3             | 2,178   | 9,801   | S単 128号 |
| S01041                      | 人力土工(埋戻)                                            |       |                |         |         |         |
|                             | 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ( I )                       | 3.800 | m3             | 4,160   | 15,808  | S単 3号   |
| S02041                      | 人力小運搬(手車運搬)                                         |       |                |         |         |         |
|                             | 土砂、碎石等 (m3),100m未満                                  | 0.700 | m3             | 9,110   | 6,377   | S単 4号   |
|                             | 合 計                                                 |       |                |         | 96,459  |         |
|                             | 単 価                                                 |       |                |         | 96,459  |         |
|                             | *** B単- 16号 ***                                     |       |                |         |         |         |
| 000016                      | 既設水路撤去                                              |       | m              |         | 1,000   | 歩A      |
|                             | コルゲートフリューム350×350                                   |       |                |         |         | 当たり算出   |
| T00010                      | コルゲートフリューム撤去                                        |       |                |         |         |         |
|                             | 350×350                                             | 1.000 | m              | 2,454   | 2,454   | T単 10号  |
|                             | 合 計                                                 |       |                |         | 2,454   |         |
|                             | 単 価                                                 |       |                |         | 2,454   |         |
|                             | *** B単- 17号 ***                                     |       |                |         |         |         |
| 000017                      | 既設水路清掃 (人力)                                         |       | m              |         | 1,000   | 歩A      |
|                             | コルゲートフリューム350×350、堆積量2/3程度                          |       |                |         |         | 当たり算出   |
| SA0103                      | SP 床掘り                                              |       |                |         |         |         |
|                             | 土砂,現場制約あり,-,-,                                      | 0.080 | m3             | 9,811   | 785     | S単 127号 |
| S02041                      | 人力小運搬(手車運搬)                                         |       |                |         |         |         |
|                             | 土砂、碎石等 (m3),100m未満                                  | 0.080 | m3             | 9,110   | 729     | S単 4号   |
| SA0121                      | SP 土砂等運搬                                            |       |                |         |         |         |
|                             | 小規模,ハック砂山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.2km以下 | 0.080 | m3             | 806.6   | 65      | S単 129号 |
|                             | 合 計                                                 |       |                |         | 1,579   |         |
|                             | 単 価                                                 |       |                |         | 1,579   |         |
|                             | *** B単- 18号 ***                                     |       |                |         |         |         |
| 000018                      | 大型土のう製作                                             |       | 袋              |         | 1,000   | 歩A      |
|                             | 中詰土0.7m <sup>2</sup> ,2.0ton用,1年対応                  |       |                |         |         | 当たり算出   |
| T00017                      | 耐候性大型土のう製作                                          |       |                |         |         |         |
|                             | 中詰土0.7m <sup>2</sup> ,2.0ton用,1年対応                  | 1.000 | 袋              | 7,102   | 7,102   | T単 14号  |
|                             | 合 計                                                 |       |                |         | 7,102   |         |
|                             | 単 価                                                 |       |                |         | 7,102   |         |
|                             | *** B単- 19号 ***                                     |       |                |         |         |         |
| 000019                      | 索道運転(大型土のう)                                         |       | 日              |         | 1,000   | 歩A      |
|                             | 索道:A鉄塔~B鉄塔側、荷上げ・荷下ろしを含む                             |       |                |         |         | 当たり算出   |
| T00020                      | 索道運転経費                                              |       |                |         |         |         |
|                             | 4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む                                 | 1.000 | 日              | 152,540 | 152,540 | T単 17号  |
|                             | 合 計                                                 |       |                |         | 152,540 |         |
|                             | 単 価                                                 |       |                |         | 152,540 |         |
|                             | *** B単- 20号 ***                                     |       |                |         |         |         |
| 000020                      | 大型土のう集積                                             |       | 袋              |         | 1,000   | 歩A      |
|                             | B鉄塔ヤード内仮置(索道下から仮置き場)                                |       |                |         |         | 当たり算出   |

|                             |                                                                        |       |     |        |           |             |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------|-----------|-------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                            |       |     |        |           |             |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                   |       |     |        |           |             |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                        |       |     |        |           |             |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                              | 数 量   | 単位  | 単 価    | 金 額       | 備 考         |
| T00021                      | 大型土のう積込<br>B鉄塔側                                                        | 1.000 | 袋   | 1,104  | 1,104     | T単 18号      |
|                             | 合 計                                                                    |       |     |        | 1,104     |             |
|                             | 単 価                                                                    |       |     |        | 1,104     |             |
|                             | *** B単- 21号 ***                                                        |       |     |        |           |             |
| 000021                      | 大型土のうダンブトラック積込                                                         |       | 袋   |        | 1.000 袋   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00021                      | 大型土のう積込<br>B鉄塔側                                                        | 1.000 | 袋   | 1,104  | 1,104     | T単 18号      |
|                             | 合 計                                                                    |       |     |        | 1,104     |             |
|                             | 単 価                                                                    |       |     |        | 1,104     |             |
|                             | *** B単- 22号 ***                                                        |       |     |        |           |             |
| 000022                      | 発生土搬出<br>4tトラック,地山土量、妙高市大字田口地内                                         |       | m3  |        | 1.000 m3  | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0121                      | SP 土砂等運搬<br>小規模,ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0<br>km以下 | 1.000 | m3  | 6,050  | 6,050     | S単 130号     |
|                             | 合 計                                                                    |       |     |        | 6,050     |             |
|                             | 単 価                                                                    |       |     |        | 6,050     |             |
|                             | *** B単- 23号 ***                                                        |       |     |        |           |             |
| 000023                      | 大型土のう中詰土排出                                                             |       | 袋   |        | 1.000 袋   | 歩A<br>当たり算出 |
| S18002                      | 大型土のう工 (中詰土排出)<br>撤去,ﾊﾞｯｸﾏｼﾝ,0m3,耐候性大型土のう袋 (1年対応) ,あり,なし               | 1.000 | 袋   | 815    | 815       | S単 122号     |
|                             | 合 計                                                                    |       |     |        | 815       |             |
|                             | 単 価                                                                    |       |     |        | 815       |             |
|                             | *** B単- 24号 ***                                                        |       |     |        |           |             |
| 000024                      | 発生土処分費<br>民間受入地,ほぐし土量                                                  |       | m3  |        | 1.000 m3  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116                      | 発生土処分費<br>ほぐし土量:妙高市田口,,                                                | 1.000 | m3  | 2,800  | 2,800     | S単 61号      |
|                             | 合 計                                                                    |       |     |        | 2,800     |             |
|                             | 単 価                                                                    |       |     |        | 2,800     |             |
|                             | *** B単- 25号 ***                                                        |       |     |        |           |             |
| 000025                      | プラスチック廃材運搬<br>大型土のう袋,上越市大字下真砂地内                                        |       | ton |        | 1.000 ton | 歩A<br>当たり算出 |
| S19003                      | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,片道計上,計上しない,,,0.0,0.0               | 1.000 | ton | 4,420  | 4,420     | S単 123号     |
|                             | 合 計                                                                    |       |     |        | 4,420     |             |
|                             | 単 価                                                                    |       |     |        | 4,420     |             |
|                             | *** B単- 26号 ***                                                        |       |     |        |           |             |
| 000026                      | プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設                                                  |       | ton |        | 1.000 ton | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116                      | プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設,,                                                | 1.000 | ton | 80,000 | 80,000    | S単 62号      |
|                             | 合 計                                                                    |       |     |        | 80,000    |             |
|                             | 単 価                                                                    |       |     |        | 80,000    |             |
|                             | *** B単- 27号 ***                                                        |       |     |        |           |             |
| 000027                      | ST集排水ボーリング掘削工<br>φ318.5mm、硬岩、削孔長65m                                    |       | m   |        | 65.000 m  | 歩A<br>当たり算出 |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                |       |    |            |            |             |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------|-------|----|------------|------------|-------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                |       |    |            |            |             |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                |       |    |            |            |             |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                      | 数 量   | 単位 | 単 価        | 金 額        | 備 考         |
| T00046                      | ST集排水ボーリング掘削工<br>φ318.5mm 硬岩 削孔長65m                            | 1.000 | 孔  | 10,581,260 | 10,581,260 | T単 40号      |
| S02116                      | 先端シュール<br>岩塊・玉石・岩盤用 φ318.5mm,,                                 | 1.000 | 個  | 148,000    | 148,000    | S単 71号      |
|                             | 合 計                                                            |       |    |            | 10,729,260 |             |
|                             | 単 価                                                            |       |    |            | 165,066    |             |
|                             |                                                                |       |    |            |            |             |
|                             | *** B単- 28号 ***                                                |       |    |            |            |             |
| 000028                      | ST集排水ボーリング掘削工<br>φ318.5mm、硬岩、削孔長40m                            |       | m  |            | 40.000 m   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00047                      | ST集排水ボーリング掘削工<br>φ318.5mm 硬岩 削孔長40m                            | 1.000 | 孔  | 5,794,378  | 5,794,378  | T単 41号      |
| S02116                      | 先端シュール<br>岩塊・玉石・岩盤用 φ318.5mm,,                                 | 1.000 | 個  | 148,000    | 148,000    | S単 71号      |
|                             | 合 計                                                            |       |    |            | 5,942,378  |             |
|                             | 単 価                                                            |       |    |            | 148,559    |             |
|                             |                                                                |       |    |            |            |             |
|                             | *** B単- 29号 ***                                                |       |    |            |            |             |
| 000029                      | スリット管材料（孔明率4%）支給品<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工    |       | 本  |            | 1.000 本    | 歩A<br>当たり算出 |
| S02117                      | スリット管（孔明率4%）材料費（支給品）<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工 | 1.000 | 本  | 0          | 0          | S単 94号      |
|                             | 合 計                                                            |       |    |            | 0          |             |
|                             | 単 価                                                            |       |    |            | 0          |             |
|                             |                                                                |       |    |            |            |             |
|                             | *** B単- 30号 ***                                                |       |    |            |            |             |
| 000030                      | 無孔管材料（支給品）<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工           |       | 本  |            | 1.000 本    | 歩A<br>当たり算出 |
| S02117                      | 無孔管材料費（支給品）<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工          | 1.000 | 本  | 0          | 0          | S単 95号      |
|                             | 合 計                                                            |       |    |            | 0          |             |
|                             | 単 価                                                            |       |    |            | 0          |             |
|                             |                                                                |       |    |            |            |             |
|                             | *** B単- 31号 ***                                                |       |    |            |            |             |
| 000031                      | 無孔管材料（支給品）<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.0m 片ベベル加工           |       | 本  |            | 1.000 本    | 歩A<br>当たり算出 |
| S02117                      | 無孔管材料費（支給品）<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.0m 片ベベル加工          | 1.000 | 本  | 0          | 0          | S単 96号      |
|                             | 合 計                                                            |       |    |            | 0          |             |
|                             | 単 価                                                            |       |    |            | 0          |             |
|                             |                                                                |       |    |            |            |             |
|                             | *** B単- 32号 ***                                                |       |    |            |            |             |
| 000032                      | 鏡切工<br>ライナープレート、φ318.5mm用                                      |       | 箇所 |            | 1.000 箇所   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00026                      | 鏡切工<br>ライナープレート、φ318.5mm用                                      | 1.800 | m  | 21,963     | 39,533     | T単 21号      |
|                             | 合 計                                                            |       |    |            | 39,533     |             |
|                             | 単 価                                                            |       |    |            | 39,533     |             |
|                             |                                                                |       |    |            |            |             |
|                             | *** B単- 33号 ***                                                |       |    |            |            |             |
| 000033                      | 口元ガイド管設置工                                                      |       | 箇所 |            | 1.000 箇所   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00028                      | 口元ガイド管設置工<br>φ318.5mm                                          | 1.000 | 箇所 | 211,389    | 211,389    | T単 22号      |
| S02117                      | 口元ガイド管（支給品）<br>φ300A用                                          | 1.000 | 組  | 0          | 0          | S単 98号      |
|                             | 合 計                                                            |       |    |            | 211,389    |             |
|                             | 単 価                                                            |       |    |            | 211,389    |             |
|                             |                                                                |       |    |            |            |             |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                         |       |     |         |         |          |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------|-------|-----|---------|---------|----------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                         |       |     |         |         |          |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                         |       |     |         |         |          |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                               | 数 量   | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考      |
|                             | *** B単- 34号 ***                                         |       |     |         |         |          |
| 000034                      | 掘削土処理                                                   |       |     |         |         | 歩A       |
|                             | 場内仮置処理迄                                                 |       | m3  |         | 1,000   | 袋 当たり算出  |
| S02116                      | 掘削土処理費                                                  |       |     |         |         |          |
|                             | 場内仮置処理迄,,                                               | 1,000 | m3  | 1,051   | 1,051   | S単 73号   |
|                             | 合 計                                                     |       |     |         | 1,051   |          |
|                             | 単 価                                                     |       |     |         | 1,051   |          |
|                             |                                                         |       |     |         |         |          |
|                             | *** B単- 35号 ***                                         |       |     |         |         |          |
| 000035                      | 大型土のう製作                                                 |       |     |         |         | 歩A       |
|                             | 中詰土0.7㎡,2.0ton用,1年対応                                    |       | 袋   |         | 1,000   | 袋 当たり算出  |
| T00017                      | 耐候性大型土のう製作                                              |       |     |         |         |          |
|                             | 中詰土0.7㎡,2.0ton用,1年対応                                    | 1,000 | 袋   | 7,102   | 7,102   | T単 14号   |
|                             | 合 計                                                     |       |     |         | 7,102   |          |
|                             | 単 価                                                     |       |     |         | 7,102   |          |
|                             |                                                         |       |     |         |         |          |
|                             | *** B単- 36号 ***                                         |       |     |         |         |          |
| 000036                      | 掘削土運搬                                                   |       |     |         |         | 歩A       |
|                             | ～索道:A鉄塔                                                 |       | 日   |         | 1,000   | 日 当たり算出  |
| T00018                      | 不整地運搬車運転経費                                              |       |     |         |         |          |
|                             | 4h/日,3t積・積込・積下し含む                                       | 1,000 | 日   | 42,673  | 42,673  | T単 15号   |
| T00019                      | 積込・荷下ろし                                                 | 1,000 | 日   | 48,886  | 48,886  | T単 16号   |
|                             | 合 計                                                     |       |     |         | 91,559  |          |
|                             | 単 価                                                     |       |     |         | 91,559  |          |
|                             |                                                         |       |     |         |         |          |
|                             | *** B単- 37号 ***                                         |       |     |         |         |          |
| 000037                      | 索道運転 (大型土のう)                                            |       |     |         |         | 歩A       |
|                             | 索道:A鉄塔～B鉄塔側、荷上げ・荷下ろしを含む                                 |       | 日   |         | 1,000   | 日 当たり算出  |
| T00020                      | 索道運転経費                                                  |       |     |         |         |          |
|                             | 4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む                                     | 1,000 | 日   | 152,540 | 152,540 | T単 17号   |
|                             | 合 計                                                     |       |     |         | 152,540 |          |
|                             | 単 価                                                     |       |     |         | 152,540 |          |
|                             |                                                         |       |     |         |         |          |
|                             | *** B単- 38号 ***                                         |       |     |         |         |          |
| 000038                      | 大型土のう集積                                                 |       |     |         |         | 歩A       |
|                             | B鉄塔ヤード内仮置 (索道下から仮置き場)                                   |       | 袋   |         | 1,000   | 袋 当たり算出  |
| T00021                      | 大型土のう積込                                                 |       |     |         |         |          |
|                             | B鉄塔側                                                    | 1,000 | 袋   | 1,104   | 1,104   | T単 18号   |
|                             | 合 計                                                     |       |     |         | 1,104   |          |
|                             | 単 価                                                     |       |     |         | 1,104   |          |
|                             |                                                         |       |     |         |         |          |
|                             | *** B単- 39号 ***                                         |       |     |         |         |          |
| 000039                      | 大型土のうダンプトラック積込                                          |       |     |         |         | 歩A       |
|                             |                                                         |       | 袋   |         | 1,000   | 袋 当たり算出  |
| T00021                      | 大型土のう積込                                                 |       |     |         |         |          |
|                             | B鉄塔側                                                    | 1,000 | 袋   | 1,104   | 1,104   | T単 18号   |
|                             | 合 計                                                     |       |     |         | 1,104   |          |
|                             | 単 価                                                     |       |     |         | 1,104   |          |
|                             |                                                         |       |     |         |         |          |
|                             | *** B単- 40号 ***                                         |       |     |         |         |          |
| 000040                      | 発生土搬出                                                   |       |     |         |         | 歩A       |
|                             | 4tトラック,地山土量、妙高市大字田口地内                                   |       | m3  |         | 1,000   | m3 当たり算出 |
| SA0121                      | SP 土砂等運搬                                                |       |     |         |         |          |
|                             | 小規模,ﾊﾞｯｸﺻﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下 | 1,000 | m3  | 6,050   | 6,050   | S単 130号  |
|                             | 合 計                                                     |       |     |         | 6,050   |          |
|                             | 単 価                                                     |       |     |         | 6,050   |          |

|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|----------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                              |       |     |         |           |          |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                     |       |     |         |           |          |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                          |       |     |         |           |          |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考      |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             | *** B単- 41号 ***                                          |       |     |         |           |          |
| 000041                      | 大型土のうち詰土排出                                               |       | 袋   |         | 1,000 袋   | 歩A 当たり算出 |
| S18002                      | 大型土のうち工（中詰土排出）<br>撤去,ﾊﾞｯｸﾌﾙ,0m3,耐候性大型土のう袋（1年対応）,あり,なし    | 1,000 | 袋   | 815     | 815       | S単 122号  |
|                             | 合 計                                                      |       |     |         | 815       |          |
|                             | 単 価                                                      |       |     |         | 815       |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             | *** B単- 42号 ***                                          |       |     |         |           |          |
| 000042                      | 発生土処分費<br>民間受入地,ほぐし土量                                    |       | m3  |         | 1,000 m3  | 歩A 当たり算出 |
| S02116                      | 発生土処分費<br>ほぐし土量:妙高市田口,,                                  | 1,000 | m3  | 2,800   | 2,800     | S単 61号   |
|                             | 合 計                                                      |       |     |         | 2,800     |          |
|                             | 単 価                                                      |       |     |         | 2,800     |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             | *** B単- 43号 ***                                          |       |     |         |           |          |
| 000043                      | プラスチック廃材運搬<br>大型土のう袋,上越市大字下真砂地内                          |       | ton |         | 1,000 ton | 歩A 当たり算出 |
| S19003                      | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,片道計上,計上しない,,,0.0,0.0 | 1,000 | ton | 4,420   | 4,420     | S単 123号  |
|                             | 合 計                                                      |       |     |         | 4,420     |          |
|                             | 単 価                                                      |       |     |         | 4,420     |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             | *** B単- 44号 ***                                          |       |     |         |           |          |
| 000044                      | プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設                                    |       | ton |         | 1,000 ton | 歩A 当たり算出 |
| S02116                      | プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設,,                                  | 1,000 | ton | 80,000  | 80,000    | S単 62号   |
|                             | 合 計                                                      |       |     |         | 80,000    |          |
|                             | 単 価                                                      |       |     |         | 80,000    |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             | *** B単- 45号 ***                                          |       |     |         |           |          |
| 000045                      | ボーリング仮設置・撤去<br>ロータリーパーカッション式ボーリングマシン等                    |       | 式   |         | 1,000 式   | 歩A 当たり算出 |
| SA1303                      | SP ボーリング仮設機材<br>集水井内,なし                                  | 1,000 | 回   | 545,500 | 545,500   | S単 136号  |
|                             | 合 計                                                      |       |     |         | 545,500   |          |
|                             | 単 価                                                      |       |     |         | 545,500   |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             | *** B単- 46号 ***                                          |       |     |         |           |          |
| 000046                      | 集水井天蓋取外し・再設置<br>1 基                                      |       | 基   |         | 1,000 基   | 歩A 当たり算出 |
| S13006                      | 撤去<br>ライナープレート,なし                                        | 0,500 | 基   | 39,624  | 19,812    | S単 107号  |
| S13006                      | 再設置<br>ライナープレート,なし                                       | 1,000 | 基   | 39,624  | 39,624    | S単 108号  |
|                             | 合 計                                                      |       |     |         | 59,436    |          |
|                             | 単 価                                                      |       |     |         | 59,436    |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             |                                                          |       |     |         |           |          |
|                             | *** B単- 47号 ***                                          |       |     |         |           |          |
| 000047                      | 昇降用階段取外し・再設置<br>1 基                                      |       | m   |         | 1,000 m   | 歩A 当たり算出 |
| S13005                      | 撤去<br>ライナープレート,なし                                        | 0,500 | m   | 10,500  | 5,250     | S単 105号  |
| S13005                      | 再設置<br>ライナープレート,なし                                       | 1,000 | m   | 10,500  | 10,500    | S単 106号  |
|                             | 合 計                                                      |       |     |         | 15,750    |          |



|                             |                                             |       |                    |           |                      |             |
|-----------------------------|---------------------------------------------|-------|--------------------|-----------|----------------------|-------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                 |       |                    |           |                      |             |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                        |       |                    |           |                      |             |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                             |       |                    |           |                      |             |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                   | 数 量   | 単位                 | 単 価       | 金 額                  | 備 考         |
|                             | 単 価                                         |       |                    |           | 15,750               |             |
|                             |                                             |       |                    |           |                      |             |
|                             | *** B単- 48号 ***                             |       |                    |           |                      |             |
| 000048                      | 推進機械組立・撤去<br>TH-100 集水井内                    |       | 式                  |           | 1.000 式              | 歩A<br>当たり算出 |
| T00042                      | 推進機械組立・据付・撤去<br>TH-100 集水井内                 | 1.000 | 回                  | 414,406   | 414,406              | T単 36号      |
|                             | 合 計                                         |       |                    |           | 414,406              |             |
|                             | 単 価                                         |       |                    |           | 414,406              |             |
|                             |                                             |       |                    |           |                      |             |
|                             | *** B単- 49号 ***                             |       |                    |           |                      |             |
| 000049                      | 推進機械据換<br>TH-100 集水井内                       |       | 式                  |           | 1.000 式              | 歩A<br>当たり算出 |
| T00043                      | 推進機械据換<br>TH-100 集水井内                       | 1.000 | 回                  | 165,652   | 165,652              | T単 37号      |
|                             | 合 計                                         |       |                    |           | 165,652              |             |
|                             | 単 価                                         |       |                    |           | 165,652              |             |
|                             |                                             |       |                    |           |                      |             |
|                             | *** B単- 50号 ***                             |       |                    |           |                      |             |
| 000050                      | 集水井内仮設撤去<br>ST集排水工法仮設                       |       | 式                  |           | 1.000 式              | 歩A<br>当たり算出 |
| T00044                      | 集水井内仮設撤去<br>ST集排水工法仮設                       | 1.000 | 箇所                 | 1,976,769 | 1,976,769            | T単 38号      |
|                             | 合 計                                         |       |                    |           | 1,976,769            |             |
|                             | 単 価                                         |       |                    |           | 1,976,769            |             |
|                             |                                             |       |                    |           |                      |             |
|                             | *** B単- 51号 ***                             |       |                    |           |                      |             |
| 000051                      | 集水井天蓋取外し・再設置<br>1 基                         |       | 基                  |           | 1.000 基              | 歩A<br>当たり算出 |
| S13006                      | 撤去<br>ライナープレート,なし                           | 0.500 | 基                  | 39,624    | 19,812               | S単 107号     |
| S13006                      | 再設置<br>ライナープレート,なし                          | 1.000 | 基                  | 39,624    | 39,624               | S単 108号     |
|                             | 合 計                                         |       |                    |           | 59,436               |             |
|                             | 単 価                                         |       |                    |           | 59,436               |             |
|                             |                                             |       |                    |           |                      |             |
|                             | *** B単- 52号 ***                             |       |                    |           |                      |             |
| 000052                      | 昇降用階段取外し・再設置<br>1 基                         |       | m                  |           | 1.000 m              | 歩A<br>当たり算出 |
| S13005                      | 撤去<br>ライナープレート,なし                           | 0.500 | m                  | 10,500    | 5,250                | S単 105号     |
| S13005                      | 再設置<br>ライナープレート,なし                          | 1.000 | m                  | 10,500    | 10,500               | S単 106号     |
|                             | 合 計                                         |       |                    |           | 15,750               |             |
|                             | 単 価                                         |       |                    |           | 15,750               |             |
|                             |                                             |       |                    |           |                      |             |
|                             | *** B単- 53号 ***                             |       |                    |           |                      |             |
| 000053                      | 敷鉄板設置・撤去<br>集水井重機足場用                        |       | m <sup>2</sup>     |           | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| T00067                      | 敷鉄板設置・撤去<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm         | 1.000 | m <sup>2</sup>     | 567       | 567                  | T単 44号      |
| T00068                      | 敷鉄板賃料・整備費<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm、N=110日 | 1.000 | m <sup>2</sup> 供用日 | 1,172     | 1,172                | T単 45号      |
|                             | 合 計                                         |       |                    |           | 1,739                |             |
|                             | 単 価                                         |       |                    |           | 1,739                |             |
|                             |                                             |       |                    |           |                      |             |
|                             | *** B単- 54号 ***                             |       |                    |           |                      |             |
| 000054                      | 盛土<br>土砂、過年度ストック                            |       | m <sup>3</sup>     |           | 1.000 m <sup>3</sup> | 歩A<br>当たり算出 |

| 笹ヶ峰二期農地保全事業                 |                                                           |       |                |        |        |                            |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|--------|----------------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                           |       |                |        |        |                            |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                           |       |                |        |        |                            |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                 | 数 量   | 単 位            | 単 価    | 金 額    | 備 考                        |
| SA0142                      | SP 路床盛土<br>2.5m以上4.0m未満,-,-,なし                            | 1.000 | m3             | 966.2  | 966    | S単 131号                    |
|                             | 合 計                                                       |       |                |        | 966    |                            |
|                             | 単 価                                                       |       |                |        | 966    |                            |
|                             | *** B単- 55号 ***                                           |       |                |        |        |                            |
| 000055                      | 大型土のうち詰土排出                                                |       | 袋              |        | 1.000  | 歩A<br>袋あたり算出               |
| S18002                      | 大型土のう工 (中詰土排出)<br>撤去,ﾊﾞｯｸﾌｫｰﾑ,0m3,耐候性大型土のう袋 (1年対応) ,あり,なし | 1.000 | 袋              | 815    | 815    | S単 122号                    |
|                             | 合 計                                                       |       |                |        | 815    |                            |
|                             | 単 価                                                       |       |                |        | 815    |                            |
|                             | *** B単- 56号 ***                                           |       |                |        |        |                            |
| 000056                      | 大型土のう積込み<br>土砂、過年度ストック                                    |       | m3             |        | 1.000  | 歩A<br>m3あたり算出              |
| SA0102                      | SP 積込(ルーズ)<br>土砂,小規模(標準)                                  | 1.000 | m3             | 1,086  | 1,086  | S単 126号                    |
|                             | 合 計                                                       |       |                |        | 1,086  |                            |
|                             | 単 価                                                       |       |                |        | 1,086  |                            |
|                             | *** B単- 57号 ***                                           |       |                |        |        |                            |
| 000057                      | 不整地運搬車運転 (大型土のう運搬)<br>不整地運搬車 (3t積)、過年度ストック                |       | 日              |        | 1.000  | 歩A<br>日あたり算出               |
| T00009                      | 不整地運搬車運転経費<br>4h/日、3t積 積込み・積下し含む                          | 1.000 | 日              | 42,673 | 42,673 | T単 9号                      |
|                             | 合 計                                                       |       |                |        | 42,673 |                            |
|                             | 単 価                                                       |       |                |        | 42,673 |                            |
|                             | *** B単- 58号 ***                                           |       |                |        |        |                            |
| 000058                      | 法面整形<br>盛土法面                                              |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000  | 歩A<br>m <sup>2</sup> あたり算出 |
| T00013                      | 法面整形<br>バックホウ0.2m3級                                       | 1.000 | m <sup>2</sup> | 2,561  | 2,561  | T単 12号                     |
|                             | 合 計                                                       |       |                |        | 2,561  |                            |
|                             | 単 価                                                       |       |                |        | 2,561  |                            |
|                             | *** B単- 59号 ***                                           |       |                |        |        |                            |
| 000059                      | 法面工<br>植生マット、種子なし                                         |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000  | 歩A<br>m <sup>2</sup> あたり算出 |
| S02703                      | 【法面工 (植生ﾈｯﾄ工)】<br>植生マット工,肥料袋付・人工張芝付(二重ﾈｯﾄ),250m2未満,-      | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,449  | 3,449  | S単 102号                    |
|                             | 合 計                                                       |       |                |        | 3,449  |                            |
|                             | 単 価                                                       |       |                |        | 3,449  |                            |
|                             | *** B単- 60号 ***                                           |       |                |        |        |                            |
| 000060                      | 敷砂利工<br>RC-40、W=3.0m、t=10cm                               |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000  | 歩A<br>m <sup>2</sup> あたり算出 |
| S08041                      | 砂利舗装工(人力)<br>再生ｸﾗｯｼﾔﾝ,RC-40,10cm,必要,なし,不要,                | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,109  | 1,109  | S単 104号                    |
|                             | 合 計                                                       |       |                |        | 1,109  |                            |
|                             | 単 価                                                       |       |                |        | 1,109  |                            |
|                             | *** B単- 61号 ***                                           |       |                |        |        |                            |
| 000061                      | 敷鉄板設置・撤去                                                  |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000  | 歩A<br>m <sup>2</sup> あたり算出 |
| T00022                      | 敷鉄板設置・撤去<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm                       | 1.000 | m <sup>2</sup> | 567    | 567    | T単 19号                     |

|                             |                                                           |         |                    |         |                      |             |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|---------|--------------------|---------|----------------------|-------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                               |         |                    |         |                      |             |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                      |         |                    |         |                      |             |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                           |         |                    |         |                      |             |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                 | 数 量     | 単位                 | 単 価     | 金 額                  | 備 考         |
| T00023                      | 敷鉄板賃料・整備費<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm、N=16日                | 1.000   | m <sup>2</sup> 供用日 | 313     | 313                  | T単 20号      |
|                             | 合 計                                                       |         |                    |         | 880                  |             |
|                             | 単 価                                                       |         |                    |         | 880                  |             |
|                             | *** B単- 62号 ***                                           |         |                    |         |                      |             |
| 000062                      | プラスチック廃材運搬<br>大型土のう袋,上越市大字下真砂地内                           |         | ton                |         | 1.000 ton            | 歩A<br>当たり算出 |
| S19003                      | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,70kmまで,片道計上,計上しない,...0.0,0.0 | 1.000   | ton                | 5,070   | 5,070                | S単 124号     |
|                             | 合 計                                                       |         |                    |         | 5,070                |             |
|                             | 単 価                                                       |         |                    |         | 5,070                |             |
|                             | *** B単- 63号 ***                                           |         |                    |         |                      |             |
| 000063                      | プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設                                     |         | ton                |         | 1.000 ton            | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116                      | プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設,.                                   | 1.000   | ton                | 80,000  | 80,000               | S単 62号      |
|                             | 合 計                                                       |         |                    |         | 80,000               |             |
|                             | 単 価                                                       |         |                    |         | 80,000               |             |
|                             | *** B単- 64号 ***                                           |         |                    |         |                      |             |
| 000064                      | ロードマット設置・撤去                                               |         | m <sup>2</sup>     |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| T00066                      | ロードマット設置・撤去<br>t90mm×B1,512mm×L4,000mm                    | 1.000   | m <sup>2</sup>     | 901     | 901                  | T単 43号      |
| T00065                      | ロードマット賃料・整備費<br>t90mm×B1,512mm×L4,000mm、N=119日            | 1.000   | m <sup>2</sup> 供用日 | 5,625   | 5,625                | T単 42号      |
|                             | 合 計                                                       |         |                    |         | 6,526                |             |
|                             | 単 価                                                       |         |                    |         | 6,526                |             |
|                             | *** B単- 65号 ***                                           |         |                    |         |                      |             |
| 000065                      | 船外機船運転<br>30馬力相当                                          |         | 日                  |         | 1.000 日              | 歩A<br>当たり算出 |
| T00041                      | 船外機運転<br>30馬力相当                                           | 1.000   | 日                  | 72,564  | 72,564               | T単 35号      |
|                             | 合 計                                                       |         |                    |         | 72,564               |             |
|                             | 単 価                                                       |         |                    |         | 72,564               |             |
|                             | *** B単- 66号 ***                                           |         |                    |         |                      |             |
| 000066                      | 濁水処理設備設置・撤去<br>Mm-1,M2-1共用、1基、試運転調整含む                     |         | 式                  |         | 1.000 式              | 歩A<br>当たり算出 |
| T00029                      | 濁水処理設備設置・撤去<br>ポータブル型機械脱水処理方式20m3/h級                      | 1.000   | 基                  | 270,721 | 270,721              | T単 23号      |
| T00035                      | 試運転調整費                                                    | 1.000   | 式                  | 124,450 | 124,450              | T単 29号      |
|                             | 合 計                                                       |         |                    |         | 395,171              |             |
|                             | 単 価                                                       |         |                    |         | 395,171              |             |
|                             | *** B単- 67号 ***                                           |         |                    |         |                      |             |
| 000067                      | 配管設置・撤去 (Mm-1号)                                           |         | 式                  |         | 1.000 式              | 歩A<br>当たり算出 |
| T00030                      | 濁水用排水管設置・撤去<br>サニーホースφ50mm                                | 235.000 | m                  | 1,362   | 320,070              | T単 24号      |
| T00031                      | 水槽給水管設置・撤去<br>サニーホースφ50mm                                 | 20.000  | m                  | 1,362   | 27,240               | T単 25号      |
| T00032                      | 排水管設置・撤去<br>サニーホースφ50mm                                   | 5.000   | m                  | 1,362   | 6,810                | T単 26号      |
| T00034                      | 取水管設置・撤去<br>サニーホースφ100mm                                  | 36.000  | m                  | 1,781   | 64,116               | T単 28号      |
|                             | 合 計                                                       |         |                    |         | 418,236              |             |

|                             |                                                           |        |    |           |           |             |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|--------|----|-----------|-----------|-------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                               |        |    |           |           |             |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                      |        |    |           |           |             |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                           |        |    |           |           |             |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                 | 数 量    | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考         |
|                             | 単 価                                                       |        |    |           | 418,236   |             |
|                             |                                                           |        |    |           |           |             |
|                             | *** B単- 68号 ***                                           |        |    |           |           |             |
| 000068                      | 配管設置・撤去 (M2-1号)                                           |        | 式  |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| T00030                      | 濁水用排水管設置・撤去<br>サニーホースφ50mm                                | 80.000 | m  | 1,362     | 108,960   | T単 24号      |
| T00031                      | 水槽給水管設置・撤去<br>サニーホースφ50mm                                 | 35.000 | m  | 1,362     | 47,670    | T単 25号      |
| T00032                      | 排水管設置・撤去<br>サニーホースφ50mm                                   | 5.000  | m  | 1,362     | 6,810     | T単 26号      |
| T00034                      | 取水管設置・撤去<br>サニーホースφ100mm                                  | 49.000 | m  | 1,781     | 87,269    | T単 28号      |
|                             | 合 計                                                       |        |    |           | 250,709   |             |
|                             | 単 価                                                       |        |    |           | 250,709   |             |
|                             |                                                           |        |    |           |           |             |
|                             | *** B単- 69号 ***                                           |        |    |           |           |             |
| 000069                      | 濁水処理設備運転<br>ポリ塩化7%ミシマ12kg有機系高分子凝集剤0.24kg (1日)             |        | 日  |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| T00036                      | 濁水処理設備運転<br>機械脱水処理方式                                      | 1.000  | 日  | 33,051    | 33,051    | T単 30号      |
|                             | 合 計                                                       |        |    |           | 33,051    |             |
|                             | 単 価                                                       |        |    |           | 33,051    |             |
|                             |                                                           |        |    |           |           |             |
|                             | *** B単- 70号 ***                                           |        |    |           |           |             |
| 000070                      | 建設機械分解・組立<br>BH0.2m3級                                     |        | 台  |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| T00008                      | 建設機械分解・組立<br>バックホウ0.2m3級                                  | 2.000  | 回  | 1,844,076 | 3,688,152 | T単 8号       |
|                             | 合 計                                                       |        |    |           | 3,688,152 |             |
|                             | 単 価                                                       |        |    |           | 3,688,152 |             |
|                             |                                                           |        |    |           |           |             |
|                             | *** B単- 71号 ***                                           |        |    |           |           |             |
| 000071                      | 建設機械分解・組立<br>クローラクレーン4.9t吊                                |        | 台  |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| T00007                      | 建設機械分解・組立<br>4.9t吊クローラクレーン                                | 2.000  | 回  | 2,053,218 | 4,106,436 | T単 7号       |
|                             | 合 計                                                       |        |    |           | 4,106,436 |             |
|                             | 単 価                                                       |        |    |           | 4,106,436 |             |
|                             |                                                           |        |    |           |           |             |
|                             | *** B単- 72号 ***                                           |        |    |           |           |             |
| 000072                      | 索道運転(ボ-リング資機材,建設機械,仮設材の搬入出)<br>索道 (定格荷重2.8t吊)、荷上げ・荷下ろしを含む |        | 日  |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| T00020                      | 索道運転経費<br>4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む                             | 1.000  | 日  | 152,540   | 152,540   | T単 17号      |
|                             | 合 計                                                       |        |    |           | 152,540   |             |
|                             | 単 価                                                       |        |    |           | 152,540   |             |
|                             |                                                           |        |    |           |           |             |
|                             | *** B単- 73号 ***                                           |        |    |           |           |             |
| 000073                      | 不整地運搬車運転(資機材,建設機械,仮設材の搬入出)<br>不整地運搬車 (3t積)                |        | 日  |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |
| T00018                      | 不整地運搬車運転経費<br>4h/日,3t積,積込・積下し含む                           | 1.000  | 日  | 42,673    | 42,673    | T単 15号      |
|                             | 合 計                                                       |        |    |           | 42,673    |             |
|                             | 単 価                                                       |        |    |           | 42,673    |             |
|                             |                                                           |        |    |           |           |             |
|                             | *** B単- 74号 ***                                           |        |    |           |           |             |
| 000074                      | 濁水処理設備等運搬 (往復)<br>基地～下部B鉄塔敷地                              |        | 式  |           | 1,000     | 歩A<br>当たり算出 |

事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業

工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

| コード    | 名 称 (規 格)                                                                       | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考         |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|-------------|
| S02116 | 濁水処理装置運搬費 (片道)<br>工場(栃木県佐野市)～現地,,                                               | 2.000 | 回   | 280,000 | 560,000   | S単 86号      |
| S02116 | 水槽等運搬費 (片道)<br>工場(栃木県佐野市)～現地,,                                                  | 2.000 | 回   | 50,000  | 100,000   | S単 87号      |
|        | 合 計                                                                             |       |     |         | 660,000   |             |
|        | 単 価                                                                             |       |     |         | 660,000   |             |
|        | *** B単- 75号 ***                                                                 |       |     |         |           |             |
| 000075 | 仮設材輸送費 (敷鉄板、ロードマット)<br>基地～下部B鉄塔敷地                                               |       | ton |         | 1.000 ton | 歩A<br>当たり算出 |
| S19003 | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0 | 1.000 | ton | 12,400  | 12,400    | S単 125号     |
|        | 合 計                                                                             |       |     |         | 12,400    |             |
|        | 単 価                                                                             |       |     |         | 12,400    |             |
|        | *** B単- 76号 ***                                                                 |       |     |         |           |             |
| 000076 | 仮設材輸送費 (嵩上架台)<br>基地～下部B鉄塔敷地                                                     |       | ton |         | 1.000 ton | 歩A<br>当たり算出 |
| S19003 | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0 | 1.000 | ton | 12,400  | 12,400    | S単 125号     |
|        | 合 計                                                                             |       |     |         | 12,400    |             |
|        | 単 価                                                                             |       |     |         | 12,400    |             |
|        | *** B単- 77号 ***                                                                 |       |     |         |           |             |
| 000077 | 支障木搬出工<br>幹周60cm以上～90cm未満                                                       |       | 本   |         | 1.000 本   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00038 | 伐採木引上げ・引下げ                                                                      | 1.000 | 本   | 23,386  | 23,386    | T単 32号      |
|        | 合 計                                                                             |       |     |         | 23,386    |             |
|        | 単 価                                                                             |       |     |         | 23,386    |             |
|        | *** B単- 78号 ***                                                                 |       |     |         |           |             |
| 000078 | 玉切り                                                                             |       | 本   |         | 1.000 本   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00037 | 玉切り<br>1.5m/本                                                                   | 1.000 | 本   | 252     | 252       | T単 31号      |
|        | 合 計                                                                             |       |     |         | 252       |             |
|        | 単 価                                                                             |       |     |         | 252       |             |
|        | *** B単- 79号 ***                                                                 |       |     |         |           |             |
| 000079 | 支障木搬出工<br>幹周60cm以上～90cm未満                                                       |       | 本   |         | 1.000 本   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00038 | 伐採木引上げ・引下げ                                                                      | 1.000 | 本   | 23,386  | 23,386    | T単 32号      |
|        | 合 計                                                                             |       |     |         | 23,386    |             |
|        | 単 価                                                                             |       |     |         | 23,386    |             |
|        | *** B単- 80号 ***                                                                 |       |     |         |           |             |
| 000080 | 玉切り                                                                             |       | 本   |         | 1.000 本   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00037 | 玉切り<br>1.5m/本                                                                   | 1.000 | 本   | 252     | 252       | T単 31号      |
|        | 合 計                                                                             |       |     |         | 252       |             |
|        | 単 価                                                                             |       |     |         | 252       |             |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                                  |       |     |         |         |          |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------|---------|----------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                                  |       |     |         |         |          |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                                  |       |     |         |         |          |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                                        | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額     | 備 考      |
|                             | *** B単一 81号 ***                                                                  |       |     |         |         |          |
| 000081                      | 伐採木小運搬                                                                           |       | 日   |         | 1,000   | 歩A 当たり算出 |
| T00039                      | 3t積不整地運搬車, M2-1号集水井上部広場～索道\鉄塔<br>不整地運搬車運転経費<br>4h/日, 3t積, 積込・積下し含む               | 1,000 | 日   | 42,673  | 42,673  | T単 33号   |
|                             | 合 計                                                                              |       |     |         | 42,673  |          |
|                             | 単 価                                                                              |       |     |         | 42,673  |          |
|                             | *** B単一 82号 ***                                                                  |       |     |         |         |          |
| 000082                      | 伐採木積込み                                                                           |       | 日   |         | 1,000   | 歩A 当たり算出 |
| T00040                      | 伐採木積込費                                                                           | 1,000 | 日   | 48,886  | 48,886  | T単 34号   |
|                             | 合 計                                                                              |       |     |         | 48,886  |          |
|                             | 単 価                                                                              |       |     |         | 48,886  |          |
|                             | *** B単一 83号 ***                                                                  |       |     |         |         |          |
| 000083                      | 伐採木小運搬                                                                           |       | 日   |         | 1,000   | 歩A 当たり算出 |
| T00020                      | 索道<br>索道運転経費<br>4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む                                              | 1,000 | 日   | 152,540 | 152,540 | T単 17号   |
|                             | 合 計                                                                              |       |     |         | 152,540 |          |
|                             | 単 価                                                                              |       |     |         | 152,540 |          |
|                             | *** B単一 84号 ***                                                                  |       |     |         |         |          |
| 000084                      | 伐採木積込                                                                            |       | m3  |         | 1,000   | 歩A 当たり算出 |
| T00045                      | 伐採木積込<br>中尾根側                                                                    | 1,000 | m3  | 3,761   | 3,761   | T単 39号   |
|                             | 合 計                                                                              |       |     |         | 3,761   |          |
|                             | 単 価                                                                              |       |     |         | 3,761   |          |
|                             | *** B単一 85号 ***                                                                  |       |     |         |         |          |
| 000085                      | 伐採木運搬費                                                                           |       | m3  |         | 1,000   | 歩A 当たり算出 |
| S01032                      | 4tトラック, 上越市大字下真砂地内<br>ダンプトラック運搬(特殊)<br>土砂, 4.0, 60.0km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 普通 | 1,000 | m3  | 9,215   | 9,215   | S単 1号    |
| S01032                      | ダンプトラック運搬(特殊)<br>土砂, 4.0, 2.0km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 普通                        | 1,000 | m3  | 1,301   | 1,301   | S単 2号    |
|                             | 合 計                                                                              |       |     |         | 10,516  |          |
|                             | 単 価                                                                              |       |     |         | 10,516  |          |
|                             | *** B単一 86号 ***                                                                  |       |     |         |         |          |
| 000086                      | 伐採木処分費                                                                           |       | ton |         | 1,000   | 歩A 当たり算出 |
| S02116                      | 幹<br>幹処分費<br>中間処理施設,,                                                            | 1,000 | ton | 20,000  | 20,000  | S単 88号   |
|                             | 合 計                                                                              |       |     |         | 20,000  |          |
|                             | 単 価                                                                              |       |     |         | 20,000  |          |
|                             | *** B単一 87号 ***                                                                  |       |     |         |         |          |
| 000087                      | 伐採木処分費                                                                           |       | ton |         | 1,000   | 歩A 当たり算出 |
| S02116                      | 枝葉<br>枝葉処分費<br>中間処理施設,,                                                          | 1,000 | ton | 30,000  | 30,000  | S単 89号   |
|                             | 合 計                                                                              |       |     |         | 30,000  |          |
|                             | 単 価                                                                              |       |     |         | 30,000  |          |

[illegible]

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                      |     |      |         |     |       |
|-----------------------------|--------------------------------------|-----|------|---------|-----|-------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                      |     |      |         |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                      |     |      |         |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                            | 数 量 | 単 位  | 単 価     | 金 額 | 備 考   |
|                             | *** S単-1号 ***                        |     |      |         |     |       |
| S01032                      | ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ運搬(特殊)                      |     |      |         |     |       |
|                             | ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ運搬(特殊)                      |     |      |         |     |       |
|                             | 土砂,4.0,60.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通 |     | m3   | 9,215   |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-2号 ***                        |     |      |         |     |       |
| S01032                      | ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ運搬(特殊)                      |     |      |         |     |       |
|                             | ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ運搬(特殊)                      |     |      |         |     |       |
|                             | 土砂,4.0,2.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通  |     | m3   | 1,301   |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-3号 ***                        |     |      |         |     |       |
| S01041                      | 人力土工(埋戻)                             |     |      |         |     |       |
|                             | 人力土工(盛土・埋戻)                          |     |      |         |     |       |
|                             | 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)          |     | m3   | 4,160   |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-4号 ***                        |     |      |         |     |       |
| S02041                      | 人力小運搬(手車運搬)                          |     |      |         |     |       |
|                             | 人力小運搬(手車運搬)                          |     |      |         |     |       |
|                             | 土砂,碎石等 (m3),100m未満                   |     | m3   | 9,110   |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-5号 ***                        |     |      |         |     |       |
| S02112                      | ｸﾚｰﾅｰ[油圧伸縮ｼﾞﾏ型・～低騒・排対(～3次)]          |     |      |         |     |       |
|                             | ｸﾚｰﾅｰ[油圧伸縮ｼﾞﾏ型・～低騒・排対(～3次)]          |     |      |         |     |       |
|                             | 吊上能力4.9t吊                            |     | 日    | 63,400  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-6号 ***                        |     |      |         |     |       |
| S02112                      | ｸﾚｰﾅｰ[油圧伸縮ｼﾞﾏ型・～低騒・排対(～3次)]          |     |      |         |     |       |
|                             | ｸﾚｰﾅｰ[油圧伸縮ｼﾞﾏ型・～低騒・排対(～3次)]          |     |      |         |     |       |
|                             | 吊上能力4.9t吊                            |     | 日    | 48,500  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-7号 ***                        |     |      |         |     |       |
| S02113                      | サクシオンホース                             |     |      |         |     |       |
|                             | サクシオンホース                             |     |      |         |     |       |
|                             | φ50                                  |     | 式    | 15,000  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-8号 ***                        |     |      |         |     |       |
| S02113                      | サクシオンバンド                             |     |      |         |     |       |
|                             | サクシオンバンド                             |     |      |         |     |       |
|                             | φ50                                  |     | 式    | 3,000   |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-9号 ***                        |     |      |         |     |       |
| S02113                      | ホースジョイント                             |     |      |         |     |       |
|                             | ホースジョイント                             |     |      |         |     |       |
|                             | φ50                                  |     | 式    | 500     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-10号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02113                      | サニーホース                               |     |      |         |     |       |
|                             | サニーホース                               |     |      |         |     |       |
|                             | φ50                                  |     | m    | 276     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-11号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02113                      | サニーホース                               |     |      |         |     |       |
|                             | サニーホース                               |     |      |         |     |       |
|                             | φ100                                 |     | m    | 695     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-12号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02113                      | 濁水処理装置                               |     |      |         |     |       |
|                             | 濁水処理装置                               |     |      |         |     |       |
|                             | 20m3/h                               |     | 月    | 396,000 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-13号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02113                      | 水槽                                   |     |      |         |     |       |
|                             | 水槽                                   |     |      |         |     |       |
|                             | 3m3                                  |     | 月    | 36,000  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-14号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02113                      | 水槽                                   |     |      |         |     |       |
|                             | 水槽                                   |     |      |         |     |       |
|                             | 2m3                                  |     | 月    | 25,000  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-15号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02113                      | 水中ポンプ                                |     |      |         |     |       |
|                             | 水中ポンプ                                |     |      |         |     |       |
|                             | 1.5kw 50mm 200V                      |     | 月    | 26,400  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-16号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02113                      | オートポンプ                               |     |      |         |     |       |
|                             | オートポンプ                               |     |      |         |     |       |
|                             | 1.5kw 50mm 200V                      |     | 月    | 29,700  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-17号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02113                      | 水中ポンプ                                |     |      |         |     |       |
|                             | 水中ポンプ                                |     |      |         |     |       |
|                             | 0.75kw 50mm 200V                     |     | 月    | 13,200  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-18号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02113                      | 組込分電盤                                |     |      |         |     |       |
|                             | 組込分電盤                                |     |      |         |     |       |
|                             | スタンド含む                               |     | 月    | 16,500  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-19号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02114                      | 敷鉄板 [賃料] N=110日                      |     |      |         |     |       |
|                             | 敷鉄板 [賃料] N=110日                      |     |      |         |     |       |
|                             | t22mm×B1,524mm×L3,048mm              |     | 枚供用日 | 4,620   |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-20号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02114                      | 敷鉄板 [整備費]                            |     |      |         |     |       |
|                             | 敷鉄板 [整備費]                            |     |      |         |     |       |
|                             | t22mm×B1,524mm×L3,048mm              |     | 枚    | 770     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-21号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02114                      | 敷鉄板 [賃料] N=16日                       |     |      |         |     |       |
|                             | 敷鉄板 [賃料] N=16日                       |     |      |         |     |       |
|                             | t22mm×B1,524mm×L3,048mm              |     | 枚供用日 | 672     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単-22号 ***                       |     |      |         |     |       |
| S02114                      | ロードマット [賃料] N=119日                   |     |      |         |     |       |



| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                            |     |      |        |     |       |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-----|-------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                            |     |      |        |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                            |     |      |        |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                                  | 数 量 | 単 位  | 単 価    | 金 額 | 備 考   |
|                             | ロードマット [賃料] N=119日<br>t90mm×B1,512mm×L4,000mm<br>*** S単- 23号 ***           |     | 枚供用日 | 29,750 |     | 歩A・単A |
| S02114                      | ロードマット [整備費]<br>ロードマット [整備費]<br>t90mm×B1,512mm×L4,000mm<br>*** S単- 24号 *** |     | 枚    | 4,000  |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 普通作業員<br>普通作業員<br>*** S単- 25号 ***                                          |     | 人    | 23,358 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 土木一般世話役<br>土木一般世話役<br>*** S単- 26号 ***                                      |     | 人    | 28,560 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 特殊作業員<br>特殊作業員<br>*** S単- 27号 ***                                          |     | 人    | 28,152 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 配管工<br>配管工<br>*** S単- 28号 ***                                              |     | 人    | 26,520 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 運転手 (特殊)<br>運転手 (特殊)<br>*** S単- 29号 ***                                    |     | 人    | 27,336 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 索道世話役<br>索道世話役<br>*** S単- 30号 ***                                          |     | 人    | 37,230 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 索道とび工<br>索道とび工<br>*** S単- 31号 ***                                          |     | 人    | 31,824 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 土木一般世話役<br>土木一般世話役<br>*** S単- 32号 ***                                      |     | 人    | 28,560 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 普通作業員<br>普通作業員<br>*** S単- 33号 ***                                          |     | 人    | 23,358 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 運転手 (特殊)<br>運転手 (特殊)<br>*** S単- 34号 ***                                    |     | 人    | 27,336 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 溶接工<br>溶接工<br>*** S単- 35号 ***                                              |     | 人    | 31,008 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | とび工<br>とび工<br>*** S単- 36号 ***                                              |     | 人    | 28,458 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 電工<br>電工<br>*** S単- 37号 ***                                                |     | 人    | 27,132 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 高級船員<br>高級船員<br>*** S単- 38号 ***                                            |     | 人    | 38,658 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 据付工<br>据付工<br>*** S単- 39号 ***                                              |     | 人    | 30,906 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 特殊作業員<br>特殊作業員<br>*** S単- 40号 ***                                          |     | 人    | 28,152 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | とび工<br>とび工<br>*** S単- 41号 ***                                              |     | 人    | 28,458 |     | 歩A・単A |
| S02115                      | 索道とび工 (索道点検整備費)<br>索道とび工 (索道点検整備費)<br>*** S単- 42号 ***                      |     | 人    | 31,824 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 保孔管<br>保孔管<br>集水井内,SGP,無し,-,-,SGP各種,SGP各種,,<br>*** S単- 43号 ***             |     | m    | 24,905 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 耐候性土のう袋<br>耐候性土のう袋<br>3年対応 48mm×62mm,..<br>*** S単- 43号 ***                 |     | 枚    | 220    |     | 歩A・単A |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                           |     |     |        |     |       |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----|-------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                           |     |     |        |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                           |     |     |        |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                 | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額 | 備 考   |
| S02116                      | *** S単- 44号 ***<br>高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管                         |     |     |        |     |       |
|                             | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管<br>φ100 長4.0m,,                            |     | 本   | 16,850 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 45号 ***<br>ネジ式掃除口                                 |     |     |        |     |       |
|                             | ネジ式掃除口<br>φ100 高耐候性,,                                     |     | 個   | 9,940  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 46号 ***<br>水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)                 |     |     |        |     |       |
|                             | 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)<br>金属入りパルプサット II形 径100,,           |     | 個   | 13,200 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 47号 ***<br>チーズ                                    |     |     |        |     |       |
|                             | チーズ<br>φ100 高耐候性,,                                        |     | 個   | 8,780  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 48号 ***<br>エルボ                                    |     |     |        |     |       |
|                             | エルボ<br>φ100 90°高耐候性,,                                     |     | 個   | 7,550  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 49号 ***<br>フランジ                                   |     |     |        |     |       |
|                             | フランジ<br>φ100 高耐候性,,                                       |     | 個   | 7,860  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 50号 ***<br>サクシオンホース                               |     |     |        |     |       |
|                             | サクシオンホース<br>φ100mm,,                                      |     | m   | 22,670 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 51号 ***<br>フランジ付きタケノコ                             |     |     |        |     |       |
|                             | フランジ付きタケノコ<br>φ100 5k SS400 締め金具含む,,                      |     | 個   | 31,420 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 52号 ***<br>フランジパッキン                               |     |     |        |     |       |
|                             | フランジパッキン<br>φ100,,                                        |     | 個   | 2,500  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 53号 ***<br>ホースクランプ                                |     |     |        |     |       |
|                             | ホースクランプ<br>φ100,,                                         |     | 個   | 15,300 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 54号 ***<br>土中用羽根付アンカー                             |     |     |        |     |       |
|                             | 土中用羽根付アンカー<br>D16×L1,000,,                                |     | 本   | 45,500 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 55号 ***<br>ビニル被覆ワイヤロープ                            |     |     |        |     |       |
|                             | ビニル被覆ワイヤロープ<br>6×7G/0 ロープ径5mm 外径7mm,,                     |     | m   | 448    |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 56号 ***<br>枠式ターンバックル (両オーフ)                       |     |     |        |     |       |
|                             | 枠式ターンバックル (両オーフ)<br>呼びφ9 ⅜",,,                            |     | 個   | 1,980  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 57号 ***<br>ネジジャックル                                |     |     |        |     |       |
|                             | ネジジャックル<br>呼びφ・d16,,                                      |     | 個   | 3,100  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 58号 ***<br>ワイヤグリップ                                |     |     |        |     |       |
|                             | ワイヤグリップ<br>F8 SS400 亜鉛メッキ,,                               |     | 個   | 680    |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 59号 ***<br>生コンクリート (高炉B)                          |     |     |        |     |       |
|                             | 生コンクリート (高炉B)<br>,18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延剤込,, |     | m3  | 35,800 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 60号 ***<br>軽油                                     |     |     |        |     |       |
|                             | 軽油<br>パトロール給油,,                                           |     | L   | 149    |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 61号 ***<br>発生土処分費                                 |     |     |        |     |       |
|                             | 発生土処分費<br>ほぐし土量:妙高市田口,,                                   |     | m3  | 2,800  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 62号 ***<br>プラスチック廃材処分費                            |     |     |        |     |       |
|                             | プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設,,                                   |     | ton | 80,000 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 63号 ***<br>推進機                                    |     |     |        |     |       |
|                             | 推進機<br>TH-100 30kw使用,,                                    |     | 時間  | 20,700 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 64号 ***<br>スクリュウオーガ                               |     |     |        |     |       |
|                             | スクリュウオーガ<br>φ280×1.5m, 44本,,                              |     | 時間  | 24,772 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | *** S単- 65号 ***<br>回転式掘孔ビット                               |     |     |        |     |       |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                      |     |     |         |     |       |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|-----|---------|-----|-------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                      |     |     |         |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                      |     |     |         |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                            | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額 | 備 考   |
|                             | 回転式掘孔ビット<br>軟岩A用 Φ300A,,<br>*** S単- 66号 ***                          |     | m   | 9,560   |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 鋼管アダプタ<br>鋼管アダプタ<br>φ318.5mm,,<br>*** S単- 67号 ***                    |     | m   | 354     |     | 歩A・単A |
| S02116                      | パワーレンチ用駒<br>パワーレンチ用駒<br>φ318.5mm,,<br>*** S単- 68号 ***                |     | m   | 2,980   |     | 歩A・単A |
| S02116                      | ターゲット<br>ターゲット<br>*** S単- 69号 ***                                    |     | m   | 188     |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 送風機賃料<br>送風機賃料<br>φ300 100V,,<br>*** S単- 70号 ***                     |     | 日   | 1,703   |     | 歩A・単A |
| S02116                      | ダクトホース賃料<br>ダクトホース賃料<br>5m/本,,<br>*** S単- 71号 ***                    |     | 日   | 949     |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 先端シュウ<br>先端シュウ<br>岩塊・玉石・岩盤用 φ318.5mm,,<br>*** S単- 72号 ***            |     | 個   | 148,000 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | スクリューオーガ<br>スクリューオーガ<br>φ280×1.5m, 27本,,<br>*** S単- 73号 ***          |     | 時間  | 15,201  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 掘削土処理費<br>掘削土処理費<br>場内仮置処理迄,,<br>*** S単- 74号 ***                     |     | m3  | 1,051   |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 消耗材<br>消耗材<br>機械固定鋼材,,<br>*** S単- 75号 ***                            |     | ton | 110,500 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 機械架台材損料<br>機械架台材損料<br>機械据付台,,<br>*** S単- 76号 ***                     |     | 組   | 280,000 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 機械架台材損料<br>機械架台材損料<br>嵩上架台鋼材,,<br>*** S単- 77号 ***                    |     | ton | 110,500 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 機械架台材損料<br>機械架台材損料<br>ブルマン・ボルト・雑材,,<br>*** S単- 78号 ***               |     | 式   | 16,575  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 諸雑費・消耗材<br>諸雑費・消耗材<br>溶接機・酸素・アセチレン他,,<br>*** S単- 79号 ***             |     | 式   | 54,870  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 軽油<br>軽油<br>パトリ給油,,<br>*** S単- 80号 ***                               |     | L   | 149     |     | 歩A・単A |
| S02116                      | ガソリン<br>ガソリン<br>J I S 2号 レギュラースタンド,,<br>*** S単- 81号 ***              |     | L   | 160     |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 船外機損料<br>船外機損料<br>*** S単- 82号 ***                                    |     | 供用日 | 28,000  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 処理薬剤<br>処理薬剤<br>ポリ酸化アルミニウム,,<br>*** S単- 83号 ***                      |     | kg  | 360     |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 処理薬剤<br>処理薬剤<br>有機系高分子凝縮材,,<br>*** S単- 84号 ***                       |     | kg  | 3,500   |     | 歩A・単A |
| S02116                      | カニクレーン2.9t吊損料<br>カニクレーン2.9t吊損料<br>4脚式ミニクレーン2.8t,,<br>*** S単- 85号 *** |     | 日   | 19,500  |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 組立て分解治具・雑部材等<br>組立て分解治具・雑部材等<br>*** S単- 86号 ***                      |     | 式   | 180,000 |     | 歩A・単A |
| S02116                      | 濁水処理装置運搬費(片道)<br>濁水処理装置運搬費(片道)<br>工場(栃木県佐野市)～現地,,                    |     | 回   | 280,000 |     | 歩A・単A |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                          |     |                |         |     |       |
|-----------------------------|------------------------------------------|-----|----------------|---------|-----|-------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                          |     |                |         |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                          |     |                |         |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                | 数 量 | 単位             | 単 価     | 金 額 | 備 考   |
|                             | *** S単- 87号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02116                      | 水槽等運搬費 (片道)                              |     |                |         |     |       |
|                             | 水槽等運搬費 (片道)                              |     |                |         |     |       |
|                             | 工場(栃木県佐野市)～現地,,                          |     | 回              | 50,000  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 88号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02116                      | 幹処分費                                     |     |                |         |     |       |
|                             | 幹処分費                                     |     |                |         |     |       |
|                             | 中間処理施設,,                                 |     | ton            | 20,000  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 89号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02116                      | 枝葉処分費                                    |     |                |         |     |       |
|                             | 枝葉処分費                                    |     |                |         |     |       |
|                             | 中間処理施設,,                                 |     | ton            | 30,000  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 90号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02116                      | スリット管 (孔明率4%)                            |     |                |         |     |       |
|                             | スリット管 (孔明率4%)                            |     |                |         |     |       |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工,, |     | 本              | 77,200  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 91号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02116                      | 無孔管材料費                                   |     |                |         |     |       |
|                             | 無孔管材料費                                   |     |                |         |     |       |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工,, |     | 本              | 39,800  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 92号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02116                      | 無孔管材料費                                   |     |                |         |     |       |
|                             | 無孔管材料費                                   |     |                |         |     |       |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.0m 片ベベル加工,, |     | 本              | 27,900  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 93号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02116                      | 口元ガイド管                                   |     |                |         |     |       |
|                             | 口元ガイド管                                   |     |                |         |     |       |
|                             | φ300A用,,                                 |     | 組              | 371,000 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 94号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02117                      | スリット管 (孔明率4%) 材料費 (支給品)                  |     |                |         |     |       |
|                             | スリット管 (孔明率4%) 材料費 (支給品)                  |     |                |         |     |       |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工   |     | 本              | 0       |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 95号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02117                      | 無孔管材料費 (支給品)                             |     |                |         |     |       |
|                             | 無孔管材料費 (支給品)                             |     |                |         |     |       |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工   |     | 本              | 0       |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 96号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02117                      | 無孔管材料費 (支給品)                             |     |                |         |     |       |
|                             | 無孔管材料費 (支給品)                             |     |                |         |     |       |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.0m 片ベベル加工   |     | 本              | 0       |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 97号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02117                      | 推進機                                      |     |                |         |     |       |
|                             | 推進機                                      |     |                |         |     |       |
|                             | TH-100 30kw使用                            |     | 時間             | 20,700  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 98号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02117                      | 口元ガイド管 (支給品)                             |     |                |         |     |       |
|                             | 口元ガイド管 (支給品)                             |     |                |         |     |       |
|                             | φ300A用                                   |     | 組              | 0       |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 99号 ***                          |     |                |         |     |       |
| S02117                      | 4.9t吊クローラクレーン賃料                          |     |                |         |     |       |
|                             | 4.9t吊クローラクレーン賃料                          |     |                |         |     |       |
|                             |                                          |     | 日              | 22,900  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 100号 ***                         |     |                |         |     |       |
| S02124                      | 運転手 (特殊)                                 |     |                |         |     |       |
|                             | 運転手 (特殊)                                 |     |                |         |     |       |
|                             |                                          |     | 人              | 27,336  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 101号 ***                         |     |                |         |     |       |
| S02124                      | 特殊作業員                                    |     |                |         |     |       |
|                             | 特殊作業員                                    |     |                |         |     |       |
|                             |                                          |     | 人              | 28,152  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 102号 ***                         |     |                |         |     |       |
| S02703                      | 【法面工 (植生ネット工)】                           |     |                |         |     |       |
|                             | 【法面工 (植生ネット工)】                           |     |                |         |     |       |
|                             | 植生マット工,肥料袋付・人工張芝付 (二重ネット),250m2未満,一      |     | m <sup>2</sup> | 3,449   |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 103号 ***                         |     |                |         |     |       |
| S05031                      | コルゲートフリューム人力据付                           |     |                |         |     |       |
|                             | コルゲートフリューム人力据付                           |     |                |         |     |       |
|                             | A形 350*350,パッキング無し,あり                    |     | m              | 4,907   |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 104号 ***                         |     |                |         |     |       |
| S08041                      | 砂利舗装工 (人力)                               |     |                |         |     |       |
|                             | 砂利舗装工 (人力)                               |     |                |         |     |       |
|                             | 再生ｸﾗｯｼｬ,RC-40,10cm,必要,なし,不要,             |     | m <sup>2</sup> | 1,109   |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 105号 ***                         |     |                |         |     |       |
| S13005                      | 撤去                                       |     |                |         |     |       |
|                             | 集水井工 (昇降用階段設置工)                          |     |                |         |     |       |
|                             | ライナープレート,なし                              |     | m              | 10,500  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 106号 ***                         |     |                |         |     |       |
| S13005                      | 再設置                                      |     |                |         |     |       |
|                             | 集水井工 (昇降用階段設置工)                          |     |                |         |     |       |
|                             | ライナープレート,なし                              |     | m              | 10,500  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 107号 ***                         |     |                |         |     |       |
| S13006                      | 撤去                                       |     |                |         |     |       |
|                             | 集水井工 (井戸蓋設置工)                            |     |                |         |     |       |
|                             | ライナープレート,なし                              |     | 基              | 39,624  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 108号 ***                         |     |                |         |     |       |
| S13006                      | 再設置                                      |     |                |         |     |       |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                                                                        |     |     |        |     |       |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----|-------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                                                                        |     |     |        |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                                                                        |     |     |        |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                                                                              | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額 | 備 考   |
|                             | 集水井工 (井戸蓋設置工)<br>ライナープレート,なし                                                                                           |     | 基   | 39,624 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 109号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6001                      | バックホ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>バックホ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出          |     | 日   | 14,100 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 110号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6001                      | バックホ[ｸﾚｰﾝ型・後方超小旋回型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対2]<br>バックホ[ｸﾚｰﾝ型・後方超小旋回型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対2]<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t,運転1日当たり算出 |     | 日   | 23,100 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 111号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6001                      | バックホ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>バックホ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出          |     | 日   | 12,900 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 112号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6001                      | トラック[ｸﾚｰﾝ装置付]<br>トラック[ｸﾚｰﾝ装置付]<br>ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出                                                      |     | 日   | 13,500 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 113号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6001                      | トラック[ｸﾚｰﾝ装置付]<br>トラック[ｸﾚｰﾝ装置付]<br>ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ5～5.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出                                                      |     | 日   | 15,100 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 114号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6001                      | チェーン[ｶﾞﾚﾝｼﾞﾝ]<br>チェーン[ｶﾞﾚﾝｼﾞﾝ]<br>鋸長600mmｼﾞﾝ排気量0.080L,運転1日当たり算出                                                        |     | 日   | 4,532  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 115号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6001                      | バックホ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>バックホ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t,,運転1時間当たり算出       |     | 時間  | 8,695  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 116号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6002                      | 発動発電機[ﾃﾞｲｰﾙｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]<br>発動発電機[ﾃﾞｲｰﾙｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]<br>,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出                  |     | 日   | 36,530 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 117号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6002                      | 発動発電機[ﾃﾞｲｰﾙｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]<br>発動発電機[ﾃﾞｲｰﾙｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]<br>,定格容量65/75kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出                    |     | 日   | 15,536 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 118号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6002                      | 不整地運搬車[ｸﾚｰﾝ型・ﾀﾝｸ・全旋回式・排対型(1次)※]<br>不整地運搬車[ｸﾚｰﾝ型・ﾀﾝｸ・全旋回式・排対型(1次)※]<br>,3.0t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出                        |     | 日   | 13,370 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 119号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6002                      | 不整地運搬車[ｸﾚｰﾝ型・ﾀﾝｸ・全旋回式・排対型(1次)※]<br>不整地運搬車[ｸﾚｰﾝ型・ﾀﾝｸ・全旋回式・排対型(1次)※]<br>,3.0t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出                        |     | 日   | 15,337 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 120号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6002                      | 発動発電機[ﾃﾞｲｰﾙｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]<br>発動発電機[ﾃﾞｲｰﾙｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]<br>,定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出                    |     | 日   | 9,798  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 121号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI6002                      | 電気溶接機[ﾃﾞｲｰﾙｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対1次]<br>電気溶接機[ﾃﾞｲｰﾙｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対1次]<br>,最大溶接電流300A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出                       |     | 日   | 2,376  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 122号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI8002                      | 大型土のう工 (申請土排出)<br>大型土のう工<br>撤去,ﾊﾞｯｸﾄ,0m3,耐候性大型土のう袋 (1年対応),あり,なし                                                        |     | 袋   | 815    |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 123号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI9003                      | 輸送費(仮設材)<br>輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0                                                    |     | ton | 4,420  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 124号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI9003                      | 輸送費(仮設材)<br>輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,70kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0                                                    |     | ton | 5,070  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 125号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SI9003                      | 輸送費(仮設材)<br>輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),0.0,0.0                             |     | ton | 12,400 |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 126号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SA0102                      | SP 積込(ルーズ)<br>SP 積込(ルーズ)<br>土砂,小規模(標準)                                                                                 |     | m3  | 1,086  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 127号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SA0103                      | SP 床掘り<br>SP 床掘り<br>土砂,現場制約あり,-,-,                                                                                     |     | m3  | 9,811  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 128号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SA0103                      | SP 床掘り<br>SP 床掘り<br>土砂,上記以外(小規模),-,-,                                                                                  |     | m3  | 2,178  |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 129号 ***                                                                                                       |     |     |        |     |       |
| SA0121                      | SP 土砂等運搬                                                                                                               |     |     |        |     |       |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                 |     |                |           |     |       |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----|----------------|-----------|-----|-------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                 |     |                |           |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                 |     |                |           |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                       | 数 量 | 単 位            | 単 価       | 金 額 | 備 考   |
|                             | SP 土砂等運搬<br>小規模,ハッパ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.2km以下  |     | m3             | 806.6     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 130号 ***                                                |     |                |           |     |       |
| SA0121                      | SP 土砂等運搬                                                        |     |                |           |     |       |
|                             | SP 土砂等運搬<br>小規模,ハッパ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下 |     | m3             | 6,050     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 131号 ***                                                |     |                |           |     |       |
| SA0142                      | SP 路床盛土                                                         |     |                |           |     |       |
|                             | SP 路床盛土<br>2.5m以上4.0m未満,-,-,なし                                  |     | m3             | 966.2     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 132号 ***                                                |     |                |           |     |       |
| SA0301                      | SP 基礎碎石                                                         |     |                |           |     |       |
|                             | SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm     |     | m <sup>3</sup> | 2,289     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 133号 ***                                                |     |                |           |     |       |
| SA0312                      | SP 型枠                                                           |     |                |           |     |       |
|                             | SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物                                          |     | m <sup>2</sup> | 9,360     |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 134号 ***                                                |     |                |           |     |       |
| SA1301                      | SP ボーリング                                                        |     |                |           |     |       |
|                             | SP ボーリング<br>集水井内,土質土,φ135mm,50m/本以下,なし                          |     | m              | 27,940    |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 135号 ***                                                |     |                |           |     |       |
| SA1301                      | SP ボーリング                                                        |     |                |           |     |       |
|                             | SP ボーリング<br>集水井内,岩塊・玉石,φ135mm,50m/本以下,なし                        |     | m              | 36,660    |     | 歩A・単A |
|                             | *** S単- 136号 ***                                                |     |                |           |     |       |
| SA1303                      | SP ボーリング仮設機材                                                    |     |                |           |     |       |
|                             | SP ボーリング仮設機材<br>集水井内,なし                                         |     | 回              | 545,500   |     | 歩A・単A |
|                             |                                                                 |     |                |           |     |       |
|                             | *** T単- 1号 ***                                                  |     |                |           |     |       |
| T00001                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管人力敷設                                              |     |                |           |     |       |
|                             | φ100mm 直管 (両差し口) 4.0m管                                          |     | m              | 6,570     |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 2号 ***                                                  |     |                |           |     |       |
| T00002                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管継手工                                               |     |                |           |     |       |
|                             | φ100                                                            |     | 口              | 1,647     |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 3号 ***                                                  |     |                |           |     |       |
| T00003                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管切断工                                               |     |                |           |     |       |
|                             | φ100                                                            |     | 口              | 938       |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 4号 ***                                                  |     |                |           |     |       |
| T00004                      | 排水管設置                                                           |     |                |           |     |       |
|                             | サクシオンホースφ100                                                    |     | m              | 24,512    |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 5号 ***                                                  |     |                |           |     |       |
| T00005                      | フランジ付きタケノコ                                                      |     |                |           |     |       |
|                             | φ100                                                            |     | 個              | 64,520    |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 6号 ***                                                  |     |                |           |     |       |
| T00006                      | 排水管固定                                                           |     |                |           |     |       |
|                             |                                                                 |     | 箇所             | 117,850   |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 7号 ***                                                  |     |                |           |     |       |
| T00007                      | 建設機械分解・組立                                                       |     |                |           |     |       |
|                             | 4.9t吊クローラクレーン                                                   |     | 回              | 2,053,218 |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 8号 ***                                                  |     |                |           |     |       |
| T00008                      | 建設機械分解・組立                                                       |     |                |           |     |       |
|                             | バックホウ0.2m3級                                                     |     | 回              | 1,844,076 |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 9号 ***                                                  |     |                |           |     |       |
| T00009                      | 不整地運搬車運転経費                                                      |     |                |           |     |       |
|                             | 4h/日、3t積 積込み・積下し含む                                              |     | 日              | 42,673    |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 10号 ***                                                 |     |                |           |     |       |
| T00010                      | コルゲートフレューム撤去                                                    |     |                |           |     |       |
|                             | 350×350                                                         |     | m              | 2,454     |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 11号 ***                                                 |     |                |           |     |       |
| T00011                      | コンクリート打設                                                        |     |                |           |     |       |
|                             | 18-8-40BB 人力打設                                                  |     | m3             | 48,964    |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 12号 ***                                                 |     |                |           |     |       |
| T00013                      | 法面整形                                                            |     |                |           |     |       |
|                             | バックホウ0.2m3級                                                     |     | m <sup>2</sup> | 2,561     |     | 歩A・単A |
|                             | *** T単- 13号 ***                                                 |     |                |           |     |       |
| T00015                      | 索道日次点検                                                          |     |                |           |     |       |

|                             |                                |     |                    |         |     |       |
|-----------------------------|--------------------------------|-----|--------------------|---------|-----|-------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                    |     |                    |         |     |       |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事           |     |                    |         |     |       |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                |     |                    |         |     |       |
| コード                         | 名 称 (規 格)                      | 数 量 | 単位                 | 単 価     | 金 額 | 備 考   |
|                             |                                |     | 回                  | 42,962  |     | 歩A・単A |
| T00017                      | *** T単- 14号 ***<br>耐候性大型土のう製作  |     |                    |         |     |       |
|                             | 中詰土0.7m3,2.0ton用,1年対応          |     | 袋                  | 7,102   |     | 歩A・単A |
| T00018                      | *** T単- 15号 ***<br>不整地運搬車運転経費  |     |                    |         |     |       |
|                             | 4h/日,3t積,積込・積下し含む              |     | 日                  | 42,673  |     | 歩A・単A |
| T00019                      | *** T単- 16号 ***<br>積込・荷下ろし     |     |                    |         |     |       |
|                             |                                |     | 日                  | 48,886  |     | 歩A・単A |
| T00020                      | *** T単- 17号 ***<br>索道運転経費      |     |                    |         |     |       |
|                             | 4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む            |     | 日                  | 152,540 |     | 歩A・単A |
| T00021                      | *** T単- 18号 ***<br>大型土のう積込     |     |                    |         |     |       |
|                             | B鉄塔側                           |     | 袋                  | 1,104   |     | 歩A・単A |
| T00022                      | *** T単- 19号 ***<br>敷鉄板設置・撤去    |     |                    |         |     |       |
|                             | t22mm×B1,524mm×L3,048mm        |     | m <sup>2</sup>     | 567     |     | 歩A・単A |
| T00023                      | *** T単- 20号 ***<br>敷鉄板賃料・整備費   |     |                    |         |     |       |
|                             | t22mm×B1,524mm×L3,048mm、N=16日  |     | m <sup>2</sup> 供用日 | 313     |     | 歩A・単A |
| T00026                      | *** T単- 21号 ***<br>鏡切工         |     |                    |         |     |       |
|                             | ライナープレート、φ318.5mm用             |     | m                  | 21,963  |     | 歩A・単A |
| T00028                      | *** T単- 22号 ***<br>口元ガイド管設置工   |     |                    |         |     |       |
|                             | φ318.5mm                       |     | 箇所                 | 211,389 |     | 歩A・単A |
| T00029                      | *** T単- 23号 ***<br>濁水処理設備設置・撤去 |     |                    |         |     |       |
|                             | ポータブル型機械脱水処理方式20m3/h級          |     | 基                  | 270,721 |     | 歩A・単A |
| T00030                      | *** T単- 24号 ***<br>濁水用排水管設置・撤去 |     |                    |         |     |       |
|                             | サニーホースφ50mm                    |     | m                  | 1,362   |     | 歩A・単A |
| T00031                      | *** T単- 25号 ***<br>水槽給水管設置・撤去  |     |                    |         |     |       |
|                             | サニーホースφ50mm                    |     | m                  | 1,362   |     | 歩A・単A |
| T00032                      | *** T単- 26号 ***<br>排水管設置・撤去    |     |                    |         |     |       |
|                             | サニーホースφ50mm                    |     | m                  | 1,362   |     | 歩A・単A |
| T00033                      | *** T単- 27号 ***<br>耐候性土のう設置    |     |                    |         |     |       |
|                             | 仕拵え～設置、3年対応                    |     | m3                 | 34,124  |     | 歩A・単A |
| T00034                      | *** T単- 28号 ***<br>取水管設置・撤去    |     |                    |         |     |       |
|                             | サニーホースφ100mm                   |     | m                  | 1,781   |     | 歩A・単A |
| T00035                      | *** T単- 29号 ***<br>試運転調整費      |     |                    |         |     |       |
|                             |                                |     | 式                  | 124,450 |     | 歩A・単A |
| T00036                      | *** T単- 30号 ***<br>濁水処理設備運転    |     |                    |         |     |       |
|                             | 機械脱水処理方式                       |     | 日                  | 33,051  |     | 歩A・単A |
| T00037                      | *** T単- 31号 ***<br>玉切り         |     |                    |         |     |       |
|                             | 1.5m/本                         |     | 本                  | 252     |     | 歩A・単A |
| T00038                      | *** T単- 32号 ***<br>伐採木引上げ・引下げ  |     |                    |         |     |       |
|                             |                                |     | 本                  | 23,386  |     | 歩A・単A |
| T00039                      | *** T単- 33号 ***<br>不整地運搬車運転経費  |     |                    |         |     |       |
|                             | 4h/日,3t積,積込・積下し含む              |     | 日                  | 42,673  |     | 歩A・単A |
| T00040                      | *** T単- 34号 ***<br>伐採木積込費      |     |                    |         |     |       |
|                             |                                |     | 日                  | 48,886  |     | 歩A・単A |

工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事

[illegible]



| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                       |                |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------|----------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                       |                |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                       |                |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                                   | 数 量            | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | *** S単-1号 ***                                         |                |     |                          |                       |                   |
| S01032                      | ダンプトラック運搬(特殊)                                         |                | m3  |                          | 10,000                | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ダンプトラック運搬(特殊)<br>土砂,4.0,60.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通 |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)土質区分                                                | 土砂             |     | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)運搬機械区分(t積級)                                         | 4.0            |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)運搬距離                                                | 60.0km以下       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)積込機械区分                                              | 山0.80(平0.60)m3 |     |                          |                       |                   |
|                             | 5)DID区間                                               | 無し             |     |                          |                       |                   |
|                             | 6)路面条件                                                | 普通             |     |                          |                       |                   |
| M03002                      | ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]<br>4t積級                          | 2.660          | 供用日 | 8,870                    | 23,594                |                   |
| W14062                      | タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D)<br>積載重量 4.0 t 積                    | 2.660          | 供用日 | 421                      | 1,120                 |                   |
| P34029                      | 軽油<br>バトロ-ル給油                                         | 75.000         | L   | 149                      | 11,175                |                   |
| R01022                      | 運転手 (一般)                                              | 2.270          | 人   | 24,786                   | 56,264                |                   |
|                             | 合 計                                                   |                |     |                          | 92,153                | 算出数量<br>10,000 m3 |
|                             | 単 価                                                   |                | m3  |                          | 9,215                 |                   |
|                             | *** S単-2号 ***                                         |                |     |                          |                       |                   |
| S01032                      | ダンプトラック運搬(特殊)                                         |                | m3  |                          | 10,000                | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ダンプトラック運搬(特殊)<br>土砂,4.0,2.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通  |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)土質区分                                                | 土砂             |     | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)運搬機械区分(t積級)                                         | 4.0            |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)運搬距離                                                | 2.0km以下        |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)積込機械区分                                              | 山0.80(平0.60)m3 |     |                          |                       |                   |
|                             | 5)DID区間                                               | 無し             |     |                          |                       |                   |
|                             | 6)路面条件                                                | 普通             |     |                          |                       |                   |
| M03002                      | ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]<br>4t積級                          | 0.370          | 供用日 | 8,870                    | 3,282                 |                   |
| W14062                      | タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D)<br>積載重量 4.0 t 積                    | 0.370          | 供用日 | 421                      | 156                   |                   |
| P34029                      | 軽油<br>バトロ-ル給油                                         | 11.000         | L   | 149                      | 1,639                 |                   |
| R01022                      | 運転手 (一般)                                              | 0.320          | 人   | 24,786                   | 7,932                 |                   |
|                             | 合 計                                                   |                |     |                          | 13,009                | 算出数量<br>10,000 m3 |
|                             | 単 価                                                   |                | m3  |                          | 1,301                 |                   |
|                             | *** S単-3号 ***                                         |                |     |                          |                       |                   |
| S01041                      | 人力土工 (埋戻)                                             |                | m3  |                          | 10,000                | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 人力土工(盛土・埋戻)<br>粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)            |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)土質区分                                                | 粘性土・礫質土        |     | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)作業区分                                                | 埋戻             |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)施工区分                                                | はね付け+まき出し      |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)締固め区分                                               | タンバ(I)         |     |                          |                       |                   |
| R01002                      | 特殊作業員                                                 | 0.340          | 人   | 28,152                   | 9,572                 |                   |
| R01003                      | 普通作業員                                                 | 1.330          | 人   | 23,358                   | 31,066                |                   |
| Y00004                      | 諸雑費<br>10%                                            | 0.100          |     | 9,572                    | 957                   |                   |
|                             | 合 計                                                   |                |     |                          | 41,595                | 算出数量<br>10,000 m3 |
|                             | 単 価                                                   |                | m3  |                          | 4,160                 |                   |
|                             | *** S単-4号 ***                                         |                |     |                          |                       |                   |
| S02041                      | 人力小運搬(手車運搬)                                           |                | m3  |                          | 1,000 [各単位]           | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 人力小運搬(手車運搬)<br>土砂、碎石等 (m3),100m未満                     |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)種別区分                                                | 土砂、碎石等 (m3)    |     | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)運搬距離区分                                              | 100m未満         |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             |                                                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R01003                      | 普通作業員                                                 | 0.390          | 人   | 23,358                   | 9,110                 |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                            |           |       |                          |                       |                     |
|-----------------------------|--------------------------------------------|-----------|-------|--------------------------|-----------------------|---------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                            |           |       |                          |                       |                     |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                            |           |       |                          |                       |                     |
| コード                         | 名 称                                        | 数 量       | 単 位   | 単 価                      | 金 額                   | 備 考                 |
|                             | 合 計                                        |           |       |                          | 9,110                 | 算出数量<br>1.000 [各単位] |
|                             | 単 価                                        |           | [各単位] |                          | 9,110                 |                     |
| Y00001                      | 単位                                         |           |       |                          |                       |                     |
|                             |                                            |           |       |                          |                       |                     |
|                             | *** S単- 5号 ***                             |           |       |                          |                       |                     |
| S02112                      | ｸﾚｰﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)]              |           | 目     |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出         |
|                             | ｸﾚｰﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊 |           |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                     |
|                             | 1)機械器具賃料コード                                | F01211    |       | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                     |
|                             | 2)機械器具規格                                   | 吊上能力4.9t吊 |       | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                     |
|                             | 3)単価の入力                                    | 63,400円   |       | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                     |
| F01211                      | ｸﾚｰﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊 | 1.000     | 目     |                          | 63,400                |                     |
|                             | 合 計                                        |           |       |                          | 63,400                | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|                             | 単 価                                        |           |       |                          | 63,400                |                     |
|                             |                                            |           |       |                          |                       |                     |
|                             | *** S単- 6号 ***                             |           |       |                          |                       |                     |
| S02112                      | ｸﾚｰﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)]              |           | 目     |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出         |
|                             | ｸﾚｰﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊 |           |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                     |
|                             | 1)機械器具賃料コード                                | F01211    |       | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                     |
|                             | 2)機械器具規格                                   | 吊上能力4.9t吊 |       | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                     |
|                             | 3)単価の入力                                    | 48,500円   |       | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                     |
| F01211                      | ｸﾚｰﾙｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊 | 1.000     | 目     |                          | 48,500                |                     |
|                             | 合 計                                        |           |       |                          | 48,500                | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|                             | 単 価                                        |           |       |                          | 48,500                |                     |
|                             |                                            |           |       |                          |                       |                     |
|                             | *** S単- 7号 ***                             |           |       |                          |                       |                     |
| S02113                      | サクシオンホース                                   |           | 式     |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出         |
|                             | サクシオンホース<br>φ50                            |           |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                     |
|                             | 1)仮設材損料コード                                 | W96001    |       | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                     |
|                             | 2)仮設材規格                                    | φ50       |       | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                     |
|                             | 3)単価の入力                                    | 15,000円   |       | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                     |
| W96001                      | サクシオンホース<br>φ50                            | 1.000     | 式     |                          | 15,000                |                     |
|                             | 合 計                                        |           |       |                          | 15,000                | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|                             | 単 価                                        |           |       |                          | 15,000                |                     |
|                             |                                            |           |       |                          |                       |                     |
|                             | *** S単- 8号 ***                             |           |       |                          |                       |                     |
| S02113                      | サクシオンバンド                                   |           | 式     |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出         |
|                             | サクシオンバンド<br>φ50                            |           |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                     |
|                             | 1)仮設材損料コード                                 | W96002    |       | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                     |
|                             | 2)仮設材規格                                    | φ50       |       | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                     |
|                             | 3)単価の入力                                    | 3,000円    |       | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                     |
| W96002                      | サクシオンバンド<br>φ50                            | 1.000     | 式     |                          | 3,000                 |                     |
|                             | 合 計                                        |           |       |                          | 3,000                 | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|                             | 単 価                                        |           |       |                          | 3,000                 |                     |
|                             |                                            |           |       |                          |                       |                     |
|                             | *** S単- 9号 ***                             |           |       |                          |                       |                     |
| S02113                      | ホースジョイント                                   |           | 式     |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出         |
|                             | ホースジョイント<br>φ50                            |           |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                     |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                  |          |    |                          |                       |                   |
|-----------------------------|------------------|----------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                  |          |    |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                  |          |    |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称              | 数 量      | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 1)仮設材損料コード       | W96003   |    | 豪雪補正: 1 0 %              | 垂熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格          | φ50      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力          | 500円     |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| W96003                      | ホースジョイント<br>φ50  | 1.000    | 式  | 500                      | 500                   |                   |
|                             | 合 計              |          |    |                          | 500                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価              |          |    |                          | 500                   |                   |
|                             | *** S単- 10号 ***  |          |    |                          |                       |                   |
| S02113                      | サニーホース           |          | m  |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | サニーホース<br>φ50    |          |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)仮設材損料コード       | W96004   |    | 豪雪補正: 1 0 %              | 垂熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格          | φ50      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力          | 276円     |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| W96004                      | サニーホース<br>φ50    | 1.000    | m  | 276                      | 276                   |                   |
|                             | 合 計              |          |    |                          | 276                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価              |          |    |                          | 276                   |                   |
|                             | *** S単- 11号 ***  |          |    |                          |                       |                   |
| S02113                      | サニーホース           |          | m  |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | サニーホース<br>φ100   |          |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)仮設材損料コード       | W96005   |    | 豪雪補正: 1 0 %              | 垂熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格          | φ100     |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力          | 695円     |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| W96005                      | サニーホース<br>φ100   | 1.000    | m  | 695                      | 695                   |                   |
|                             | 合 計              |          |    |                          | 695                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価              |          |    |                          | 695                   |                   |
|                             | *** S単- 12号 ***  |          |    |                          |                       |                   |
| S02113                      | 濁水処理装置           |          | 月  |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 濁水処理装置<br>20m3/h |          |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)仮設材損料コード       | W96006   |    | 豪雪補正: 1 0 %              | 垂熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格          | 20m3/h   |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力          | 396,000円 |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| W96006                      | 濁水処理装置<br>20m3/h | 1.000    | 月  | 396,000                  | 396,000               |                   |
|                             | 合 計              |          |    |                          | 396,000               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価              |          |    |                          | 396,000               |                   |
|                             | *** S単- 13号 ***  |          |    |                          |                       |                   |
| S02113                      | 水槽               |          | 月  |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 水槽<br>3m3        |          |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)仮設材損料コード       | W96007   |    | 豪雪補正: 1 0 %              | 垂熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格          | 3m3      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力          | 36,000円  |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| W96007                      | 水槽<br>3m3        | 1.000    | 月  | 36,000                   | 36,000                |                   |
|                             | 合 計              |          |    |                          | 36,000                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価              |          |    |                          | 36,000                |                   |
|                             | *** S単- 14号 ***  |          |    |                          |                       |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                  |                                       |    |                                    |                                   |                   |
|-----------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|----|------------------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                  |                                       |    |                                    |                                   |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                  |                                       |    |                                    |                                   |                   |
| コード                         | 名 称                              | 数 量                                   | 単位 | 単 価                                | 金 額                               | 備 考               |
| S02113                      | 水槽                               |                                       | 月  |                                    | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 水槽<br>2m3                        |                                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|                             | 1)仮設材損料コード<br>2)仮設材規格<br>3)単価の入力 | W96008<br>2m3<br>25,000円              |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8体以上 |                   |
| W96008                      | 水槽<br>2m3                        | 1.000                                 | 月  | 25,000                             | 25,000                            |                   |
|                             | 合 計                              |                                       |    |                                    | 25,000                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                              |                                       |    |                                    | 25,000                            |                   |
|                             | *** S単- 15号 ***                  |                                       |    |                                    |                                   |                   |
| S02113                      | 水中ポンプ                            |                                       | 月  |                                    | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 水中ポンプ<br>1.5kw 50mm 200V         |                                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|                             | 1)仮設材損料コード<br>2)仮設材規格<br>3)単価の入力 | W96009<br>1.5kw 50mm 200V<br>26,400円  |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8体以上 |                   |
| W96009                      | 水中ポンプ<br>1.5kw 50mm 200V         | 1.000                                 | 月  | 26,400                             | 26,400                            |                   |
|                             | 合 計                              |                                       |    |                                    | 26,400                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                              |                                       |    |                                    | 26,400                            |                   |
|                             | *** S単- 16号 ***                  |                                       |    |                                    |                                   |                   |
| S02113                      | オートポンプ                           |                                       | 月  |                                    | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | オートポンプ<br>1.5kw 50mm 200V        |                                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|                             | 1)仮設材損料コード<br>2)仮設材規格<br>3)単価の入力 | W96010<br>1.5kw 50mm 200V<br>29,700円  |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8体以上 |                   |
| W96010                      | オートポンプ<br>1.5kw 50mm 200V        | 1.000                                 | 月  | 29,700                             | 29,700                            |                   |
|                             | 合 計                              |                                       |    |                                    | 29,700                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                              |                                       |    |                                    | 29,700                            |                   |
|                             | *** S単- 17号 ***                  |                                       |    |                                    |                                   |                   |
| S02113                      | 水中ポンプ                            |                                       | 月  |                                    | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 水中ポンプ<br>0.75kw 50mm 200V        |                                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|                             | 1)仮設材損料コード<br>2)仮設材規格<br>3)単価の入力 | W96012<br>0.75kw 50mm 200V<br>13,200円 |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8体以上 |                   |
| W96012                      | 水中ポンプ<br>0.75kw 50mm 200V        | 1.000                                 | 月  | 13,200                             | 13,200                            |                   |
|                             | 合 計                              |                                       |    |                                    | 13,200                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                              |                                       |    |                                    | 13,200                            |                   |
|                             | *** S単- 18号 ***                  |                                       |    |                                    |                                   |                   |
| S02113                      | 組込分電盤                            |                                       | 月  |                                    | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 組込分電盤<br>スタンド含む                  |                                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0           | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|                             | 1)仮設材損料コード<br>2)仮設材規格<br>3)単価の入力 | W96011<br>スタンド含む<br>16,500円           |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8体以上 |                   |
| W96011                      | 組込分電盤<br>スタンド含む                  | 1.000                                 | 月  | 16,500                             | 16,500                            |                   |
|                             | 合 計                              |                                       |    |                                    | 16,500                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                              |                                       |    |                                    | 16,500                            |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                               |                         |      |                          |                       |                   |
|-----------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|------|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                               |                         |      |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                               |                         |      |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                           | 数 量                     | 単位   | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             |                                               |                         |      |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 19号 ***                               |                         |      |                          |                       |                   |
| S02114                      | 敷鉄板 〔賃料〕 N=110日                               |                         | 枚供用日 |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | 敷鉄板 〔賃料〕 N=110日<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm    |                         |      | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)仮設賃料コード                                     | G96011                  |      | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格                                       | t22mm×B1,524mm×L3,048mm |      | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力                                       | 4,620円                  |      | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| G96011                      | 敷鉄板 〔賃料〕 N=110日<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm    | 1,000                   | 枚供用日 | 4,620                    | 4,620                 |                   |
|                             | 合 計                                           |                         |      |                          | 4,620                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                           |                         |      |                          | 4,620                 |                   |
|                             |                                               |                         |      |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 20号 ***                               |                         |      |                          |                       |                   |
| S02114                      | 敷鉄板 〔整備費〕                                     |                         | 枚    |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | 敷鉄板 〔整備費〕<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm          |                         |      | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)仮設賃料コード                                     | G96010                  |      | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格                                       | t22mm×B1,524mm×L3,048mm |      | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力                                       | 770円                    |      | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| G96010                      | 敷鉄板 〔整備費〕<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm          | 1,000                   | 枚    | 770                      | 770                   |                   |
|                             | 合 計                                           |                         |      |                          | 770                   | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                           |                         |      |                          | 770                   |                   |
|                             |                                               |                         |      |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 21号 ***                               |                         |      |                          |                       |                   |
| S02114                      | 敷鉄板 〔賃料〕 N=16日                                |                         | 枚供用日 |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | 敷鉄板 〔賃料〕 N=16日<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm     |                         |      | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)仮設賃料コード                                     | G96009                  |      | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格                                       | t22mm×B1,524mm×L3,048mm |      | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力                                       | 672円                    |      | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| G96009                      | 敷鉄板 〔賃料〕 N=16日<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm     | 1,000                   | 枚供用日 | 672                      | 672                   |                   |
|                             | 合 計                                           |                         |      |                          | 672                   | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                           |                         |      |                          | 672                   |                   |
|                             |                                               |                         |      |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 22号 ***                               |                         |      |                          |                       |                   |
| S02114                      | ロードマット 〔賃料〕 N=119日                            |                         | 枚供用日 |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | ロードマット 〔賃料〕 N=119日<br>t90mm×B1,512mm×L4,000mm |                         |      | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)仮設賃料コード                                     | G96007                  |      | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格                                       | t90mm×B1,512mm×L4,000mm |      | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力                                       | 29,750円                 |      | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| G96007                      | ロードマット 〔賃料〕 N=119日<br>t90mm×B1,512mm×L4,000mm | 1,000                   | 枚供用日 | 29,750                   | 29,750                |                   |
|                             | 合 計                                           |                         |      |                          | 29,750                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                           |                         |      |                          | 29,750                |                   |
|                             |                                               |                         |      |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 23号 ***                               |                         |      |                          |                       |                   |
| S02114                      | ロードマット 〔整備費〕                                  |                         | 枚    |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | ロードマット 〔整備費〕<br>t90mm×B1,512mm×L4,000mm       |                         |      | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)仮設賃料コード                                     | G96008                  |      | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)仮設材規格                                       | t90mm×B1,512mm×L4,000mm |      | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)単価の入力                                       | 4,000円                  |      | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| G96008                      | ロードマット 〔整備費〕<br>t90mm×B1,512mm×L4,000mm       | 1,000                   | 枚    | 4,000                    | 4,000                 |                   |

|                             |                       |                |    |                          |                       |                   |
|-----------------------------|-----------------------|----------------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業           |                |    |                          |                       |                   |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事  |                |    |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                       |                |    |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                   | 数 量            | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 合 計                   |                |    |                          | 4,000                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                   |                |    |                          | 4,000                 |                   |
|                             |                       |                |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 24号 ***       |                |    |                          |                       |                   |
| S02115                      | 普通作業員                 |                | 人  |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 普通作業員                 |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01003<br>基(C) |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0   | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             |                       |                |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R01003                      | 普通作業員                 | 1.000          | 人  | 23,358                   | 23,358                |                   |
|                             | 合 計                   |                |    |                          | 23,358                | 算出数量<br>1.000 人   |
|                             | 単 価                   |                |    |                          | 23,358                |                   |
|                             |                       |                |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 25号 ***       |                |    |                          |                       |                   |
| S02115                      | 土木一般世話役               |                | 人  |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 土木一般世話役               |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01001<br>基(C) |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0   | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             |                       |                |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R01001                      | 土木一般世話役               | 1.000          | 人  | 28,560                   | 28,560                |                   |
|                             | 合 計                   |                |    |                          | 28,560                | 算出数量<br>1.000 人   |
|                             | 単 価                   |                |    |                          | 28,560                |                   |
|                             |                       |                |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 26号 ***       |                |    |                          |                       |                   |
| S02115                      | 特殊作業員                 |                | 人  |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 特殊作業員                 |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01002<br>基(C) |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0   | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             |                       |                |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R01002                      | 特殊作業員                 | 1.000          | 人  | 28,152                   | 28,152                |                   |
|                             | 合 計                   |                |    |                          | 28,152                | 算出数量<br>1.000 人   |
|                             | 単 価                   |                |    |                          | 28,152                |                   |
|                             |                       |                |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 27号 ***       |                |    |                          |                       |                   |
| S02115                      | 配管工                   |                | 人  |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 配管工                   |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R02006<br>基(C) |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0   | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             |                       |                |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R02006                      | 配管工                   | 1.000          | 人  | 26,520                   | 26,520                |                   |
|                             | 合 計                   |                |    |                          | 26,520                | 算出数量<br>1.000 人   |
|                             | 単 価                   |                |    |                          | 26,520                |                   |
|                             |                       |                |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 28号 ***       |                |    |                          |                       |                   |
| S02115                      | 運転手 (特殊)              |                | 人  |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 運転手 (特殊)              |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01021<br>基(C) |    | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0   | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                       |                |     |                          |                       |                 |
|-----------------------------|-----------------------|----------------|-----|--------------------------|-----------------------|-----------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                       |                |     |                          |                       |                 |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                       |                |     |                          |                       |                 |
| コード                         | 名 称                   | 数 量            | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R01021                      | 運転手 (特殊)              | 1.000          | 人   | 27,336                   | 27,336                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 27,336                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 27,336                |                 |
|                             | *** S単- 29号 ***       |                |     |                          |                       |                 |
| S02115                      | 索道世話役                 |                | 人   |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | 索道世話役                 |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R96001<br>基(C) |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R96001                      | 索道世話役                 | 1.000          | 人   | 37,230                   | 37,230                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 37,230                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 37,230                |                 |
|                             | *** S単- 30号 ***       |                |     |                          |                       |                 |
| S02115                      | 索道とび工                 |                | 人   |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | 索道とび工                 |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R96002<br>基(C) |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R96002                      | 索道とび工                 | 1.000          | 人   | 31,824                   | 31,824                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 31,824                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 31,824                |                 |
|                             | *** S単- 31号 ***       |                |     |                          |                       |                 |
| S02115                      | 土木一般世話役               |                | 人   |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | 土木一般世話役               |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01001<br>基(B) |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R01001                      | 土木一般世話役               | 1.000          | 人   | 28,560                   | 28,560                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 28,560                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 28,560                |                 |
|                             | *** S単- 32号 ***       |                |     |                          |                       |                 |
| S02115                      | 普通作業員                 |                | 人   |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | 普通作業員                 |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01003<br>基(B) |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R01003                      | 普通作業員                 | 1.000          | 人   | 23,358                   | 23,358                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 23,358                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 23,358                |                 |
|                             | *** S単- 33号 ***       |                |     |                          |                       |                 |
| S02115                      | 運転手 (特殊)              |                | 人   |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出     |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                       |                |     |                          |                       |                 |
|-----------------------------|-----------------------|----------------|-----|--------------------------|-----------------------|-----------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                       |                |     |                          |                       |                 |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                       |                |     |                          |                       |                 |
| コード                         | 名 称                   | 数 量            | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考             |
|                             | 運転手 (特殊)              |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01021<br>基(B) |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R01021                      | 運転手 (特殊)              | 1.000          | 人   | 27,336                   | 27,336                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 27,336                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 27,336                |                 |
|                             |                       |                |     |                          |                       |                 |
|                             | *** S単- 34号 ***       |                |     |                          |                       |                 |
| S02115                      | 溶接工                   |                | 人   |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | 溶接工                   |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01011<br>基(C) |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R01011                      | 溶接工                   | 1.000          | 人   | 31,008                   | 31,008                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 31,008                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 31,008                |                 |
|                             |                       |                |     |                          |                       |                 |
|                             | *** S単- 35号 ***       |                |     |                          |                       |                 |
| S02115                      | とび工                   |                | 人   |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | とび工                   |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01012<br>基(C) |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R01012                      | とび工                   | 1.000          | 人   | 28,458                   | 28,458                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 28,458                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 28,458                |                 |
|                             |                       |                |     |                          |                       |                 |
|                             | *** S単- 36号 ***       |                |     |                          |                       |                 |
| S02115                      | 電工                    |                | 人   |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | 電工                    |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01013<br>基(C) |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R01013                      | 電工                    | 1.000          | 人   | 27,132                   | 27,132                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 27,132                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 27,132                |                 |
|                             |                       |                |     |                          |                       |                 |
|                             | *** S単- 37号 ***       |                |     |                          |                       |                 |
| S02115                      | 高級船員                  |                | 人   |                          | 1.000 人               | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | 高級船員                  |                |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                 |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分 | R01072<br>基(C) |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                 |
|                             |                       |                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                 |
| R01072                      | 高級船員                  | 1.000          | 人   | 38,658                   | 38,658                |                 |
|                             | 合 計                   |                |     |                          | 38,658                | 算出数量<br>1.000 人 |
|                             | 単 価                   |                |     |                          | 38,658                |                 |
|                             |                       |                |     |                          |                       |                 |



| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----|--------------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
| コード                         | 名 称                                                               | 数 量                   | 単 位 | 単 価                                  | 金 額                               | 備 考                |
|                             | *** S単- 38号 ***                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
| S02115                      | 据付工                                                               |                       | 人   |                                      | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出        |
|                             | 据付工                                                               |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                    |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                             | R03002<br>基(C)        |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                    |
| R03002                      | 据付工                                                               | 1,000                 | 人   |                                      | 30,906                            |                    |
|                             | 合 計                                                               |                       |     |                                      | 30,906                            | 算出数量<br>1,000 人    |
|                             | 単 価                                                               |                       |     |                                      | 30,906                            |                    |
|                             |                                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
|                             | *** S単- 39号 ***                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
| S02115                      | 特殊作業員                                                             |                       | 人   |                                      | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出        |
|                             | 特殊作業員                                                             |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                    |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                             | R01002<br>基(B)        |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                    |
| R01002                      | 特殊作業員                                                             | 1,000                 | 人   |                                      | 28,152                            |                    |
|                             | 合 計                                                               |                       |     |                                      | 28,152                            | 算出数量<br>1,000 人    |
|                             | 単 価                                                               |                       |     |                                      | 28,152                            |                    |
|                             |                                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
|                             | *** S単- 40号 ***                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
| S02115                      | とび工                                                               |                       | 人   |                                      | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出        |
|                             | とび工                                                               |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                    |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                             | R01012<br>基(B)        |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                    |
| R01012                      | とび工                                                               | 1,000                 | 人   |                                      | 28,458                            |                    |
|                             | 合 計                                                               |                       |     |                                      | 28,458                            | 算出数量<br>1,000 人    |
|                             | 単 価                                                               |                       |     |                                      | 28,458                            |                    |
|                             |                                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
|                             | *** S単- 41号 ***                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
| S02115                      | 索道とび工 (索道点検整備費)                                                   |                       | 人   |                                      | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出        |
|                             | 索道とび工 (索道点検整備費)                                                   |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                    |
|                             | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                                             | R96006<br>基(C)        |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし   |                    |
| R96006                      | 索道とび工 (索道点検整備費)                                                   | 1,000                 | 人   |                                      | 31,824                            |                    |
|                             | 合 計                                                               |                       |     |                                      | 31,824                            | 算出数量<br>1,000 人    |
|                             | 単 価                                                               |                       |     |                                      | 31,824                            |                    |
|                             |                                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
|                             | *** S単- 42号 ***                                                   |                       |     |                                      |                                   |                    |
| S02116                      | 保孔管                                                               |                       | m   |                                      | 1,000                             | 歩A<br>各単位<br>当たり算出 |
|                             | 保孔管<br>集水井内,SGP,無し,-,-,SGP各種,SGP各種,,                              |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0             | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                    |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96099 |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                    |
| P96099                      | 保孔管<br>集水井内,SGP,無し,-,-,SGP各種,SGP各種                                | 1,000                 | m   |                                      | 24,905                            |                    |
|                             | 合 計                                                               |                       |     |                                      | 24,905                            | 算出数量<br>1,000 各単位  |

|                             |                                                |             |    |                          |                       |                   |
|-----------------------------|------------------------------------------------|-------------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                |             |    |                          |                       |                   |
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                |             |    |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                |             |    |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                            | 数 量         | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 単 価                                            |             |    |                          | 24,905                |                   |
|                             |                                                |             |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 43号 ***                                |             |    |                          |                       |                   |
| S02116                      | 耐候性土のう袋                                        |             | 枚  |                          | 1.000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | 耐候性土のう袋<br>3年対応 48mm×62mm,,                    |             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                         | 地域資材 (Pコード) |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                | P96062      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                |             |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                              |             |    |                          |                       |                   |
| P96062                      | 耐候性土のう袋<br>3年対応 48mm×62mm                      | 1.000       | 枚  | 220                      | 220                   |                   |
|                             | 合 計                                            |             |    |                          | 220                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                            |             |    |                          | 220                   |                   |
|                             |                                                |             |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 44号 ***                                |             |    |                          |                       |                   |
| S02116                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管                                 |             | 本  |                          | 1.000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管<br>φ100 長4.0m,,                 |             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                         | 地域資材 (Pコード) |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                | P96050      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                |             |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                              |             |    |                          |                       |                   |
| P96050                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管<br>φ100 長4.0m                   | 1.000       | 本  | 16,850                   | 16,850                |                   |
|                             | 合 計                                            |             |    |                          | 16,850                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                            |             |    |                          | 16,850                |                   |
|                             |                                                |             |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 45号 ***                                |             |    |                          |                       |                   |
| S02116                      | ネジ式掃除口                                         |             | 個  |                          | 1.000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | ネジ式掃除口<br>φ100 高耐候性,,                          |             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                         | 地域資材 (Pコード) |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                | P96007      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                |             |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                              |             |    |                          |                       |                   |
| P96007                      | ネジ式掃除口<br>φ100 高耐候性                            | 1.000       | 個  | 9,940                    | 9,940                 |                   |
|                             | 合 計                                            |             |    |                          | 9,940                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                            |             |    |                          | 9,940                 |                   |
|                             |                                                |             |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 46号 ***                                |             |    |                          |                       |                   |
| S02116                      | 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)                         |             | 個  |                          | 1.000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)<br>金属入りバルブツケ II形 径100,, |             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                         | 地域資材 (Pコード) |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                | P05370      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                |             |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                              |             |    |                          |                       |                   |
| P05370                      | 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)<br>金属入りバルブツケ II形 径100   | 1.000       | 個  | 13,200                   | 13,200                |                   |
|                             | 合 計                                            |             |    |                          | 13,200                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                            |             |    |                          | 13,200                |                   |
|                             |                                                |             |    |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 47号 ***                                |             |    |                          |                       |                   |
| S02116                      | チーズ                                            |             | 個  |                          | 1.000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | チーズ<br>φ100 高耐候性,,                             |             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                         | 地域資材 (Pコード) |    | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                | P96006      |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                |             |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                              |             |    |                          |                       |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                   |                       |    |                                     |                                   |                   |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------|----|-------------------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                   |                       |    |                                     |                                   |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                   |                       |    |                                     |                                   |                   |
| コード                         | 名 称                                                               | 数 量                   | 単位 | 単 価                                 | 金 額                               | 備 考               |
| P96006                      | チーズ<br>φ100 高耐候性                                                  | 1.000                 | 個  | 8,780                               | 8,780                             |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                     | 8,780                             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                     | 8,780                             |                   |
|                             | *** S単- 48号 ***                                                   |                       |    |                                     |                                   |                   |
| S02116                      | エルボ                                                               |                       | 個  |                                     | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | エルボ<br>φ100 90°高耐候性,,                                             |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0            | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96008 |    | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96008                      | エルボ<br>φ100 90°高耐候性                                               | 1.000                 | 個  | 7,550                               | 7,550                             |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                     | 7,550                             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                     | 7,550                             |                   |
|                             | *** S単- 49号 ***                                                   |                       |    |                                     |                                   |                   |
| S02116                      | フランジ                                                              |                       | 個  |                                     | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | フランジ<br>φ100 高耐候性,,                                               |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0            | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96052 |    | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96052                      | フランジ<br>φ100 高耐候性                                                 | 1.000                 | 個  | 7,860                               | 7,860                             |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                     | 7,860                             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                     | 7,860                             |                   |
|                             | *** S単- 50号 ***                                                   |                       |    |                                     |                                   |                   |
| S02116                      | サクシオンホース                                                          |                       | m  |                                     | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | サクシオンホース<br>φ100mm,,                                              |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0            | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96053 |    | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96053                      | サクシオンホース<br>φ100mm                                                | 1.000                 | m  | 22,670                              | 22,670                            |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                     | 22,670                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                     | 22,670                            |                   |
|                             | *** S単- 51号 ***                                                   |                       |    |                                     |                                   |                   |
| S02116                      | フランジ付きタケノコ                                                        |                       | 個  |                                     | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | フランジ付きタケノコ<br>φ100 5k SS400 締め金具含む,,                              |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0            | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96054 |    | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96054                      | フランジ付きタケノコ<br>φ100 5k SS400 締め金具含む                                | 1.000                 | 個  | 31,420                              | 31,420                            |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                     | 31,420                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                     | 31,420                            |                   |
|                             | *** S単- 52号 ***                                                   |                       |    |                                     |                                   |                   |
| S02116                      | フランジパッキン                                                          |                       | 個  |                                     | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | フランジパッキン<br>φ100,,                                                |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0            | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                   |                       |    |                                                                 |                                                            |                   |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------|----|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                   |                       |    |                                                                 |                                                            |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                   |                       |    |                                                                 |                                                            |                   |
| コード                         | 名 称                                                               | 数 量                   | 単位 | 単 価                                                             | 金 額                                                        | 備 考               |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96055 |    | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0                             | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上                          |                   |
| P96055                      | フランジバック<br>φ100                                                   | 1.000                 | 個  | 2,500                                                           | 2,500                                                      |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                                                 | 2,500                                                      | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                                                 | 2,500                                                      |                   |
|                             | *** S単- 53号 ***                                                   |                       |    |                                                                 |                                                            |                   |
| S02116                      | ホースクランプ<br>ホースクランプ<br>φ100,,                                      |                       | 個  |                                                                 | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96056 |    | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96056                      | ホースクランプ<br>φ100                                                   | 1.000                 | 個  | 15,300                                                          | 15,300                                                     |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                                                 | 15,300                                                     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                                                 | 15,300                                                     |                   |
|                             | *** S単- 54号 ***                                                   |                       |    |                                                                 |                                                            |                   |
| S02116                      | 土中用羽根付アンカー<br>土中用羽根付アンカー<br>D16×L1,000,,                          |                       | 本  |                                                                 | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96057 |    | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96057                      | 土中用羽根付アンカー<br>D16×L1,000                                          | 1.000                 | 本  | 45,500                                                          | 45,500                                                     |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                                                 | 45,500                                                     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                                                 | 45,500                                                     |                   |
|                             | *** S単- 55号 ***                                                   |                       |    |                                                                 |                                                            |                   |
| S02116                      | ビニル被覆ワイヤロープ<br>ビニル被覆ワイヤロープ<br>6×7G/0 ロープ径5mm 外径7mm,,              |                       | m  |                                                                 | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96058 |    | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96058                      | ビニル被覆ワイヤロープ<br>6×7G/0 ロープ径5mm 外径7mm                               | 1.000                 | m  | 448                                                             | 448                                                        |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                                                 | 448                                                        | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                                                 | 448                                                        |                   |
|                             | *** S単- 56号 ***                                                   |                       |    |                                                                 |                                                            |                   |
| S02116                      | 枠式ターンバックル (両オーフ)<br>枠式ターンバックル (両オーフ)<br>呼びφ W3/8 " ,,             |                       | 個  |                                                                 | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96059 |    | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96059                      | 枠式ターンバックル (両オーフ)<br>呼びφ W3/8 "                                    | 1.000                 | 個  | 1,980                                                           | 1,980                                                      |                   |
|                             | 合 計                                                               |                       |    |                                                                 | 1,980                                                      | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                               |                       |    |                                                                 | 1,980                                                      |                   |
|                             | *** S単- 57号 ***                                                   |                       |    |                                                                 |                                                            |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                         |                       |    |                          |                       |                   |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                         |                       |    |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                         |                       |    |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                                     | 数 量                   | 単位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
| S02116                      | ネジジャックル                                                 |                       | 個  |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | ネジジャックル<br>呼びt・d16,,                                    |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)                               | 地域資材 (Pコード)<br>P96060 |    | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K)                    |                       |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96060                      | ネジジャックル<br>呼びt・d16                                      | 1,000                 | 個  |                          | 3,100                 |                   |
|                             | 合 計                                                     |                       |    |                          | 3,100                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                                     |                       |    |                          | 3,100                 |                   |
|                             | *** S単- 58号 ***                                         |                       |    |                          |                       |                   |
| S02116                      | ワイヤグリップ                                                 |                       | 個  |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | ワイヤグリップ<br>F8 SS400 亜鉛メッキ,,                             |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)                               | 地域資材 (Pコード)<br>P96061 |    | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K)                    |                       |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96061                      | ワイヤグリップ<br>F8 SS400 亜鉛メッキ                               | 1,000                 | 個  |                          | 680                   |                   |
|                             | 合 計                                                     |                       |    |                          | 680                   | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                                     |                       |    |                          | 680                   |                   |
|                             | *** S単- 59号 ***                                         |                       |    |                          |                       |                   |
| S02116                      | 生コンクリート(高炉B)                                            |                       | m3 |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | 生コンクリート(高炉B)<br>,18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延割込, |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)                               | 地区資材 (Jコード)           |    | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K)                    | J96001                |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| J96001                      | 生コンクリート(高炉B)<br>18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延割込   | 1,000                 | m3 |                          | 35,800                |                   |
|                             | 合 計                                                     |                       |    |                          | 35,800                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                                     |                       |    |                          | 35,800                |                   |
|                             | *** S単- 60号 ***                                         |                       |    |                          |                       |                   |
| S02116                      | 軽油                                                      |                       | L  |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | 軽油<br>バード-R給油,,                                         |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)                               | 地域資材 (Pコード)<br>P34002 |    | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K)                    |                       |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P34029                      | 軽油<br>バード-R給油                                           | 1,000                 | L  |                          | 149                   |                   |
|                             | 合 計                                                     |                       |    |                          | 149                   | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                                     |                       |    |                          | 149                   |                   |
|                             | *** S単- 61号 ***                                         |                       |    |                          |                       |                   |
| S02116                      | 発生土処分費                                                  |                       | m3 |                          | 1,000 各単位             | 歩A 当たり算出          |
|                             | 発生土処分費<br>ほぐし土量:妙高市田口,,                                 |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)                               | 地域資材 (Pコード)<br>P96033 |    | 豪雪補正:1.0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K)                    |                       |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96033                      | 発生土処分費<br>ほぐし土量:妙高市田口                                   | 1,000                 | m3 |                          | 2,800                 |                   |
|                             | 合 計                                                     |                       |    |                          | 2,800                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                                     |                       |    |                          | 2,800                 |                   |

|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|-----------------------------|-------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                 |             |     |                          |                       |                   |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事        |             |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                             |             |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                         | 数 量         | 単位  | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 62号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | プラスチック廃材処分費                 |             | ton |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設,,     |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                      | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)             | P96019      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
| P96019                      | プラスチック廃材処分費<br>中間処理施設       | 1,000       | ton | 80,000                   | 80,000                |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | 合 計                         |             |     |                          | 80,000                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | 単 価                         |             |     |                          | 80,000                |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 63号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 推進機                         |             | 時間  |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 推進機<br>TH-100 30kw使用,,      |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                      | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)             | P96014      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
| P96014                      | 推進機<br>TH-100 30kw使用        | 1,000       | 時間  | 20,700                   | 20,700                |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | 合 計                         |             |     |                          | 20,700                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | 単 価                         |             |     |                          | 20,700                |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 64号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | スクリーオーガ                     |             | 時間  |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | スクリーオーガ<br>φ280×1.5m, 44本,, |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                      | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)             | P96015      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
| P96015                      | スクリーオーガ<br>φ280×1.5m, 44本   | 1,000       | 時間  | 24,772                   | 24,772                |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | 合 計                         |             |     |                          | 24,772                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | 単 価                         |             |     |                          | 24,772                |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 65号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 回転式拡孔ビット                    |             | m   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 回転式拡孔ビット<br>軟岩A用 Φ300A,,    |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                      | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)             | P96065      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
| P96065                      | 回転式拡孔ビット<br>軟岩A用 Φ300A      | 1,000       | m   | 9,560                    | 9,560                 |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | 合 計                         |             |     |                          | 9,560                 | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | 単 価                         |             |     |                          | 9,560                 |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 66号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 鋼管アダプタ                      |             | m   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 鋼管アダプタ<br>φ318.5mm,,        |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                      | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正:1.0%                | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)             | P96005      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
| P96005                      | 鋼管アダプタ<br>φ318.5mm          | 1,000       | m   | 354                      | 354                   |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                      |                       |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                      |                       |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                      |                       |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                  | 数 量                   | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 354                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 354                   |                   |
|                             | *** S単- 67号 ***                      |                       |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | パワーレンチ用駒                             |                       | m   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | パワーレンチ用駒<br>φ318.5mm,,               |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P96018 |     | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96018                      | パワーレンチ用駒<br>φ318.5mm                 | 1.000                 | m   |                          | 2,980                 |                   |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 2,980                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 2,980                 |                   |
|                             | *** S単- 68号 ***                      |                       |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | ターゲット                                |                       | m   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ターゲット                                |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P96022 |     | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96022                      | ターゲット                                | 1.000                 | m   |                          | 188                   |                   |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 188                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 188                   |                   |
|                             | *** S単- 69号 ***                      |                       |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 送風機賃料                                |                       | 日   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 送風機賃料<br>φ300 100V,,                 |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P96020 |     | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96020                      | 送風機賃料<br>φ300 100V                   | 1.000                 | 日   |                          | 1,703                 |                   |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 1,703                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 1,703                 |                   |
|                             | *** S単- 70号 ***                      |                       |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | ダクトホース賃料                             |                       | 日   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ダクトホース賃料<br>5m/本,,                   |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P96021 |     | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96021                      | ダクトホース賃料<br>5m/本                     | 1.000                 | 日   |                          | 949                   |                   |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 949                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 949                   |                   |
|                             | *** S単- 71号 ***                      |                       |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 先端シュ-                                |                       | 個   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 先端シュ-<br>岩塊・玉石・岩盤用 φ318.5mm,,        |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P96066 |     | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|-----------------------------|-------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                             |             |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                             |             |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                         | 数 量         | 単位  | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
| P96066                      | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
|                             | 先端シュ-<br>岩塊・玉石・岩盤用 φ318.5mm | 1.000       | 個   | 148,000                  | 148,000               |                   |
|                             | 合 計                         |             |     |                          | 148,000               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                         |             |     |                          | 148,000               |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 72号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | スクリーオーガ                     |             | 時間  |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | スクリーオーガ<br>φ280×1.5m, 27本,, |             |     | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                      | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)             | P96023      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
| P96023                      | スクリーオーガ<br>φ280×1.5m, 27本   | 1.000       | 時間  | 15,201                   | 15,201                |                   |
|                             | 合 計                         |             |     |                          | 15,201                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                         |             |     |                          | 15,201                |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 73号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 掘削土処理費                      |             | m3  |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 掘削土処理費<br>場内仮置処理迄,,         |             |     | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                      | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)             | P96013      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
| P96013                      | 掘削土処理費<br>場内仮置処理迄           | 1.000       | m3  | 1,051                    | 1,051                 |                   |
|                             | 合 計                         |             |     |                          | 1,051                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                         |             |     |                          | 1,051                 |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 74号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 消耗材                         |             | ton |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 消耗材<br>機械固定鋼材,,             |             |     | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                      | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)             | P96029      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
| P96029                      | 消耗材<br>機械固定鋼材               | 1.000       | ton | 110,500                  | 110,500               |                   |
|                             | 合 計                         |             |     |                          | 110,500               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                         |             |     |                          | 110,500               |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 75号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 機械架台材損料                     |             | 組   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 機械架台材損料<br>機械据付台,,          |             |     | 時間の制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                      | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)             | P96032      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)             |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)           |             |     |                          |                       |                   |
| P96032                      | 機械架台材損料<br>機械据付台            | 1.000       | 組   | 280,000                  | 280,000               |                   |
|                             | 合 計                         |             |     |                          | 280,000               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                         |             |     |                          | 280,000               |                   |
|                             |                             |             |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 76号 ***             |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 機械架台材損料                     |             | ton |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |



| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                      |                       |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                      |                       |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                      |                       |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                  | 数 量                   | 単位  | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 機械架台材損料<br>嵩上架台鋼材,,                  |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P96036 |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96036                      | 機械架台材損料<br>嵩上架台鋼材                    | 1.000                 | ton | 110,500                  | 110,500               |                   |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 110,500               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 110,500               |                   |
|                             | *** S単- 77号 ***                      |                       |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 機械架台材損料                              |                       | 式   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 機械架台材損料<br>ブルマン・ボルト・雑材,,             |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P96037 |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96037                      | 機械架台材損料<br>ブルマン・ボルト・雑材               | 1.000                 | 式   | 16,575                   | 16,575                |                   |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 16,575                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 16,575                |                   |
|                             | *** S単- 78号 ***                      |                       |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 諸雑費・消耗材                              |                       | 式   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 諸雑費・消耗材<br>溶接機・酸素・アセレチン他,,           |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P96028 |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P96028                      | 諸雑費・消耗材<br>溶接機・酸素・アセレチン他             | 1.000                 | 式   | 54,870                   | 54,870                |                   |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 54,870                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 54,870                |                   |
|                             | *** S単- 79号 ***                      |                       |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 軽油                                   |                       | L   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油,,                     |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P34029 |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P34029                      | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油                       | 1.000                 | L   | 149                      | 149                   |                   |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 149                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 149                   |                   |
|                             | *** S単- 80号 ***                      |                       |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | ガソリン                                 |                       | L   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ガソリン<br>J I S 2号 レギュラースタンド,,         |                       |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)            | 地域資材 (Pコード)<br>P34001 |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) |                       |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| P34001                      | ガソリン<br>J I S 2号 レギュラースタンド           | 1.000                 | L   | 160                      | 160                   |                   |
|                             | 合 計                                  |                       |     |                          | 160                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                  |                       |     |                          | 160                   |                   |

| 事業名     | 笹ヶ峰二期農地保全事業          |             |     |                          |                       |                   |
|---------|----------------------|-------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名     | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |             |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名: | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |             |     |                          |                       |                   |
| コード     | 名 称                  | 数 量         | 単位  | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|         | *** S単- 81号 ***      |             |     |                          |                       |                   |
| S02116  | 船外機損料                |             | 供用日 |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|         | 船外機損料                |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|         | 1)資材区分               | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|         | 2)地域資材単価コード (P)      | P96049      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|         | 3)地区資材単価コード (J)      |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|         | 4)施設機械資材単価コード (K)    |             |     |                          |                       |                   |
| P96049  | 船外機損料                | 1,000       | 供用日 | 28,000                   | 28,000                |                   |
|         | 合 計                  |             |     |                          | 28,000                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|         | 単 価                  |             |     |                          | 28,000                |                   |
|         |                      |             |     |                          |                       |                   |
|         | *** S単- 82号 ***      |             |     |                          |                       |                   |
| S02116  | 処理薬剤                 |             | kg  |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|         | 処理薬剤                 |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|         | ポリ酸化アルミニウム,,         | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|         | 1)資材区分               | P96030      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|         | 2)地域資材単価コード (P)      |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|         | 3)地区資材単価コード (J)      |             |     |                          |                       |                   |
|         | 4)施設機械資材単価コード (K)    |             |     |                          |                       |                   |
| P96030  | 処理薬剤                 | 1,000       | kg  | 360                      | 360                   |                   |
|         | ポリ酸化アルミニウム           |             |     |                          |                       | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|         | 合 計                  |             |     |                          | 360                   |                   |
|         | 単 価                  |             |     |                          | 360                   |                   |
|         |                      |             |     |                          |                       |                   |
|         | *** S単- 83号 ***      |             |     |                          |                       |                   |
| S02116  | 処理薬剤                 |             | kg  |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|         | 処理薬剤                 |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|         | 有機系高分子凝縮材,,          | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|         | 1)資材区分               | P96031      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|         | 2)地域資材単価コード (P)      |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|         | 3)地区資材単価コード (J)      |             |     |                          |                       |                   |
|         | 4)施設機械資材単価コード (K)    |             |     |                          |                       |                   |
| P96031  | 処理薬剤                 | 1,000       | kg  | 3,500                    | 3,500                 |                   |
|         | 有機系高分子凝縮材            |             |     |                          |                       | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|         | 合 計                  |             |     |                          | 3,500                 |                   |
|         | 単 価                  |             |     |                          | 3,500                 |                   |
|         |                      |             |     |                          |                       |                   |
|         | *** S単- 84号 ***      |             |     |                          |                       |                   |
| S02116  | カニクレーン2.9t吊損料        |             | 日   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|         | カニクレーン2.9t吊損料        |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|         | 4 脚式ミニクレーン2.8t,,     | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|         | 1)資材区分               | P96002      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|         | 2)地域資材単価コード (P)      |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|         | 3)地区資材単価コード (J)      |             |     |                          |                       |                   |
|         | 4)施設機械資材単価コード (K)    |             |     |                          |                       |                   |
| P96002  | カニクレーン2.9t吊損料        | 1,000       | 日   | 19,500                   | 19,500                |                   |
|         | 4 脚式ミニクレーン2.8t       |             |     |                          |                       | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|         | 合 計                  |             |     |                          | 19,500                |                   |
|         | 単 価                  |             |     |                          | 19,500                |                   |
|         |                      |             |     |                          |                       |                   |
|         | *** S単- 85号 ***      |             |     |                          |                       |                   |
| S02116  | 組立て分解治具、雑部材等         |             | 式   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|         | 組立て分解治具、雑部材等         |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|         | 1)資材区分               | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|         | 2)地域資材単価コード (P)      | P96038      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|         | 3)地区資材単価コード (J)      |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|         | 4)施設機械資材単価コード (K)    |             |     |                          |                       |                   |
| P96038  | 組立て分解治具、雑部材等         | 1,000       | 式   | 180,000                  | 180,000               |                   |
|         | 合 計                  |             |     |                          | 180,000               | 算出数量<br>1,000 各単位 |

|                             |                                                           |             |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                               |             |     |                          |                       |                   |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                      |             |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                           |             |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                                       | 数 量         | 単位  | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 単 価                                                       |             |     |                          | 180,000               |                   |
|                             | *** S単- 86号 ***                                           |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 濁水処理装置運搬費 (片道)                                            |             | 回   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 濁水処理装置運搬費 (片道)<br>工場(栃木県佐野市)～現地,,                         |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                                    | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                           | P96034      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                           |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                                         |             |     |                          |                       |                   |
| P96034                      | 濁水処理装置運搬費 (片道)<br>工場(栃木県佐野市)～現地                           | 1.000       | 回   |                          | 280,000               |                   |
|                             | 合 計                                                       |             |     |                          | 280,000               | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                       |             |     |                          | 280,000               |                   |
|                             | *** S単- 87号 ***                                           |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 水槽等運搬費 (片道)                                               |             | 回   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 水槽等運搬費 (片道)<br>工場(栃木県佐野市)～現地,,                            |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                                    | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                           | P96035      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                           |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                                         |             |     |                          |                       |                   |
| P96035                      | 水槽等運搬費 (片道)<br>工場(栃木県佐野市)～現地                              | 1.000       | 回   |                          | 50,000                |                   |
|                             | 合 計                                                       |             |     |                          | 50,000                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                       |             |     |                          | 50,000                |                   |
|                             | *** S単- 88号 ***                                           |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 幹処分費                                                      |             | ton |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 幹処分費<br>中間処理施設,,                                          |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                                    | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                           | P96011      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                           |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                                         |             |     |                          |                       |                   |
| P96011                      | 幹処分費<br>中間処理施設                                            | 1.000       | ton |                          | 20,000                |                   |
|                             | 合 計                                                       |             |     |                          | 20,000                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                       |             |     |                          | 20,000                |                   |
|                             | *** S単- 89号 ***                                           |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | 枝葉処分費                                                     |             | ton |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 枝葉処分費<br>中間処理施設,,                                         |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                                    | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                           | P96012      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                           |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                                         |             |     |                          |                       |                   |
| P96012                      | 枝葉処分費<br>中間処理施設                                           | 1.000       | ton |                          | 30,000                |                   |
|                             | 合 計                                                       |             |     |                          | 30,000                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                       |             |     |                          | 30,000                |                   |
|                             | *** S単- 90号 ***                                           |             |     |                          |                       |                   |
| S02116                      | スリット管 (孔明率4%)                                             |             | 本   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | スリット管 (孔明率4%)<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工,, |             |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)資材区分                                                    | 地域資材 (Pコード) |     | 豪雪補正: 1 0 %              | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)地域資材単価コード (P)                                           | P96039      |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)地区資材単価コード (J)                                           |             |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:補正なし               |                   |
|                             | 4)施設機械資材単価コード (K)                                         |             |     |                          |                       |                   |

|                             |                                                                                        |                                               |     |                                                                  |                                                            |                   |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                                            |                                               |     |                                                                  |                                                            |                   |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                                   |                                               |     |                                                                  |                                                            |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                                        |                                               |     |                                                                  |                                                            |                   |
| コード                         | 名 称                                                                                    | 数 量                                           | 単 位 | 単 価                                                              | 金 額                                                        | 備 考               |
| P96039                      | スリット管（孔明率4%）<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工                                 | 1.000                                         | 本   | 77,200                                                           | 77,200                                                     |                   |
|                             | 合 計                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 77,200                                                     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 77,200                                                     |                   |
|                             | *** S単- 91号 ***                                                                        |                                               |     |                                                                  |                                                            |                   |
| S02116                      | 無孔管材料費<br>無孔管材料費<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工,,                           |                                               | 本   |                                                                  | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード（P）<br>3)地区資材単価コード（J）<br>4)施設機械資材単価コード（K）                         | 地域資材（Pコード）<br>P96040                          |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし   |                   |
| P96040                      | 無孔管材料費<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工                                       | 1.000                                         | 本   | 39,800                                                           | 39,800                                                     |                   |
|                             | 合 計                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 39,800                                                     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 39,800                                                     |                   |
|                             | *** S単- 92号 ***                                                                        |                                               |     |                                                                  |                                                            |                   |
| S02116                      | 無孔管材料費<br>無孔管材料費<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.0m 片ベベル加工,,                           |                                               | 本   |                                                                  | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード（P）<br>3)地区資材単価コード（J）<br>4)施設機械資材単価コード（K）                         | 地域資材（Pコード）<br>P96041                          |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし   |                   |
| P96041                      | 無孔管材料費<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.0m 片ベベル加工                                       | 1.000                                         | 本   | 27,900                                                           | 27,900                                                     |                   |
|                             | 合 計                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 27,900                                                     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 27,900                                                     |                   |
|                             | *** S単- 93号 ***                                                                        |                                               |     |                                                                  |                                                            |                   |
| S02116                      | 口元ガイド管<br>口元ガイド管<br>φ300A用,,                                                           |                                               | 組   |                                                                  | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード（P）<br>3)地区資材単価コード（J）<br>4)施設機械資材単価コード（K）                         | 地域資材（Pコード）<br>P96042                          |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし   |                   |
| P96042                      | 口元ガイド管<br>φ300A用                                                                       | 1.000                                         | 組   | 371,000                                                          | 371,000                                                    |                   |
|                             | 合 計                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 371,000                                                    | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 371,000                                                    |                   |
|                             | *** S単- 94号 ***                                                                        |                                               |     |                                                                  |                                                            |                   |
| S02117                      | スリット管（孔明率4%）材料費（支給品）<br>スリット管（孔明率4%）材料費（支給品）<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工 |                                               | 本   |                                                                  | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1)地域資材単価コード<br>2)資材規格<br>3)単価の入力                                                       | P96025<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm<br>68,600円 |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96025<br>支給品               | スリット管（孔明率4%）材料費（支給品）<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工                         | 1.000                                         | 本   | 68,600                                                           | 68,600                                                     |                   |
|                             | 合 計                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 0                                                          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                    |                                               |     |                                                                  | 0                                                          |                   |
|                             | *** S単- 95号 ***                                                                        |                                               |     |                                                                  |                                                            |                   |
| S02117                      | 無孔管材料費（支給品）<br>無孔管材料費（支給品）<br>STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工                   |                                               | 本   |                                                                  | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             |                                                                                        |                                               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0                                         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                                      |                   |

|                             |                                        |                          |    |              |            |                   |
|-----------------------------|----------------------------------------|--------------------------|----|--------------|------------|-------------------|
| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                        |                          |    |              |            |                   |
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                        |                          |    |              |            |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                        |                          |    |              |            |                   |
| コード                         | 名 称                                    | 数 量                      | 単位 | 単 価          | 金 額        | 備 考               |
|                             | 1)地域資材単価コード                            | P96026                   |    | 豪雪補正: 1 0 %  | 亜熱帯補正:なし   |                   |
|                             | 2)資材規格                                 | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm |    | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                   |
|                             | 3)単価の入力                                | 37,500円                  |    | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                   |
| P96026                      | 無孔管材料費 (支給品)                           |                          |    |              |            |                   |
| 支給品                         | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工 | 1.000                    | 本  | 37,500       | 37,500     |                   |
|                             | 合 計                                    |                          |    |              | 0          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                    |                          |    |              | 0          |                   |
|                             |                                        |                          |    |              |            |                   |
|                             | *** S単- 96号 ***                        |                          |    |              |            |                   |
| S02117                      | 無孔管材料費 (支給品)                           |                          | 本  |              | 1.000 各単位  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 無孔管材料費 (支給品)                           |                          |    | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                   |
|                             | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.0m 片ベベル加工 |                          |    | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                   |
|                             | 1)地域資材単価コード                            | P96064                   |    | 豪雪補正: 1 0 %  | 亜熱帯補正:なし   |                   |
|                             | 2)資材規格                                 | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm |    | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                   |
|                             | 3)単価の入力                                | 27,000円                  |    | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                   |
| P96064                      | 無孔管材料費 (支給品)                           |                          |    |              |            |                   |
| 支給品                         | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.0m 片ベベル加工 | 1.000                    | 本  | 27,000       | 27,000     |                   |
|                             | 合 計                                    |                          |    |              | 0          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                    |                          |    |              | 0          |                   |
|                             |                                        |                          |    |              |            |                   |
|                             | *** S単- 97号 ***                        |                          |    |              |            |                   |
| S02117                      | 推進機                                    |                          | 時間 |              | 1.000 各単位  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 推進機                                    |                          |    | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                   |
|                             | TH-100 30kw使用                          |                          |    | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                   |
|                             | 1)地域資材単価コード                            | P96014                   |    | 豪雪補正: 1 0 %  | 亜熱帯補正:なし   |                   |
|                             | 2)資材規格                                 | TH-100 30kw使用            |    | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                   |
|                             | 3)単価の入力                                | 20,700円                  |    | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                   |
| P96014                      | 推進機                                    |                          |    |              |            |                   |
|                             | TH-100 30kw使用                          | 1.000                    | 時間 | 20,700       | 20,700     |                   |
|                             | 合 計                                    |                          |    |              | 20,700     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                    |                          |    |              | 20,700     |                   |
|                             |                                        |                          |    |              |            |                   |
|                             | *** S単- 98号 ***                        |                          |    |              |            |                   |
| S02117                      | 口元ガイド管 (支給品)                           |                          | 組  |              | 1.000 各単位  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 口元ガイド管 (支給品)                           |                          |    | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                   |
|                             | φ300A用                                 |                          |    | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                   |
|                             | 1)地域資材単価コード                            | P96024                   |    | 豪雪補正: 1 0 %  | 亜熱帯補正:なし   |                   |
|                             | 2)資材規格                                 | φ300A用                   |    | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                   |
|                             | 3)単価の入力                                | 371,000円                 |    | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                   |
| P96024                      | 口元ガイド管 (支給品)                           |                          |    |              |            |                   |
| 支給品                         | φ300A用                                 | 1.000                    | 組  | 371,000      | 371,000    |                   |
|                             | 合 計                                    |                          |    |              | 0          | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                    |                          |    |              | 0          |                   |
|                             |                                        |                          |    |              |            |                   |
|                             | *** S単- 99号 ***                        |                          |    |              |            |                   |
| S02117                      | 4.9t 吊クローラクレーン賃料                       |                          | 日  |              | 1.000 各単位  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 4.9t 吊クローラクレーン賃料                       |                          |    | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                   |
|                             |                                        |                          |    | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                   |
|                             | 1)地域資材単価コード                            | P96001                   |    | 豪雪補正: 1 0 %  | 亜熱帯補正:なし   |                   |
|                             | 2)資材規格                                 |                          |    | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                   |
|                             | 3)単価の入力                                | 22,900円                  |    | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                   |
| P96001                      | 4.9t 吊クローラクレーン賃料                       |                          |    |              |            |                   |
|                             |                                        | 1.000                    | 日  | 22,900       | 22,900     |                   |
|                             | 合 計                                    |                          |    |              | 22,900     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                    |                          |    |              | 22,900     |                   |
|                             |                                        |                          |    |              |            |                   |
|                             | *** S単- 100号 ***                       |                          |    |              |            |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                           |                                             |                |                                   |                                   |                              |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------|-----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                           |                                             |                |                                   |                                   |                              |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                           |                                             |                |                                   |                                   |                              |
| コード                         | 名 称                                                       | 数 量                                         | 単位             | 単 価                               | 金 額                               | 備 考                          |
| S02124                      | 運転手(特殊)                                                   |                                             | 人              |                                   | 1,000 人                           | 歩A 当たり算出                     |
|                             | 運転手(特殊)                                                   |                                             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                              |
|                             | 1)運転労務区分<br>2)労務単価算定区分                                    | 運転手(特殊)<br>基(A2)                            |                | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                              |
| R01021                      | 運転手(特殊)                                                   | 1.000                                       | 人              |                                   | 27,336                            |                              |
|                             | 合 計                                                       |                                             |                |                                   | 27,336                            | 算出数量<br>1.000 人              |
|                             | 単 価                                                       |                                             | 人              |                                   | 27,336                            |                              |
|                             | *** S単- 101号 ***                                          |                                             |                |                                   |                                   |                              |
| S02124                      | 特殊作業員                                                     |                                             | 人              |                                   | 1,000 人                           | 歩A 当たり算出                     |
|                             | 特殊作業員                                                     |                                             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                              |
|                             | 1)運転労務区分<br>2)労務単価算定区分                                    | 特殊作業員<br>基(A3)                              |                | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                              |
| R01002                      | 特殊作業員                                                     | 1.000                                       | 人              |                                   | 28,152                            |                              |
|                             | 合 計                                                       |                                             |                |                                   | 28,152                            | 算出数量<br>1.000 人              |
|                             | 単 価                                                       |                                             | 人              |                                   | 28,152                            |                              |
|                             | *** S単- 102号 ***                                          |                                             |                |                                   |                                   |                              |
| S02703                      | 【法面工(植生ネット工)】                                             |                                             | m <sup>2</sup> |                                   | 1,000 m <sup>2</sup>              | 歩A 当たり算出                     |
|                             | 【法面工(植生ネット工)】<br>植生マット工,肥料袋付・人工張芝付(二重ネット),250m2未満,一       |                                             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                              |
|                             | 1)施工区分<br>2)ネット区分<br>3)施工規模<br>4)時間的制約                    | 植生マット工<br>肥料袋付・人工張芝付(二重ネット)<br>250m2未満<br>一 |                | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                              |
| A09144                      | 植生マット工<br>肥料袋付・人工張芝付(二重ネット)                               | 1.350                                       | m <sup>2</sup> |                                   | 2,555                             |                              |
|                             | 合 計                                                       |                                             |                |                                   | 3,449                             | 算出数量<br>1.000 m <sup>2</sup> |
|                             | 単 価                                                       |                                             | m <sup>2</sup> |                                   | 3,449                             |                              |
|                             | *** S単- 103号 ***                                          |                                             |                |                                   |                                   |                              |
| S05031                      | コルゲートフリューム人力据付                                            |                                             | m              |                                   | 10,000 m                          | 歩A 当たり算出                     |
|                             | コルゲートフリューム人力据付<br>A形 350*350,パッキング無し,あり                   |                                             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                              |
|                             | 1)材料区分<br>2)接合区分<br>3)単価0円区分(コルゲートフリューム)                  | A形 350*350<br>パッキング無し<br>あり                 |                | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                              |
| P04431                      | コルゲートU字フリューム<br>A形 幅350×高350mm 板厚1.6mm(めっき)               | 10.000                                      | m              |                                   | 0                                 |                              |
| R01001                      | 土木一般世話役                                                   | 0.290                                       | 人              |                                   | 28,560                            |                              |
| R01002                      | 特殊作業員                                                     | 0.420                                       | 人              |                                   | 28,152                            |                              |
| R01003                      | 普通作業員                                                     | 1.240                                       | 人              |                                   | 23,358                            |                              |
|                             | 合 計                                                       |                                             |                |                                   | 49,070                            | 算出数量<br>10.000 m             |
|                             | 単 価                                                       |                                             | m              |                                   | 4,907                             |                              |
|                             | *** S単- 104号 ***                                          |                                             |                |                                   |                                   |                              |
| S08041                      | 砂利舗装工(人力)                                                 |                                             | m <sup>2</sup> |                                   | 100,000 m <sup>2</sup>            | 歩A 当たり算出                     |
|                             | 砂利舗装工(人力)<br>再生クラッシャー,RC-40,10cm,必要,なし,不要,                |                                             |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0          | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                              |
|                             | 1)舗設材の種類別<br>2)規格<br>3)設計敷均し(ゆるんだ状態)厚さ<br>4)基盤面不陸整正作業の必要性 | 再生クラッシャー<br>RC-40<br>10cm<br>必要             |                | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                              |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                           |          |     |              |            |                    |
|-----------------------------|---------------------------|----------|-----|--------------|------------|--------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                           |          |     |              |            |                    |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                           |          |     |              |            |                    |
| コード                         | 名 称                       | 数 量      | 単 位 | 単 価          | 金 額        | 備 考                |
|                             | 5)単価0円区分(舗設材)             |          |     |              |            |                    |
|                             | 6)舗装面仕上げ作業の必要性            | なし       |     |              |            |                    |
| J03118                      | 再生クラッシュラン                 |          |     |              |            |                    |
|                             | RC-40 40～0mm              | 10.600   | m3  | 6,500        | 68,900     |                    |
| R01003                      | 普通作業員                     |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 1.800    | 人   | 23,358       | 42,044     |                    |
|                             | 合 計                       |          |     |              | 110,944    | 算出数量<br>100.000 m³ |
|                             | 単 価                       |          | m²  |              | 1,109      |                    |
|                             |                           |          |     |              |            |                    |
|                             | *** S単- 105号 ***          |          |     |              |            |                    |
| S13005                      | 撤去                        |          | m   |              | 10.000 m   | 歩A<br>当たり算出        |
|                             | 集水井工 (昇降用階段設置工)           |          |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                    |
|                             | ライナープレート,なし               |          |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                    |
|                             | 1)工法区分                    | ライナープレート |     | 豪雪補正:1 0%    | 亜熱帯補正:なし   |                    |
|                             | 2)長期割引単価区分(賃料機械)          | なし       |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                    |
|                             |                           |          |     | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                    |
| R01001                      | 土木一般世話役                   |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.560    | 人   | 28,560       | 15,994     |                    |
| R01002                      | 特殊作業員                     |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 1.110    | 人   | 28,152       | 31,249     |                    |
| R01003                      | 普通作業員                     |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.560    | 人   | 23,358       | 13,080     |                    |
| F01211                      | クレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対(～3次)] |          |     |              |            |                    |
|                             | 吊上能力4.9t吊                 | 0.820    | 日   | 28,300       | 23,206     |                    |
| P34029                      | 軽油                        |          |     |              |            |                    |
|                             | バトリ給油                     | 7.800    | L   | 149          | 1,162      |                    |
| R01021                      | 運転手 (特殊)                  |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.560    | 人   | 27,340       | 15,310     |                    |
| Y00004                      | 諸雑費                       |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.050    |     | 100,001      | 5,000      |                    |
|                             | 合 計                       |          |     |              | 105,001    | 算出数量<br>10.000 m   |
|                             | 単 価                       |          | m   |              | 10,500     |                    |
|                             |                           |          |     |              |            |                    |
|                             | *** S単- 106号 ***          |          |     |              |            |                    |
| S13005                      | 再設置                       |          | m   |              | 10.000 m   | 歩A<br>当たり算出        |
|                             | 集水井工 (昇降用階段設置工)           |          |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                    |
|                             | ライナープレート,なし               |          |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                    |
|                             | 1)工法区分                    | ライナープレート |     | 豪雪補正:1 0%    | 亜熱帯補正:なし   |                    |
|                             | 2)長期割引単価区分(賃料機械)          | なし       |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                    |
|                             |                           |          |     | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                    |
| R01001                      | 土木一般世話役                   |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.560    | 人   | 28,560       | 15,994     |                    |
| R01002                      | 特殊作業員                     |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 1.110    | 人   | 28,152       | 31,249     |                    |
| R01003                      | 普通作業員                     |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.560    | 人   | 23,358       | 13,080     |                    |
| F01211                      | クレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対(～3次)] |          |     |              |            |                    |
|                             | 吊上能力4.9t吊                 | 0.820    | 日   | 28,300       | 23,206     |                    |
| P34029                      | 軽油                        |          |     |              |            |                    |
|                             | バトリ給油                     | 7.800    | L   | 149          | 1,162      |                    |
| R01021                      | 運転手 (特殊)                  |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.560    | 人   | 27,340       | 15,310     |                    |
| Y00004                      | 諸雑費                       |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.050    |     | 100,001      | 5,000      |                    |
|                             | 合 計                       |          |     |              | 105,001    | 算出数量<br>10.000 m   |
|                             | 単 価                       |          | m   |              | 10,500     |                    |
|                             |                           |          |     |              |            |                    |
|                             | *** S単- 107号 ***          |          |     |              |            |                    |
| S13006                      | 撤去                        |          | 基   |              | 1.000 基    | 歩A<br>当たり算出        |
|                             | 集水井工 (井戸蓋設置工)             |          |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                    |
|                             | ライナープレート,なし               |          |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                    |
|                             | 1)工法区分                    | ライナープレート |     | 豪雪補正:1 0%    | 亜熱帯補正:なし   |                    |
|                             | 2)長期割引単価区分(賃料機械)          | なし       |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                    |
|                             |                           |          |     | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                    |
| R01001                      | 土木一般世話役                   |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.220    | 人   | 28,560       | 6,283      |                    |
| R01002                      | 特殊作業員                     |          |     |              |            |                    |
|                             |                           | 0.440    | 人   | 28,152       | 12,387     |                    |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                       |            |     |              |            |                   |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------|------------|-----|--------------|------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                       |            |     |              |            |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                       |            |     |              |            |                   |
| コード                         | 名 称                                                   | 数 量        | 単 位 | 単 価          | 金 額        | 備 考               |
| R01003                      | 普通作業員                                                 |            |     |              |            |                   |
|                             |                                                       | 0.220      | 人   | 23,358       | 5,139      |                   |
| F01211                      | クレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)]                            |            |     |              |            |                   |
|                             | 吊上能力4.9t吊                                             | 0.330      | 日   | 28,300       | 9,339      |                   |
| P34029                      | 軽油                                                    |            |     |              |            |                   |
|                             | ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油                                              | 3.100      | L   | 149          | 462        |                   |
| R01021                      | 運転手 (特殊)                                              |            |     |              |            |                   |
|                             |                                                       | 0.220      | 人   | 27,336       | 6,014      |                   |
|                             | 合 計                                                   |            |     |              | 39,624     | 算出数量<br>1.000 基   |
|                             | 単 価                                                   |            | 基   |              | 39,624     |                   |
|                             | *** S単- 108号 ***                                      |            |     |              |            |                   |
| S13006                      | 再設置                                                   |            | 基   |              | 1.000 基    | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 集水井工 (井戸蓋設置工)                                         |            |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                   |
|                             | ライナープレート,なし                                           |            |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                   |
|                             | 1)工法区分                                                | ライナープレート   |     | 豪雪補正: 1 0 %  | 亜熱帯補正:なし   |                   |
|                             | 2)長期割引単価区分(賃料機械)                                      | なし         |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                   |
|                             |                                                       |            |     | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                   |
| R01001                      | 土木一般世話役                                               |            |     |              |            |                   |
|                             |                                                       | 0.220      | 人   | 28,560       | 6,283      |                   |
| R01002                      | 特殊作業員                                                 |            |     |              |            |                   |
|                             |                                                       | 0.440      | 人   | 28,152       | 12,387     |                   |
| R01003                      | 普通作業員                                                 |            |     |              |            |                   |
|                             |                                                       | 0.220      | 人   | 23,358       | 5,139      |                   |
| F01211                      | クレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対(～3次)]                            |            |     |              |            |                   |
|                             | 吊上能力4.9t吊                                             | 0.330      | 日   | 28,300       | 9,339      |                   |
| P34029                      | 軽油                                                    |            |     |              |            |                   |
|                             | ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油                                              | 3.100      | L   | 149          | 462        |                   |
| R01021                      | 運転手 (特殊)                                              |            |     |              |            |                   |
|                             |                                                       | 0.220      | 人   | 27,336       | 6,014      |                   |
|                             | 合 計                                                   |            |     |              | 39,624     | 算出数量<br>1.000 基   |
|                             | 単 価                                                   |            | 基   |              | 39,624     |                   |
|                             | *** S単- 109号 ***                                      |            |     |              |            |                   |
| S16001                      | ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]                      |            | 日   |              | 1.000 各単位  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]                      |            |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                   |
|                             | 標準ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当<br>り算出   |            |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                   |
|                             |                                                       |            |     | 豪雪補正: 1 0 %  | 亜熱帯補正:なし   |                   |
|                             |                                                       |            |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                   |
|                             | 1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が時間のみ》                                     | M02095     |     | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                   |
|                             | 2)機械ｺｰﾄﾞ (同上)                                         | M02095     |     |              |            |                   |
|                             | 3)機械損料算出区分                                            | 運転1日当たり算出  |     |              |            |                   |
|                             | 4)運転1日当たり運転時間(T)                                      | 6.3時間      |     |              |            |                   |
|                             | 5)運転日に対する供用日の割合(YC)                                   | 1.64       |     |              |            |                   |
|                             | 6)単価計上区分                                              | 機械損料等のみ    |     |              |            |                   |
|                             | 7)岩石補正区分                                              | 岩石補正なし     |     |              |            |                   |
|                             | 10)燃料消費量(入力の場合)                                       | 0.0        |     |              |            |                   |
|                             | 11)消耗部品の計上の有無                                         | 消耗部品を計上しない |     |              |            |                   |
|                             | 13)消耗部品費の適用条件(2)                                      | 消耗部品なし     |     |              |            |                   |
|                             | 14)名称(消耗部品)                                           | —          |     |              |            |                   |
|                             | 15)規格(消耗部品)                                           | —          |     |              |            |                   |
| M02095                      | ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]                      |            |     |              |            |                   |
|                             | 標準ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t                | 1.000      | 日   | 14,100       | 14,100     |                   |
|                             | 合 計                                                   |            |     |              | 14,100     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                   |            | 各単位 |              | 14,100     |                   |
| Y00001                      | 単位                                                    |            |     |              |            |                   |
|                             | *** S単- 110号 ***                                      |            |     |              |            |                   |
| S16001                      | ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・後方超小旋回型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対2]                  |            | 日   |              | 1.000 各単位  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・後方超小旋回型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対2]                  |            |     | 時間的制約:なし     | 制約作業時間:0.0 |                   |
|                             | 標準ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t,運転1日当<br>たり算出 |            |     | 夜間制約作業時間:0.0 | 冬期補正:なし    |                   |
|                             |                                                       |            |     | 豪雪補正: 1 0 %  | 亜熱帯補正:なし   |                   |
|                             |                                                       |            |     | 基本給時間:8.0    | 超勤時間:0.0   |                   |
|                             | 1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が時間のみ》                                     | M02093     |     | 深夜時間:0.0     | 週休:4週8休以上  |                   |
|                             | 2)機械ｺｰﾄﾞ (同上)                                         | M02116     |     |              |            |                   |
|                             | 3)機械損料算出区分                                            | 運転1日当たり算出  |     |              |            |                   |
|                             | 4)運転1日当たり運転時間(T)                                      | 6.3時間      |     |              |            |                   |
|                             | 5)運転日に対する供用日の割合(YC)                                   | 1.64       |     |              |            |                   |
|                             | 6)単価計上区分                                              | 機械損料等のみ    |     |              |            |                   |



| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                                               |            |     |                                                                |                                                            |                   |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                                               |            |     |                                                                |                                                            |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                                               |            |     |                                                                |                                                            |                   |
| コード                         | 名 称                                                                                           | 数 量        | 単 位 | 単 価                                                            | 金 額                                                        | 備 考               |
|                             | 7)岩石補正区分                                                                                      | 岩石補正なし     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 10)燃料消費量(入力の場合)                                                                               | 0.0        |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 11)消耗部品の計上の有無                                                                                 | 消耗部品を計上しない |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 13)消耗部品費の適用条件(2)                                                                              | 消耗部品なし     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 14)名称(消耗部品)                                                                                   | —          |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 15)規格(消耗部品)                                                                                   | —          |     |                                                                |                                                            |                   |
| M02116                      | ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ[ｸﾚｰﾝ型・後方超小旋回型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対2]<br>標準ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t         | 1.000      | 日   | 23,100                                                         | 23,100                                                     |                   |
|                             | 合 計                                                                                           |            |     |                                                                | 23,100                                                     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                           |            | 各単位 |                                                                | 23,100                                                     |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                                            |            |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             |                                                                                               |            |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | *** S単- 111号 ***                                                                              |            |     |                                                                |                                                            |                   |
| SI6001                      | ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]                                                           |            | 日   |                                                                | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当<br>り算出 |            |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
|                             | 1)機械コード《単位が時間のみ》                                                                              | M02095     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 2)機械コード(同上)                                                                                   | M02095     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 3)機械損料算出区分                                                                                    | 運転1日当たり算出  |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 4)運転1日当たり運転時間(T)                                                                              | 5.8時間      |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 5)運転日に対する供用日の割合(YC)                                                                           | 1.50       |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 6)単価計上区分                                                                                      | 機械損料等のみ    |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 7)岩石補正区分                                                                                      | 岩石補正なし     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 10)燃料消費量(入力の場合)                                                                               | 0.0        |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 11)消耗部品の計上の有無                                                                                 | 消耗部品を計上しない |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 13)消耗部品費の適用条件(2)                                                                              | 消耗部品なし     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 14)名称(消耗部品)                                                                                   | —          |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 15)規格(消耗部品)                                                                                   | —          |     |                                                                |                                                            |                   |
| M02095                      | ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t              | 1.000      | 日   | 12,900                                                         | 12,900                                                     |                   |
|                             | 合 計                                                                                           |            |     |                                                                | 12,900                                                     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                           |            | 各単位 |                                                                | 12,900                                                     |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                                            |            |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             |                                                                                               |            |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | *** S単- 112号 ***                                                                              |            |     |                                                                |                                                            |                   |
| SI6001                      | ﾄﾗｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付]                                                                                 |            | 日   |                                                                | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ﾄﾗｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付]<br>ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出                                              |            |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
|                             | 1)機械コード《単位が時間のみ》                                                                              | M03104     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 2)機械コード(同上)                                                                                   | M03104     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 3)機械損料算出区分                                                                                    | 運転1日当たり算出  |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 4)運転1日当たり運転時間(T)                                                                              | 5.8時間      |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 5)運転日に対する供用日の割合(YC)                                                                           | 1.23       |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 6)単価計上区分                                                                                      | 機械損料等のみ    |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 7)岩石補正区分                                                                                      | 岩石補正なし     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 10)燃料消費量(入力の場合)                                                                               | 0.0        |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 11)消耗部品の計上の有無                                                                                 | 消耗部品を計上しない |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 13)消耗部品費の適用条件(2)                                                                              | 消耗部品なし     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 14)名称(消耗部品)                                                                                   | —          |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 15)規格(消耗部品)                                                                                   | —          |     |                                                                |                                                            |                   |
| M03104                      | ﾄﾗｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付]<br>ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊                                                        | 1.000      | 日   | 13,500                                                         | 13,500                                                     |                   |
|                             | 合 計                                                                                           |            |     |                                                                | 13,500                                                     | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                           |            | 各単位 |                                                                | 13,500                                                     |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                                            |            |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             |                                                                                               |            |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | *** S単- 113号 ***                                                                              |            |     |                                                                |                                                            |                   |
| SI6001                      | ﾄﾗｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付]                                                                                 |            | 日   |                                                                | 1.000 各単位                                                  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | ﾄﾗｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付]<br>ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ5～5.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出                                              |            |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
|                             | 1)機械コード《単位が時間のみ》                                                                              | M03106     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 2)機械コード(同上)                                                                                   | M03106     |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 3)機械損料算出区分                                                                                    | 運転1日当たり算出  |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 4)運転1日当たり運転時間(T)                                                                              | 5.8時間      |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 5)運転日に対する供用日の割合(YC)                                                                           | 1.23       |     |                                                                |                                                            |                   |
|                             | 6)単価計上区分                                                                                      | 機械損料等のみ    |     |                                                                |                                                            |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                                     |               |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                                     |               |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                                     |               |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                                                                 | 数 量           | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 7)岩石補正区分                                                                            | 岩石補正なし        |     |                          |                       |                   |
|                             | 10)燃料消費量(入力の場合)                                                                     | 0.0           |     |                          |                       |                   |
|                             | 11)消耗部品の計上の有無                                                                       | 消耗部品を計上しない    |     |                          |                       |                   |
|                             | 13)消耗部品費の適用条件(2)                                                                    | 消耗部品なし        |     |                          |                       |                   |
|                             | 14)名称(消耗部品)                                                                         | —             |     |                          |                       |                   |
|                             | 15)規格(消耗部品)                                                                         | —             |     |                          |                       |                   |
| M03106                      | トラック[クレーン装置付]<br>ベ-ストトラック5～5.5t積 2.9t吊                                              | 1.000         | 日   | 15,100                   | 15,100                |                   |
|                             | 合 計                                                                                 |               |     |                          | 15,100                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                 |               | 各単位 |                          | 15,100                |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                                  |               |     |                          |                       |                   |
|                             |                                                                                     |               |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 114号 ***                                                                    |               |     |                          |                       |                   |
| SI6001                      | チェーン[ガソリンエンジン]                                                                      |               | 日   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | チェーン[ガソリンエンジン]<br>鋸長600mmエンジン排気量0.080L,運転1日当たり算出                                    |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)機械コード《単位が時間のみ》                                                                    | M28243        |     | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             | 2)機械コード(同上)                                                                         | M28243        |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             | 3)機械損料算出区分                                                                          | 運転1日当たり算出     |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 4)運転1日当たり運転時間(T)                                                                    | 6.0時間         |     |                          |                       |                   |
|                             | 5)運転日に対する供用日の割合(YC)                                                                 | 2.33          |     |                          |                       |                   |
|                             | 6)単価計上区分                                                                            | 機械損料等+燃料+運転労務 |     |                          |                       |                   |
|                             | 7)岩石補正区分                                                                            | 岩石補正なし        |     |                          |                       |                   |
|                             | 8)燃料の計上方法                                                                           | 燃料消費量入力       |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)燃料区分                                                                              | ガソリン          |     |                          |                       |                   |
|                             | 10)燃料消費量(入力の場合)                                                                     | 2.7           |     |                          |                       |                   |
|                             | 11)消耗部品の計上の有無                                                                       | 消耗部品を計上しない    |     |                          |                       |                   |
|                             | 13)消耗部品費の適用条件(2)                                                                    | 消耗部品なし        |     |                          |                       |                   |
|                             | 14)名称(消耗部品)                                                                         | —             |     |                          |                       |                   |
|                             | 15)規格(消耗部品)                                                                         | —             |     |                          |                       |                   |
| M28243                      | チェーン[ガソリンエンジン]<br>鋸長600mmエンジン排気量0.080L                                              | 1.000         | 日   | 4,100                    | 4,100                 |                   |
| P34001                      | ガソリン<br>JIS2号 レギュラースタンド                                                             | 2.700         | L   | 160                      | 432                   |                   |
|                             | 合 計                                                                                 |               |     |                          | 4,532                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                 |               | 各単位 |                          | 4,532                 |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                                  |               |     |                          |                       |                   |
|                             |                                                                                     |               |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 115号 ***                                                                    |               |     |                          |                       |                   |
| SI6001                      | バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)]                                                        |               | 時間  |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)]<br>標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t, ,運転1時間<br>当たり算出 |               |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                     |               |     | 豪雪補正:10%                 | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                             |                                                                                     |               |     | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                             |                                                                                     |               |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 1)機械コード《単位が時間のみ》                                                                    | M02096        |     |                          |                       |                   |
|                             | 2)機械コード(同上)                                                                         | M02096        |     |                          |                       |                   |
|                             | 3)機械損料算出区分                                                                          | 運転1時間当たり算出    |     |                          |                       |                   |
|                             | 4)運転1日当たり運転時間(T)                                                                    | 6.3時間         |     |                          |                       |                   |
|                             | 5)運転日に対する供用日の割合(YC)                                                                 | 1.64          |     |                          |                       |                   |
|                             | 6)単価計上区分                                                                            | 機械損料等+燃料+運転労務 |     |                          |                       |                   |
|                             | 7)岩石補正区分                                                                            | 岩石補正なし        |     |                          |                       |                   |
|                             | 8)燃料の計上方法                                                                           | 機械経費算定基準値による  |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)燃料区分                                                                              | 軽油            |     |                          |                       |                   |
|                             | 10)燃料消費量(入力の場合)                                                                     | 0.0           |     |                          |                       |                   |
|                             | 11)消耗部品の計上の有無                                                                       | 消耗部品を計上しない    |     |                          |                       |                   |
|                             | 13)消耗部品費の適用条件(2)                                                                    | 消耗部品なし        |     |                          |                       |                   |
|                             | 14)名称(消耗部品)                                                                         | —             |     |                          |                       |                   |
|                             | 15)規格(消耗部品)                                                                         | —             |     |                          |                       |                   |
| M02096                      | バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)]<br>標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t                  | 1.000         | 時間  | 3,040                    | 3,040                 |                   |
| P34029                      | 軽油<br>バトロ-給油                                                                        | 8.600         | L   | 149                      | 1,281                 |                   |
| R01021                      | 運転手(特殊)                                                                             | 0.160         | 人   | 27,336                   | 4,374                 |                   |
|                             | 合 計                                                                                 |               |     |                          | 8,695                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                 |               | 各単位 |                          | 8,695                 |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                                  |               |     |                          |                       |                   |
|                             |                                                                                     |               |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 116号 ***                                                                    |               |     |                          |                       |                   |

|                             |                                                                                               |                     |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                                                   |                     |     |                          |                       |                   |
| 工事名                         | MブロックMm－1号排水ボーリング他工事                                                                          |                     |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm－1号排水ボーリング他工事 |                                                                                               |                     |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                                                                           | 数 量                 | 単位  | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
| S16002                      | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]                                                                    |                     | 日   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>、定格容量270/300kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出                     |                     |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                               |                     |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0    | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 1)機械コード《単位が日のみ》<br>2)機械損料算出区分                                                                 | M21414<br>運転1日当たり算出 |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 3)運転1日当たり運転時間(T)                                                                              | 8.0                 |     |                          |                       |                   |
|                             | 4)運転日に対する供用日の割合(YC)                                                                           | 1.18                |     |                          |                       |                   |
|                             | 5)単価計上区分                                                                                      | 機械損料＋燃料             |     |                          |                       |                   |
|                             | 6)燃料区分                                                                                        | 軽油                  |     |                          |                       |                   |
|                             | 7)燃料の計上方法                                                                                     | 燃料消費量入力             |     |                          |                       |                   |
|                             | 8)燃料消費量(入力の場合)                                                                                | 124.0               |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)交替制作業補正区分                                                                                   | 交替制補正対象外            |     |                          |                       |                   |
| M21414                      | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>定格容量270/300kVA(50/60Hz)                                         | 1.180               | 供用日 | 15,300                   | 18,054                |                   |
| P34029                      | 軽油<br>バトロ給油                                                                                   | 124.000             | L   | 149                      | 18,476                |                   |
|                             | 合 計                                                                                           |                     |     |                          | 36,530                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                           |                     | 各単位 |                          | 36,530                |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                                            |                     |     |                          |                       |                   |
|                             |                                                                                               |                     |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単－ 117号 ***                                                                              |                     |     |                          |                       |                   |
| S16002                      | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]                                                                    |                     | 日   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>、定格容量65/75kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出                       |                     |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                               |                     |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0    | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 1)機械コード《単位が日のみ》<br>2)機械損料算出区分                                                                 | M21408<br>運転1日当たり算出 |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 3)運転1日当たり運転時間(T)                                                                              | 8.0                 |     |                          |                       |                   |
|                             | 4)運転日に対する供用日の割合(YC)                                                                           | 1.18                |     |                          |                       |                   |
|                             | 5)単価計上区分                                                                                      | 機械損料＋燃料             |     |                          |                       |                   |
|                             | 6)燃料区分                                                                                        | 軽油                  |     |                          |                       |                   |
|                             | 7)燃料の計上方法                                                                                     | 燃料消費量入力             |     |                          |                       |                   |
|                             | 8)燃料消費量(入力の場合)                                                                                | 68.0                |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)交替制作業補正区分                                                                                   | 交替制補正対象外            |     |                          |                       |                   |
| M21408                      | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>定格容量65/75kVA(50/60Hz)                                           | 1.180               | 供用日 | 4,580                    | 5,404                 |                   |
| P34029                      | 軽油<br>バトロ給油                                                                                   | 68.000              | L   | 149                      | 10,132                |                   |
|                             | 合 計                                                                                           |                     |     |                          | 15,536                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                           |                     | 各単位 |                          | 15,536                |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                                            |                     |     |                          |                       |                   |
|                             |                                                                                               |                     |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単－ 118号 ***                                                                              |                     |     |                          |                       |                   |
| S16002                      | 不整地運搬車[ｸﾏﾗ型・ﾀﾝﾌﾞ・全旋回式・排対型(1次)※<br>不整地運搬車[ｸﾏﾗ型・ﾀﾝﾌﾞ・全旋回式・排対型(1次)※<br>、3.0t積、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 |                     | 日   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1)機械コード《単位が日のみ》<br>2)機械損料算出区分                                                                 | M28031<br>運転1日当たり算出 |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 3)運転1日当たり運転時間(T)                                                                              | 4.0                 |     | 豪雪補正:10%<br>基本給時間:8.0    | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 4)運転日に対する供用日の割合(YC)                                                                           | 1.75                |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 5)単価計上区分                                                                                      | 機械損料のみ              |     |                          |                       |                   |
|                             | 8)燃料消費量(入力の場合)                                                                                | 13.2                |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)交替制作業補正区分                                                                                   | 交替制補正対象外            |     |                          |                       |                   |
| M28031                      | 不整地運搬車[ｸﾏﾗ型・ﾀﾝﾌﾞ・全旋回式・排対型(1次)※<br>3.0t積                                                       | 1.750               | 供用日 | 7,640                    | 13,370                |                   |
|                             | 合 計                                                                                           |                     |     |                          | 13,370                | 算出数量<br>1,000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                                           |                     | 各単位 |                          | 13,370                |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                                            |                     |     |                          |                       |                   |
|                             |                                                                                               |                     |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単－ 119号 ***                                                                              |                     |     |                          |                       |                   |
| S16002                      | 不整地運搬車[ｸﾏﾗ型・ﾀﾝﾌﾞ・全旋回式・排対型(1次)※                                                                |                     | 日   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                          |                      |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                          |                      |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                          |                      |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                                                      | 数 量                  | 単 位 | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 不整地運搬車[ｸｰﾗ型・ﾀﾝﾌﾞ・全旋回式・排対型(1次)※<br>3.0t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出               |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が日のみ》<br>2)機械損料算出区分                                           | M28031<br>運転1日当たり算出  |     | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0   | 垂熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)運転1日当たり運転時間(T)<br>4)運転日に対する供用日の割合(YC)                                  | 4.0<br>1.75          |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 5)単価計上区分<br>6)燃料区分                                                       | 機械損料+燃料<br>軽油        |     |                          |                       |                   |
|                             | 7)燃料の計上方法<br>8)燃料消費量(入力の場合)                                              | 燃料消費量入力<br>13.2      |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)交替制作業補正区分                                                              | 交替制補正対象外             |     |                          |                       |                   |
| M28031                      | 不整地運搬車[ｸｰﾗ型・ﾀﾝﾌﾞ・全旋回式・排対型(1次)※<br>3.0t積                                  | 1.750                | 供用日 | 7,640                    | 13,370                |                   |
| P34029                      | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油                                                           | 13.200               | L   | 149                      | 1,967                 |                   |
|                             | 合 計                                                                      |                      |     |                          | 15,337                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                      |                      | 各単位 |                          | 15,337                |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                       |                      |     |                          |                       |                   |
|                             |                                                                          |                      |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 120号 ***                                                         |                      |     |                          |                       |                   |
| S16002                      | 発動発電機[ﾃﾞｻﾞﾞﾝｼﾞｵﾝ駆動・排対型(1次)]                                              |                      | 日   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 発動発電機[ﾃﾞｻﾞﾞﾝｼﾞｵﾝ駆動・排対型(1次)]<br>,定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出 |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が日のみ》<br>2)機械損料算出区分                                           | M21406<br>運転1日当たり算出  |     | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0   | 垂熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)運転1日当たり運転時間(T)<br>4)運転日に対する供用日の割合(YC)                                  | 8.0<br>1.18          |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 5)単価計上区分<br>6)燃料区分                                                       | 機械損料+燃料<br>軽油        |     |                          |                       |                   |
|                             | 7)燃料の計上方法<br>8)燃料消費量(入力の場合)                                              | 機械経費算定基準値による<br>36.0 |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)交替制作業補正区分                                                              | 交替制補正対象外             |     |                          |                       |                   |
| M21406                      | 発動発電機[ﾃﾞｻﾞﾞﾝｼﾞｵﾝ駆動・排対型(1次)]<br>定格容量37/45kVA(50/60Hz)                     | 1.180                | 供用日 | 3,000                    | 3,540                 |                   |
| P34029                      | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油                                                           | 42.000               | L   | 149                      | 6,258                 |                   |
|                             | 合 計                                                                      |                      |     |                          | 9,798                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                      |                      | 各単位 |                          | 9,798                 |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                       |                      |     |                          |                       |                   |
|                             |                                                                          |                      |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 121号 ***                                                         |                      |     |                          |                       |                   |
| S16002                      | 電気溶接機[ﾃﾞｻﾞﾞﾝｼﾞｵﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対1次]                                          |                      | 日   |                          | 1.000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 電気溶接機[ﾃﾞｻﾞﾞﾝｼﾞｵﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対1次]<br>,最大溶接電流300A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出        |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が日のみ》<br>2)機械損料算出区分                                           | M27426<br>運転1日当たり算出  |     | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0   | 垂熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 3)運転1日当たり運転時間(T)<br>4)運転日に対する供用日の割合(YC)                                  | 8.0<br>1.80          |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 5)単価計上区分<br>8)燃料消費量(入力の場合)                                               | 機械損料のみ<br>0.0        |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)交替制作業補正区分                                                              | 交替制補正対象外             |     |                          |                       |                   |
| M27426                      | 電気溶接機[ﾃﾞｻﾞﾞﾝｼﾞｵﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対1次]<br>最大溶接電流300A                            | 1.800                | 供用日 | 1,320                    | 2,376                 |                   |
|                             | 合 計                                                                      |                      |     |                          | 2,376                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                             | 単 価                                                                      |                      | 各単位 |                          | 2,376                 |                   |
| Y00001                      | 単位                                                                       |                      |     |                          |                       |                   |
|                             |                                                                          |                      |     |                          |                       |                   |
|                             | *** S単- 122号 ***                                                         |                      |     |                          |                       |                   |
| S18002                      | 大型土のう工(中詰土排出)                                                            |                      | 袋   |                          | 1.000 日               | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 大型土のう工<br>撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,なし                             |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             | 1)施工区分<br>2)施工機械区分                                                       | 撤去<br>ﾊﾞｯｸﾙ          |     | 豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0   | 垂熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |

|                             |                                                                                 |                            |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                                     |                            |     |                          |                       |                   |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                            |                            |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                                 |                            |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                                                             | 数 量                        | 単位  | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 4)購入土材単価(m3当たり)<br>5)購入土材数量(m3/袋)                                               | 0.000<br>0.000m3           |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 6)大型土のう袋区分<br>7)単価0円区分(大型土のう袋)                                                  | 耐候性大型土のう袋 (1年対応)<br>あり     |     |                          |                       |                   |
|                             | 8)長期割引単価区分(賃料機械)                                                                | なし                         |     |                          |                       |                   |
| R01001                      | 土木一般世話役                                                                         | 1.000                      | 人   | 28,560                   | 28,560                |                   |
| R01002                      | 特殊作業員                                                                           | 1.000                      | 人   | 28,152                   | 28,152                |                   |
| F08063                      | ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ～超低・排対型(～2014)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t          | 1.260                      | 日   | 17,200                   | 21,672                |                   |
| P34029                      | 軽油                                                                              | 78.000                     | L   | 149                      | 11,622                |                   |
| R01021                      | ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油<br>運転手 (特殊)                                                            | 1.000                      | 人   | 27,336                   | 27,336                |                   |
|                             | 合 計                                                                             |                            |     |                          | 117,342               | 算出数量<br>144.000 袋 |
|                             | 単 価                                                                             |                            | 袋   |                          | 815                   |                   |
|                             | *** S単- 123号 ***                                                                |                            |     |                          |                       |                   |
| S19003                      | 輸送費(仮設材)                                                                        |                            | ton |                          | 1.000 ton             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0                         |                            |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                 |                            |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 1)使用単価区分<br>2)運賃料金(円/ton)                                                       | 基本運賃(自動入力)<br>0円           |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 3)製品長<br>4)運搬距離(片道)                                                             | 12m以内<br>50kmまで            |     |                          |                       |                   |
|                             | 5)計上方法<br>6)積卸し計上区分                                                             | 片道計上<br>計上しない              |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)冬期割増率 (実数)<br>10)深夜早朝割増率 (実数)                                                 | 0.0<br>0.0                 |     |                          |                       |                   |
| P46605                      | 仮設材輸送運賃料金<br>50km以下 製品長12m以内                                                    | 1.000                      | ton | 4,420                    | 4,420                 |                   |
|                             | 合 計                                                                             |                            |     |                          | 4,420                 | 算出数量<br>1.000 ton |
|                             | 単 価                                                                             |                            | ton |                          | 4,420                 |                   |
|                             | *** S単- 124号 ***                                                                |                            |     |                          |                       |                   |
| S19003                      | 輸送費(仮設材)                                                                        |                            | ton |                          | 1.000 ton             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,70kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0                         |                            |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                 |                            |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 1)使用単価区分<br>2)運賃料金(円/ton)                                                       | 基本運賃(自動入力)<br>0円           |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 3)製品長<br>4)運搬距離(片道)                                                             | 12m以内<br>70kmまで            |     |                          |                       |                   |
|                             | 5)計上方法<br>6)積卸し計上区分                                                             | 片道計上<br>計上しない              |     |                          |                       |                   |
|                             | 9)冬期割増率 (実数)<br>10)深夜早朝割増率 (実数)                                                 | 0.0<br>0.0                 |     |                          |                       |                   |
| P46607                      | 仮設材輸送運賃料金<br>70km以下 製品長12m以内                                                    | 1.000                      | ton | 5,070                    | 5,070                 |                   |
|                             | 合 計                                                                             |                            |     |                          | 5,070                 | 算出数量<br>1.000 ton |
|                             | 単 価                                                                             |                            | ton |                          | 5,070                 |                   |
|                             | *** S単- 125号 ***                                                                |                            |     |                          |                       |                   |
| S19003                      | 輸送費(仮設材)                                                                        |                            | ton |                          | 1.000 ton             | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)＋現場(積込・取卸),,0.0,0.0 |                            |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                 |                            |     | 豪雪補正: 1 0 %<br>基本給時間:8.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             | 1)使用単価区分<br>2)運賃料金(円/ton)                                                       | 基本運賃(自動入力)<br>0円           |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 3)製品長<br>4)運搬距離(片道)                                                             | 12m以内<br>60kmまで            |     |                          |                       |                   |
|                             | 5)計上方法<br>6)積卸し計上区分                                                             | 往復計上<br>計上する(敷鉄板)          |     |                          |                       |                   |
|                             | 7)積卸し区分(敷鉄板)<br>9)冬期割増率 (実数)                                                    | 基地(積込・取卸)＋現場(積込・取卸)<br>0.0 |     |                          |                       |                   |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                                      |                                   |     |                          |                       |                   |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                                      |                                   |     |                          |                       |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                                      |                                   |     |                          |                       |                   |
| コード                         | 名 称                                                                                  | 数 量                               | 単位  | 単 価                      | 金 額                   | 備 考               |
|                             | 10)深夜早朝割増率 (実数)                                                                      | 0.0                               |     |                          |                       |                   |
| P46606                      | 仮設材輸送運賃料金<br>60km以下 製品長12m以内                                                         | 1.000                             | ton | 9,400                    | 9,400                 |                   |
| P46401                      | 積卸し費<br>基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し                                                          | 1.000                             | ton | 3,000                    | 3,000                 |                   |
|                             | 合 計                                                                                  |                                   |     |                          | 12,400                | 算出数量<br>1.000 ton |
|                             | 単 価                                                                                  |                                   | ton |                          | 12,400                |                   |
|                             | *** S単- 126号 ***                                                                     |                                   |     |                          |                       |                   |
| SA0102                      | SP 積込(ルーズ)<br>SP 積込(ルーズ)<br>土砂,小規模(標準)                                               |                                   | m3  |                          | 1.000 m3              | 歩A<br>当たり算出       |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 1)土質<br>2)作業内容                                                                       | 土砂<br>小規模(標準)                     |     |                          |                       |                   |
|                             | 単 価                                                                                  |                                   | m3  |                          | 1,086                 |                   |
|                             | *** S単- 127号 ***                                                                     |                                   |     |                          |                       |                   |
| SA0103                      | SP 床掘り<br>SP 床掘り<br>土砂,現場制約あり,-,-,-,                                                 |                                   | m3  |                          | 1.000 m3              | 歩A<br>当たり算出       |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 1)土質<br>2)施工方法                                                                       | 土砂<br>現場制約あり                      |     |                          |                       |                   |
|                             | 3)土留方式の種類<br>4)障害の有無                                                                 | -<br>-                            |     |                          |                       |                   |
|                             | 単 価                                                                                  |                                   | m3  |                          | 9,811                 |                   |
|                             | *** S単- 128号 ***                                                                     |                                   |     |                          |                       |                   |
| SA0103                      | SP 床掘り<br>SP 床掘り<br>土砂,上記以外(小規模),-, -,                                               |                                   | m3  |                          | 1.000 m3              | 歩A<br>当たり算出       |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 1)土質<br>2)施工方法                                                                       | 土砂<br>上記以外(小規模)                   |     |                          |                       |                   |
|                             | 3)土留方式の種類<br>4)障害の有無                                                                 | -<br>-                            |     |                          |                       |                   |
|                             | 単 価                                                                                  |                                   | m3  |                          | 2,178                 |                   |
|                             | *** S単- 129号 ***                                                                     |                                   |     |                          |                       |                   |
| SA0121                      | SP 土砂等運搬<br>SP 土砂等運搬<br>小規模,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)<br>,無し,0.2km以下 |                                   | m3  |                          | 1.000 m3              | 歩A<br>当たり算出       |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 豪雪補正:1 0 %<br>基本給時間:8.0  | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|                             |                                                                                      |                                   |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|                             | 1)土砂等発生現場<br>2)積込機種・規格                                                               | 小規模<br>ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3) |     |                          |                       |                   |
|                             | 3)土質<br>4)DID区間の有無<br>5)運搬距離                                                         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)<br>無し<br>0.2km以下   |     |                          |                       |                   |
|                             | 単 価                                                                                  |                                   | m3  |                          | 806.6                 |                   |
|                             | *** S単- 130号 ***                                                                     |                                   |     |                          |                       |                   |

|                             |                                                                         |                                                                     |                |                                                                |                                                            |             |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------|
| 事業名                         |                                                                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                         |                |                                                                |                                                            |             |
| 工事名                         |                                                                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                |                |                                                                |                                                            |             |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                         |                                                                     |                |                                                                |                                                            |             |
| コード                         | 名 称                                                                     | 数 量                                                                 | 単位             | 単 価                                                            | 金 額                                                        | 備 考         |
| SA0121                      | SP 土砂等運搬                                                                |                                                                     | m3             |                                                                | 1,000 m3                                                   | 歩A<br>当たり算出 |
|                             | SP 土砂等運搬<br>小規模,ﾊﾞｯｸﾌｫﾝ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)<br>,無し,35.0km以下 |                                                                     |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|                             | 1)土砂等発生現場<br>2)積込機種・規格<br>3)土質<br>4)DID区間の有無<br>5)運搬距離                  | 小規模<br>ﾊﾞｯｸﾌｫﾝ山積0.28m3(平積0.2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む)<br>無し<br>35.0km以下 |                |                                                                |                                                            |             |
|                             | 単 価                                                                     |                                                                     | m3             |                                                                | 6,050                                                      |             |
|                             | *** S単- 131号 ***                                                        |                                                                     |                |                                                                |                                                            |             |
| SA0142                      | SP 路床盛土                                                                 |                                                                     | m3             |                                                                | 1,000 m3                                                   | 歩A<br>当たり算出 |
|                             | SP 路床盛土<br>2.5m以上4.0m未満,-,-,なし                                          |                                                                     |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|                             | 1)施工幅員<br>2)施工数量<br>3)障害の有無<br>4)長期割引単価区分                               | 2.5m以上4.0m未満<br>-<br>-<br>なし                                        |                |                                                                |                                                            |             |
|                             | 単 価                                                                     |                                                                     | m3             |                                                                | 966.2                                                      |             |
|                             | *** S単- 132号 ***                                                        |                                                                     |                |                                                                |                                                            |             |
| SA0301                      | SP 基礎碎石                                                                 |                                                                     | m <sup>2</sup> |                                                                | 1,000 m <sup>2</sup>                                       | 歩A<br>当たり算出 |
|                             | SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm             |                                                                     |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|                             | 1)碎石の厚さ<br>2)碎石の計上<br>3)長期割引単価区分<br>4)規格区分                              | 12.5cmを超え17.5cm以下<br>計上する<br>なし<br>再生クラッシャラン RC-40 40～0mm           |                |                                                                |                                                            |             |
|                             | 単 価                                                                     |                                                                     | m <sup>2</sup> |                                                                | 2,289                                                      |             |
|                             | *** S単- 133号 ***                                                        |                                                                     |                |                                                                |                                                            |             |
| SA0312                      | SP 型枠                                                                   |                                                                     | m <sup>2</sup> |                                                                | 1,000 m <sup>2</sup>                                       | 歩A<br>当たり算出 |
|                             | SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物                                                  |                                                                     |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|                             | 1)型枠の種類<br>2)構造物の種類                                                     | 一般型枠<br>鉄筋・無筋構造物                                                    |                |                                                                |                                                            |             |
|                             | 単 価                                                                     |                                                                     | m <sup>2</sup> |                                                                | 9,360                                                      |             |
|                             | *** S単- 134号 ***                                                        |                                                                     |                |                                                                |                                                            |             |
| SA1301                      | SP ボーリング                                                                |                                                                     | m              |                                                                | 1,000 m                                                    | 歩A<br>当たり算出 |
|                             | SP ボーリング<br>集水井内,㈬質土,φ135mm,50m/本以下,なし                                  |                                                                     |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:1.0%<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|                             | 1)施工場所<br>2)土質区分<br>3)呼び径<br>4)削孔長区分<br>5)長期割引単価区分                      | 集水井内<br>㈬質土<br>φ135mm<br>50m/本以下<br>なし                              |                |                                                                |                                                            |             |

[illegible]



| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                        |     |      |         |     |
|-----------------------------|----------------------------------------|-----|------|---------|-----|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                        |     |      |         |     |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                        |     |      |         |     |
| コード                         | 名 称 (規 格)                              | 数 量 | 単 位  | 単 価     | 金 額 |
|                             | ロードマット [賃料] N=119日                     |     |      |         |     |
| G96007                      | t90mm×B1,512mm×L4,000mm                |     | 枚供用日 | 29,750  |     |
|                             | ロードマット [整備費]                           |     |      |         |     |
| G96008                      | t90mm×B1,512mm×L4,000mm                |     | 枚    | 4,000   |     |
|                             | 敷鉄板 [賃料] N=16日                         |     |      |         |     |
| G96009                      | t22mm×B1,524mm×L3,048mm                |     | 枚供用日 | 672     |     |
|                             | 敷鉄板 [整備費]                              |     |      |         |     |
| G96010                      | t22mm×B1,524mm×L3,048mm                |     | 枚    | 770     |     |
|                             | 敷鉄板 [賃料] N=110日                        |     |      |         |     |
| G96011                      | t22mm×B1,524mm×L3,048mm                |     | 枚供用日 | 4,620   |     |
|                             | 生コンクリート(高炉B)                           |     |      |         |     |
| J96001                      | 18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延割込  |     | m3   | 35,800  |     |
|                             | 4.9t吊クローラクレーン賃料                        |     |      |         |     |
| P96001                      |                                        |     | 日    | 22,900  |     |
|                             | カニクレーン2.9t吊損料                          |     |      |         |     |
| P96002                      | 4脚式ミニクレーン2.8t                          |     | 日    | 19,500  |     |
|                             | チェンソー                                  |     |      |         |     |
| P96004                      |                                        |     | 日    | 4,400   |     |
|                             | 鋼管アダプタ                                 |     |      |         |     |
| P96005                      | φ318.5mm                               |     | m    | 354     |     |
|                             | チーズ                                    |     |      |         |     |
| P96006                      | φ100 高耐候性                              |     | 個    | 8,780   |     |
|                             | ネジ式掃除口                                 |     |      |         |     |
| P96007                      | φ100 高耐候性                              |     | 個    | 9,940   |     |
|                             | エルボ                                    |     |      |         |     |
| P96008                      | φ100 90°高耐候性                           |     | 個    | 7,550   |     |
|                             | バックホウ                                  |     |      |         |     |
| P96009                      | 0.28m <sup>3</sup> フォーククラブ             |     | 日    | 21,800  |     |
|                             | 幹処分費                                   |     |      |         |     |
| P96011                      | 中間処理施設                                 |     | ton  | 20,000  |     |
|                             | 枝葉処分費                                  |     |      |         |     |
| P96012                      | 中間処理施設                                 |     | ton  | 30,000  |     |
|                             | 掘削土処理費                                 |     |      |         |     |
| P96013                      | 場内仮置処理迄                                |     | m3   | 1,051   |     |
|                             | 推進機                                    |     |      |         |     |
| P96014                      | TH-100 30kw使用                          |     | 時間   | 20,700  |     |
|                             | スクリュウオーガ                               |     |      |         |     |
| P96015                      | φ280×1.5m, 44本                         |     | 時間   | 24,772  |     |
|                             | 耐候性大型土のう袋                              |     |      |         |     |
| P96017                      | 2.0ton用 1年対応 φ110cm                    |     | 袋    | 3,775   |     |
|                             | パワーレンチ用駒                               |     |      |         |     |
| P96018                      | φ318.5mm                               |     | m    | 2,980   |     |
|                             | プラスチック廃材処分費                            |     |      |         |     |
| P96019                      | 中間処理施設                                 |     | ton  | 80,000  |     |
|                             | 送風機賃料                                  |     |      |         |     |
| P96020                      | φ300 100V                              |     | 日    | 1,703   |     |
|                             | ダクトホース賃料                               |     |      |         |     |
| P96021                      | 5m/本                                   |     | 日    | 949     |     |
|                             | ターゲット                                  |     |      |         |     |
| P96022                      |                                        |     | m    | 188     |     |
|                             | スクリュウオーガ                               |     |      |         |     |
| P96023                      | φ280×1.5m, 27本                         |     | 時間   | 15,201  |     |
|                             | 口元ガイド管(支給品)                            |     |      |         |     |
| P96024                      | φ300A用                                 |     | 組    | 371,000 |     |
|                             | スリット管(孔明率4%) 材料費(支給品)                  |     |      |         |     |
| P96025                      | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工 |     | 本    | 68,600  |     |
|                             | 無孔管材料費(支給品)                            |     |      |         |     |
| P96026                      | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工 |     | 本    | 37,500  |     |
|                             | バックホウアタッチメント                           |     |      |         |     |
| P96027                      | 法面バケット                                 |     | 日    | 4,600   |     |
|                             | 諸雑費・消耗材                                |     |      |         |     |
| P96028                      | 溶接機・酸素・アセレチン他                          |     | 式    | 54,870  |     |
|                             | 消耗材                                    |     |      |         |     |
| P96029                      | 機械固定鋼材                                 |     | ton  | 110,500 |     |
|                             | 処理薬剤                                   |     |      |         |     |
| P96030                      | ポリ酸化アルミニウム                             |     | kg   | 360     |     |
|                             | 処理薬剤                                   |     |      |         |     |
| P96031                      | 有機系高分子凝縮材                              |     | kg   | 3,500   |     |
|                             | 機械架台材損料                                |     |      |         |     |
| P96032                      | 機械据付台                                  |     | 組    | 280,000 |     |
|                             | 発生土処分費                                 |     |      |         |     |
| P96033                      | ほぐし土量:妙高市田口                            |     | m3   | 2,800   |     |
|                             | 濁水処理装置運搬費(片道)                          |     |      |         |     |
| P96034                      | 工場(栃木県佐野市)～現地                          |     | 回    | 280,000 |     |
|                             | 水槽等運搬費(片道)                             |     |      |         |     |
| P96035                      | 工場(栃木県佐野市)～現地                          |     | 回    | 50,000  |     |
|                             | 機械架台材損料                                |     |      |         |     |
| P96036                      | 嵩上架台鋼材                                 |     | ton  | 110,500 |     |
|                             | 機械架台材損料                                |     |      |         |     |
| P96037                      | ブルマン・ボルト・雑材                            |     | 式    | 16,575  |     |
|                             | 組立て分解治具、雑部材等                           |     |      |         |     |
| P96038                      |                                        |     | 式    | 180,000 |     |
|                             | スリット管(孔明率4%)                           |     |      |         |     |
| P96039                      | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工 |     | 本    | 77,200  |     |
|                             | 無孔管材料費                                 |     |      |         |     |
| P96040                      | STK-400 φ318.5mm×t10.3mm L=1.5m 片ベベル加工 |     | 本    | 39,800  |     |

[illegible]

|                             |                                |        |    |        |          |                  |
|-----------------------------|--------------------------------|--------|----|--------|----------|------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                    |        |    |        |          |                  |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事           |        |    |        |          |                  |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                |        |    |        |          |                  |
| コード                         | 名 称 (規 格)                      | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額      | 備 考              |
|                             | *** T単- 1号 ***                 |        |    |        |          |                  |
| T00001                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管人力敷設             |        | m  |        | 10,000 m | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | φ100mm 直管 (両差し口) 4.0m管         |        |    |        |          |                  |
| S02116                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管<br>φ100 長4.0m,, | 2.440  | 本  | 16,850 | 41,114   | S単 44号           |
| S02115                      | 土木一般世話役                        | 0.200  | 人  | 28,560 | 5,712    | S単 25号           |
| S02115                      | 特殊作業員                          | 0.200  | 人  | 28,152 | 5,630    | S単 26号           |
| S02115                      | 普通作業員                          | 0.200  | 人  | 23,358 | 4,672    | S単 24号           |
| Y00004                      | 雑品                             | 0.150  |    | 57,128 | 8,569    |                  |
|                             | 合 計                            |        |    |        | 65,697   | 算出数量<br>10.000 m |
|                             | 単 価                            |        | m  |        | 6,570    |                  |
|                             |                                |        |    |        |          |                  |
|                             | *** T単- 2号 ***                 |        |    |        |          |                  |
| T00002                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管継手工              |        | 口  |        | 10,000 口 | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | φ100                           |        |    |        |          |                  |
| S02115                      | 土木一般世話役                        | 0.200  | 人  | 28,560 | 5,712    | S単 25号           |
| S02115                      | 配管工                            | 0.200  | 人  | 26,520 | 5,304    | S単 27号           |
| S02115                      | 普通作業員                          | 0.200  | 人  | 23,358 | 4,672    | S単 24号           |
| Y00004                      | 雑品                             | 0.050  |    | 15,688 | 784      |                  |
|                             | 合 計                            |        |    |        | 16,472   | 算出数量<br>10.000 口 |
|                             | 単 価                            |        | 口  |        | 1,647    |                  |
|                             |                                |        |    |        |          |                  |
|                             | *** T単- 3号 ***                 |        |    |        |          |                  |
| T00003                      | 高耐候性硬質ポリ塩化ビニル管切断工              |        | 口  |        | 10,000 口 | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | φ100                           |        |    |        |          |                  |
| S02115                      | 土木一般世話役                        | 0.100  | 人  | 28,560 | 2,856    | S単 25号           |
| S02115                      | 配管工                            | 0.200  | 人  | 26,520 | 5,304    | S単 27号           |
| Y00004                      | 雑品                             | 0.150  |    | 8,160  | 1,224    |                  |
|                             | 合 計                            |        |    |        | 9,384    | 算出数量<br>10.000 口 |
|                             | 単 価                            |        | 口  |        | 938      |                  |
|                             |                                |        |    |        |          |                  |
|                             | *** T単- 4号 ***                 |        |    |        |          |                  |
| T00004                      | 排水管設置                          |        | m  |        | 10,000 m | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | サクシヨンホースφ100                   |        |    |        |          |                  |
| S02115                      | 土木一般世話役                        | 0.200  | 人  | 28,560 | 5,712    | S単 25号           |
| S02115                      | 特殊作業員                          | 0.200  | 人  | 28,152 | 5,630    | S単 26号           |
| S02115                      | 普通作業員                          | 0.200  | 人  | 23,358 | 4,672    | S単 24号           |
| Y00004                      | 雑品                             | 0.150  |    | 16,014 | 2,402    |                  |
| S02116                      | サクシヨンホース<br>φ100mm,,           | 10.000 | m  | 22,670 | 226,700  | S単 50号           |
|                             | 合 計                            |        |    |        | 245,116  | 算出数量<br>10.000 m |
|                             | 単 価                            |        | m  |        | 24,512   |                  |
|                             |                                |        |    |        |          |                  |
|                             | *** T単- 5号 ***                 |        |    |        |          |                  |
| T00005                      | フランジ付キタケノコ                     |        | 個  |        | 1,000 個  | 歩A<br>当たり算出      |

|                             |                                                                  |         |    |           |           |                  |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------|---------|----|-----------|-----------|------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                      |         |    |           |           |                  |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                             |         |    |           |           |                  |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                  |         |    |           |           |                  |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                        | 数 量     | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考              |
|                             | φ100                                                             |         |    |           |           |                  |
| S02116                      | フランジ付きタケノコ<br>φ100 5k SS400 締め金具含む,,                             | 1.000   | 個  | 31,420    | 31,420    | S単 51号           |
| S02116                      | フランジパッキン<br>φ100,,                                               | 1.000   | 個  | 2,500     | 2,500     | S単 52号           |
| S02116                      | ホースクランプ<br>φ100,,                                                | 2.000   | 個  | 15,300    | 30,600    | S単 53号           |
|                             | 合 計                                                              |         |    |           | 64,520    | 算出数量<br>1.000 個  |
|                             | 単 価                                                              |         | 個  |           | 64,520    |                  |
|                             | *** T単- 6号 ***                                                   |         |    |           |           |                  |
| T00006                      | 排水管固定                                                            |         | 箇所 |           | 1.000 箇所  | 歩A<br>当たり算出      |
|                             |                                                                  |         |    |           |           |                  |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                          | 0.125   | 人  | 28,560    | 3,570     | S単 25号           |
| S02115                      | 特殊作業員                                                            | 0.250   | 人  | 28,152    | 7,038     | S単 26号           |
| S02115                      | 普通作業員                                                            | 0.250   | 人  | 23,358    | 5,840     | S単 24号           |
| Y00004                      | 雑品                                                               | 0.200   |    | 16,448    | 3,290     |                  |
| S02116                      | 土中用羽根付アンカー<br>D16×L1,000,,                                       | 2.000   | 本  | 45,500    | 91,000    | S単 54号           |
| S02116                      | ビニル被覆ワイヤロープ<br>6×7G/0 ロープ径5mm 外径7mm,,                            | 1.500   | m  | 448       | 672       | S単 55号           |
| S02116                      | 棒式ターンバックル (両オーフ)<br>呼び9 W3/8 " ,,                                | 1.000   | 個  | 1,980     | 1,980     | S単 56号           |
| S02116                      | ネジジャックル<br>呼びt・d16,,                                             | 1.000   | 個  | 3,100     | 3,100     | S単 57号           |
| S02116                      | ワイヤグリップ<br>F8 SS400 亜鉛メッキ,,                                      | 2.000   | 個  | 680       | 1,360     | S単 58号           |
|                             | 合 計                                                              |         |    |           | 117,850   | 算出数量<br>1.000 箇所 |
|                             | 単 価                                                              |         | 箇所 |           | 117,850   |                  |
|                             | *** T単- 7号 ***                                                   |         |    |           |           |                  |
| T00007                      | 建設機械分解・組立                                                        |         | 回  |           | 1.000 回   | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | 4.9t吊クローラークレーン                                                   |         |    |           |           |                  |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                          | 12.000  | 人  | 28,560    | 342,720   | S単 25号           |
| S02115                      | 溶接工                                                              | 1.000   | 人  | 31,008    | 31,008    | S単 34号           |
| S02115                      | 特殊作業員                                                            | 12.000  | 人  | 28,152    | 337,824   | S単 26号           |
| S02115                      | 普通作業員                                                            | 14.000  | 人  | 23,358    | 327,012   | S単 24号           |
| Y00004                      | 雑品                                                               | 0.150   |    | 1,038,564 | 155,785   |                  |
| S02117                      | 4.9 t 吊クローラークレーン賃料                                               | 12.000  | 日  | 22,900    | 274,800   | S単 99号           |
| S16001                      | トラック[クレーン装置付]<br>、ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ5～5.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出                | 6.000   | 日  | 15,100    | 90,600    | S単 113号          |
| S16002                      | 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次]<br>、最大溶接電流300A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 | 1.000   | 日  | 2,376     | 2,376     | S単 121号          |
| S02116                      | カニクレーン2.9t吊損料<br>4脚式ミニクレーン2.8t,,                                 | 6.000   | 日  | 19,500    | 117,000   | S単 84号           |
| S02116                      | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾚﾙ給油,,                                                  | 169.000 | L  | 149       | 25,181    | S単 79号           |
| S02124                      | 特殊作業員                                                            | 6.000   | 人  | 28,152    | 168,912   | S単 101号          |
| S02116                      | 組立て分解治具、雑部材等                                                     | 1.000   | 式  | 180,000   | 180,000   | S単 85号           |
|                             | 合 計                                                              |         |    |           | 2,053,218 | 算出数量<br>1.000 回  |
|                             | 単 価                                                              |         | 回  |           | 2,053,218 |                  |
|                             | *** T単- 8号 ***                                                   |         |    |           |           |                  |
| T00008                      | 建設機械分解・組立                                                        |         | 回  |           | 1.000 回   | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | バックホウ0.2m3級                                                      |         |    |           |           |                  |

|                             |                                                                            |         |    |         |            |                  |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------|----|---------|------------|------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                                |         |    |         |            |                  |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                       |         |    |         |            |                  |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                            |         |    |         |            |                  |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                                  | 数 量     | 単位 | 単 価     | 金 額        | 備 考              |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                    | 12.000  | 人  | 28,560  | 342,720    | S単 25号           |
| S02115                      | 溶接工                                                                        | 1.000   | 人  | 31,008  | 31,008     | S単 34号           |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                      | 12.000  | 人  | 28,152  | 337,824    | S単 26号           |
| S02115                      | 普通作業員                                                                      | 11.000  | 人  | 23,358  | 256,938    | S単 24号           |
| Y00004                      | 雑品                                                                         | 0.150   |    | 968,490 | 145,274    |                  |
| S16001                      | バックホ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)]<br>標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出 | 12.000  | 日  | 12,900  | 154,800    | S単 111号          |
| S16001                      | トラック[クレーン装置付]<br>バーストラック4〜4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出                            | 6.000   | 日  | 13,500  | 81,000     | S単 112号          |
| S02116                      | カニクレーン2.9t吊損料<br>4脚式ミニクレーン2.8t,,                                           | 6.000   | 日  | 19,500  | 117,000    | S単 84号           |
| S16002                      | 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次]<br>最大溶接電流300A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出            | 1.000   | 日  | 2,376   | 2,376      | S単 121号          |
| S02116                      | 軽油<br>バトリル給油,,                                                             | 176.000 | L  | 149     | 26,224     | S単 79号           |
| S02124                      | 特殊作業員                                                                      | 6.000   | 人  | 28,152  | 168,912    | S単 101号          |
| S02116                      | 組立て分解治具、雑部材等                                                               | 1.000   | 式  | 180,000 | 180,000    | S単 85号           |
|                             | 合 計                                                                        |         |    |         | 1,844,076  | 算出数量<br>1.000 回  |
|                             | 単 価                                                                        |         | 回  |         | 1,844,076  |                  |
|                             | *** T単一 9号 ***                                                             |         |    |         |            |                  |
| T00009                      | 不整地運搬車運転経費                                                                 |         | 日  |         | 1.000 日    | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | 4h/日、3t積 積込み・積下し含む                                                         |         |    |         |            |                  |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                                                                   | 1.000   | 人  | 27,336  | 27,336     | S単 28号           |
| S16002                      | 不整地運搬車[加圧型・タンク・全旋回式・排対型(1次)※<br>3.0t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出                   | 1.000   | 日  | 15,337  | 15,337     | S単 119号          |
|                             | 合 計                                                                        |         |    |         | 42,673     | 算出数量<br>1.000 日  |
|                             | 単 価                                                                        |         | 日  |         | 42,673     |                  |
|                             | *** T単一 10号 ***                                                            |         |    |         |            |                  |
| T00010                      | コルゲートフリューム撤去                                                               |         | m  |         | 1.000 m    | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | 350×350                                                                    |         |    |         |            |                  |
| S05031                      | コルゲートフリューム人力据付<br>A形 350*350,パッキング無し,あり                                    | 0.500   | m  | 4,907   | 2,454      | S単 103号          |
|                             | 合 計                                                                        |         |    |         | 2,454      | 算出数量<br>1.000 m  |
|                             | 単 価                                                                        |         | m  |         | 2,454      |                  |
|                             | *** T単一 11号 ***                                                            |         |    |         |            |                  |
| T00011                      | コンクリート打設                                                                   |         | m3 |         | 1.000 m3   | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | 18-8-40BB 人力打設                                                             |         |    |         |            |                  |
| S02115                      | 普通作業員                                                                      | 0.284   | 人  | 23,358  | 6,634      | S単 24号           |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                      | 0.078   | 人  | 28,152  | 2,196      | S単 26号           |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                    | 0.064   | 人  | 28,560  | 1,828      | S単 25号           |
| S02116                      | 生コンクリート(高炉B)<br>18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下),距離割増・遅延割込,                     | 1.070   | m3 | 35,800  | 38,306     | S単 59号           |
|                             | 合 計                                                                        |         |    |         | 48,964     | 算出数量<br>1.000 m3 |
|                             | 単 価                                                                        |         | m3 |         | 48,964     |                  |
|                             | *** T単一 12号 ***                                                            |         |    |         |            |                  |
| T00013                      | 法面整形                                                                       |         | m2 |         | 100.000 m2 | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | バックホウ0.2m3級                                                                |         |    |         |            |                  |

|                             |                                                                              |        |                |         |          |                                |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|---------|----------|--------------------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                                  |        |                |         |          |                                |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                         |        |                |         |          |                                |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                              |        |                |         |          |                                |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                                    | 数 量    | 単位             | 単 価     | 金 額      | 備 考                            |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                      | 2.000  | 人              | 28,560  | 57,120   | S単 25号                         |
| S02115                      | 普通作業員                                                                        | 4.000  | 人              | 23,358  | 93,432   | S単 24号                         |
| Y00004                      | 雑品                                                                           | 0.010  |                | 150,552 | 1,506    |                                |
| S16001                      | バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)]<br>標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出 | 2.000  | 日              | 14,100  | 28,200   | S単 109号                        |
| P96027                      | バックホウアタッチメント<br>法面バケット                                                       | 2.000  | 日              | 4,600   | 9,200    |                                |
| P34029                      | 軽油<br>バトリル給油                                                                 | 80.000 | L              | 149     | 11,920   |                                |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                                                                     | 2.000  | 人              | 27,336  | 54,672   | S単 28号                         |
|                             | 合 計                                                                          |        |                |         | 256,050  | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|                             | 単 価                                                                          |        | m <sup>2</sup> |         | 2,561    |                                |
|                             | *** T単- 13号 ***                                                              |        |                |         |          |                                |
| T00015                      | 索道日次点検                                                                       |        | 回              |         | 1.000 回  | 歩A<br>当たり算出                    |
| S02115                      | 索道とび工 (索道点検整備費)                                                              | 1.000  | 人              | 31,824  | 31,824   | S単 41号                         |
| Y00004                      | 雑品                                                                           | 0.350  |                | 31,824  | 11,138   |                                |
|                             | 合 計                                                                          |        |                |         | 42,962   | 算出数量<br>1.000 回                |
|                             | 単 価                                                                          |        | 回              |         | 42,962   |                                |
|                             | *** T単- 14号 ***                                                              |        |                |         |          |                                |
| T00017                      | 耐候性大型土のう製作                                                                   |        | 袋              |         | 50.000 袋 | 歩A<br>当たり算出                    |
|                             | 中詰土0.7m3,2.0ton用,1年対応                                                        |        |                |         |          |                                |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                      | 1.250  | 人              | 28,560  | 35,700   | S単 25号                         |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                        | 1.250  | 人              | 28,152  | 35,190   | S単 26号                         |
| S02115                      | 普通作業員                                                                        | 1.250  | 人              | 23,358  | 29,198   | S単 24号                         |
| Y00004                      | 雑品                                                                           | 0.070  |                | 100,088 | 7,006    |                                |
| S16001                      | バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)]<br>標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出 | 1.250  | 日              | 14,100  | 17,625   | S単 109号                        |
| P34029                      | 軽油<br>バトリル給油                                                                 | 50.000 | L              | 149     | 7,450    |                                |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                                                                     | 1.250  | 人              | 27,336  | 34,170   | S単 28号                         |
| P96017                      | 耐候性大型土のう袋<br>2.0ton用 1年対応 φ110cm                                             | 50.000 | 袋              | 3,775   | 188,750  |                                |
|                             | 合 計                                                                          |        |                |         | 355,089  | 算出数量<br>50.000 袋               |
|                             | 単 価                                                                          |        | 袋              |         | 7,102    |                                |
|                             | *** T単- 15号 ***                                                              |        |                |         |          |                                |
| T00018                      | 不整地運搬車運転経費                                                                   |        | 日              |         | 1.000 日  | 歩A<br>当たり算出                    |
|                             | 4h/日,3t積,積込・積下し含む                                                            |        |                |         |          |                                |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                                                                     | 1.000  | 人              | 27,336  | 27,336   | S単 28号                         |
| S16002                      | 不整地運搬車[クレーン型・タンク・全旋回式・排対型(1次)]※<br>3.0t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出                  | 1.000  | 日              | 13,370  | 13,370   | S単 118号                        |
| P34029                      | 軽油<br>バトリル給油                                                                 | 13.200 | L              | 149     | 1,967    |                                |
|                             | 合 計                                                                          |        |                |         | 42,673   | 算出数量<br>1.000 日                |
|                             | 単 価                                                                          |        | 日              |         | 42,673   |                                |
|                             | *** T単- 16号 ***                                                              |        |                |         |          |                                |
| T00019                      | 積込・荷下ろし                                                                      |        | 日              |         | 1.000 日  | 歩A<br>当たり算出                    |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                                           |        |                    |         |                           |                               |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------|---------|---------------------------|-------------------------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                                           |        |                    |         |                           |                               |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                                           |        |                    |         |                           |                               |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                                                 | 数 量    | 単位                 | 単 価     | 金 額                       | 備 考                           |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                                                                                  | 1.000  | 人                  | 27,336  | 27,336                    | S単 33号                        |
| S16001                      | ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出       | 1.000  | 日                  | 14,100  | 14,100                    | S単 109号                       |
| S02116                      | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油,,                                                                          | 50.000 | L                  | 149     | 7,450                     | S単 60号                        |
|                             | 合 計                                                                                       |        |                    |         | 48,886                    | 算出数量<br>1.000 日               |
|                             | 単 価                                                                                       |        | 日                  |         | 48,886                    |                               |
|                             | *** T単- 17号 ***                                                                           |        |                    |         |                           |                               |
| T00020                      | 索道運転経費                                                                                    |        | 日                  |         | 1.000 日                   | 歩A<br>当たり算出                   |
|                             | 4h/日、玉掛・玉外し含む、信号手含む                                                                       |        |                    |         |                           |                               |
| S02115                      | 索道世話役                                                                                     | 1.000  | 人                  | 37,230  | 37,230                    | S単 29号                        |
| S02115                      | 索道とび工                                                                                     | 2.000  | 人                  | 31,824  | 63,648                    | S単 30号                        |
| Y00004                      | 雑品                                                                                        | 0.150  |                    | 100,878 | 15,132                    |                               |
| S16002                      | 発動発電機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙﾎﾞﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]<br>、定格容量270/300kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出             | 1.000  | 日                  | 36,530  | 36,530                    | S単 116号                       |
|                             | 合 計                                                                                       |        |                    |         | 152,540                   | 算出数量<br>1.000 日               |
|                             | 単 価                                                                                       |        | 日                  |         | 152,540                   |                               |
|                             | *** T単- 18号 ***                                                                           |        |                    |         |                           |                               |
| T00021                      | 大型土のう積込                                                                                   |        | 袋                  |         | 100.000 袋                 | 歩A<br>当たり算出                   |
|                             | B鉄塔側                                                                                      |        |                    |         |                           |                               |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                                   | 1.000  | 人                  | 28,560  | 28,560                    | S単 31号                        |
| S02115                      | 普通作業員                                                                                     | 1.000  | 人                  | 23,358  | 23,358                    | S単 32号                        |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                                                                                  | 1.000  | 人                  | 27,336  | 27,336                    | S単 33号                        |
| S16001                      | ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ[ｸﾚｰﾝ型・後方超小旋回型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対2]<br>、標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t,運転1日当たり算出 | 1.000  | 日                  | 23,100  | 23,100                    | S単 110号                       |
| S02116                      | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油,,                                                                          | 54.000 | L                  | 149     | 8,046                     | S単 60号                        |
|                             | 合 計                                                                                       |        |                    |         | 110,400                   | 算出数量<br>100.000 袋             |
|                             | 単 価                                                                                       |        | 袋                  |         | 1,104                     |                               |
|                             | *** T単- 19号 ***                                                                           |        |                    |         |                           |                               |
| T00022                      | 敷鉄板設置・撤去                                                                                  |        | m <sup>2</sup>     |         | 46.000 m <sup>2</sup>     | 歩A<br>当たり算出                   |
|                             | t22mm×B1,524mm×L3,048mm                                                                   |        |                    |         |                           |                               |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                                     | 0.260  | 人                  | 28,152  | 7,320                     | S単 26号                        |
| S02115                      | 普通作業員                                                                                     | 0.260  | 人                  | 23,358  | 6,073                     | S単 24号                        |
| S16001                      | ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(2次)]<br>、標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,運転1日当たり算出      | 0.260  | 日                  | 14,100  | 3,666                     | S単 109号                       |
| S02116                      | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油,,                                                                          | 13.000 | L                  | 149     | 1,937                     | S単 79号                        |
| S02124                      | 運転手 (特殊)                                                                                  | 0.260  | 人                  | 27,336  | 7,107                     | S単 100号                       |
|                             | 合 計                                                                                       |        |                    |         | 26,103                    | 算出数量<br>46.000 m <sup>2</sup> |
|                             | 単 価                                                                                       |        | m <sup>2</sup>     |         | 567                       |                               |
|                             | *** T単- 20号 ***                                                                           |        |                    |         |                           |                               |
| T00023                      | 敷鉄板賃料・整備費                                                                                 |        | m <sup>2</sup> 供用日 |         | 46.000 m <sup>2</sup> 供用日 | 歩A<br>当たり算出                   |
|                             | t22mm×B1,524mm×L3,048mm、N=16日                                                             |        |                    |         |                           |                               |
| S02114                      | 敷鉄板 〔賃料〕N=16日<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm                                                  | 10.000 | 枚供用日               | 672     | 6,720                     | S単 21号                        |

|                             |                                                                         |        |                    |         |          |                                   |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------|---------|----------|-----------------------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                             |        |                    |         |          |                                   |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                    |        |                    |         |          |                                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                         |        |                    |         |          |                                   |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                               | 数 量    | 単位                 | 単 価     | 金 額      | 備 考                               |
| S02114                      | 敷鉄板 [整備費]<br>t22mm×B1,524mm×L3,048mm                                    | 10.000 | 枚                  | 770     | 7,700    | S単 20号                            |
|                             | 合 計                                                                     |        |                    |         | 14,420   | 算出数量<br>46.000 m <sup>3</sup> 供用日 |
|                             | 単 価                                                                     |        | m <sup>3</sup> 供用日 |         | 313      |                                   |
|                             | *** T単- 21号 ***                                                         |        |                    |         |          |                                   |
| T00026                      | 鏡切工                                                                     |        | m                  |         | 1.000 m  | 歩A<br>当たり算出                       |
|                             | ライナープレート、φ318.5mm用                                                      |        |                    |         |          |                                   |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                 | 0.125  | 人                  | 28,560  | 3,570    | S単 25号                            |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                   | 0.125  | 人                  | 28,152  | 3,519    | S単 26号                            |
| S02115                      | 普通作業員                                                                   | 0.500  | 人                  | 23,358  | 11,679   | S単 24号                            |
| Y00004                      | 雑品                                                                      | 0.050  |                    | 18,768  | 938      |                                   |
| C00008                      | 換気運転工<br>送気・排気2系統                                                       | 0.175  | 日                  | 12,896  | 2,257    | C単 4号                             |
|                             | 合 計                                                                     |        |                    |         | 21,963   | 算出数量<br>1.000 m                   |
|                             | 単 価                                                                     |        | m                  |         | 21,963   |                                   |
|                             | *** T単- 22号 ***                                                         |        |                    |         |          |                                   |
| T00028                      | 口元ガイド管設置工                                                               |        | 箇所                 |         | 1.000 箇所 | 歩A<br>当たり算出                       |
|                             | φ318.5mm                                                                |        |                    |         |          |                                   |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                 | 1.000  | 人                  | 28,560  | 28,560   | S単 25号                            |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                   | 1.000  | 人                  | 28,152  | 28,152   | S単 26号                            |
| S02115                      | 普通作業員                                                                   | 2.000  | 人                  | 23,358  | 46,716   | S単 24号                            |
| Y00004                      | 雑品                                                                      | 0.050  |                    | 103,428 | 5,171    |                                   |
| S02117                      | 推進機<br>TH-100 30kw使用                                                    | 1.000  | 時間                 | 20,700  | 20,700   | S単 97号                            |
| S16002                      | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>、定格容量65/75kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 | 1.000  | 日                  | 15,536  | 15,536   | S単 117号                           |
| C00008                      | 換気運転工<br>送気・排気2系統                                                       | 1.400  | 日                  | 12,896  | 18,054   | C単 4号                             |
| S02112                      | カーブ[油圧伸縮ジャブ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊                                  | 1.000  | 日                  | 48,500  | 48,500   | S単 6号                             |
|                             | 合 計                                                                     |        |                    |         | 211,389  | 算出数量<br>1.000 箇所                  |
|                             | 単 価                                                                     |        | 箇所                 |         | 211,389  |                                   |
|                             | *** T単- 23号 ***                                                         |        |                    |         |          |                                   |
| T00029                      | 濁水処理設備設置・撤去                                                             |        | 基                  |         | 1.000 基  | 歩A<br>当たり算出                       |
|                             | ポータブル型機械脱水処理方式20m <sup>3</sup> /h級                                      |        |                    |         |          |                                   |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                 | 3.000  | 人                  | 28,560  | 85,680   | S単 25号                            |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                   | 3.000  | 人                  | 28,152  | 84,456   | S単 26号                            |
| S02115                      | 普通作業員                                                                   | 3.000  | 人                  | 23,358  | 70,074   | S単 24号                            |
| Y00004                      | 雑品                                                                      | 0.050  |                    | 240,210 | 12,011   |                                   |
| S02113                      | サクシオンホース<br>φ50                                                         | 1.000  | 式                  | 15,000  | 15,000   | S単 7号                             |
| S02113                      | サクシオンバンド<br>φ50                                                         | 1.000  | 式                  | 3,000   | 3,000    | S単 8号                             |
| S02113                      | ホースジョイント<br>φ50                                                         | 1.000  | 式                  | 500     | 500      | S単 9号                             |
|                             | 合 計                                                                     |        |                    |         | 270,721  | 算出数量<br>1.000 基                   |
|                             | 単 価                                                                     |        | 基                  |         | 270,721  |                                   |
|                             | *** T単- 24号 ***                                                         |        |                    |         |          |                                   |



| 事業名    | 笹ヶ峰二期農地保全事業                 |         |     |         |           |                   |
|--------|-----------------------------|---------|-----|---------|-----------|-------------------|
| 工事名    | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事        |         |     |         |           |                   |
| 工事別工事名 | :MブロックMm-1号排水ボーリング他工事       |         |     |         |           |                   |
| コード    | 名 称 (規 格)                   | 数 量     | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考               |
| T00030 | 濁水用排水管設置・撤去                 |         | m   |         | 200.000 m | 歩A<br>当たり算出       |
|        | サニーホースφ50mm                 |         |     |         |           |                   |
| S02115 | 土木一般世話役                     | 2.000   | 人   | 28,560  | 57,120    | S単 25号            |
| S02115 | 特殊作業員                       | 2.000   | 人   | 28,152  | 56,304    | S単 26号            |
| S02115 | 普通作業員                       | 4.000   | 人   | 23,358  | 93,432    | S単 24号            |
| Y00004 | 雑品                          | 0.050   |     | 206,856 | 10,343    |                   |
| S02113 | サニーホース<br>φ50               | 200.000 | m   | 276     | 55,200    | S単 10号            |
|        | 合 計                         |         |     |         | 272,399   | 算出数量<br>200.000 m |
|        | 単 価                         |         | m   |         | 1,362     |                   |
|        | *** T単- 25号 ***             |         |     |         |           |                   |
| T00031 | 水槽給水管設置・撤去                  |         | m   |         | 35.000 m  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | サニーホースφ50mm                 |         |     |         |           |                   |
| S02115 | 土木一般世話役                     | 0.350   | 人   | 28,560  | 9,996     | S単 25号            |
| S02115 | 特殊作業員                       | 0.350   | 人   | 28,152  | 9,853     | S単 26号            |
| S02115 | 普通作業員                       | 0.700   | 人   | 23,358  | 16,351    | S単 24号            |
| Y00004 | 雑品                          | 0.050   |     | 36,200  | 1,810     |                   |
| S02113 | サニーホース<br>φ50               | 35.000  | m   | 276     | 9,660     | S単 10号            |
|        | 合 計                         |         |     |         | 47,670    | 算出数量<br>35.000 m  |
|        | 単 価                         |         | m   |         | 1,362     |                   |
|        | *** T単- 26号 ***             |         |     |         |           |                   |
| T00032 | 排水管設置・撤去                    |         | m   |         | 5.000 m   | 歩A<br>当たり算出       |
|        | サニーホースφ50mm                 |         |     |         |           |                   |
| S02115 | 土木一般世話役                     | 0.050   | 人   | 28,560  | 1,428     | S単 25号            |
| S02115 | 特殊作業員                       | 0.050   | 人   | 28,152  | 1,408     | S単 26号            |
| S02115 | 普通作業員                       | 0.100   | 人   | 23,358  | 2,336     | S単 24号            |
| Y00004 | 雑品                          | 0.050   |     | 5,172   | 259       |                   |
| S02113 | サニーホース<br>φ50               | 5.000   | m   | 276     | 1,380     | S単 10号            |
|        | 合 計                         |         |     |         | 6,811     | 算出数量<br>5.000 m   |
|        | 単 価                         |         | m   |         | 1,362     |                   |
|        | *** T単- 27号 ***             |         |     |         |           |                   |
| T00033 | 耐候性土のう設置                    |         | m3  |         | 10.000 m3 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 仕揃え～設置、3年対応                 |         |     |         |           |                   |
| S02116 | 耐候性土のう袋<br>3年対応 48mm×62mm,, | 500.000 | 枚   | 220     | 110,000   | S単 43号            |
| S02115 | 普通作業員                       | 9.900   | 人   | 23,358  | 231,244   | S単 24号            |
|        | 合 計                         |         |     |         | 341,244   | 算出数量<br>10.000 m3 |
|        | 単 価                         |         | m3  |         | 34,124    |                   |
|        | *** T単- 28号 ***             |         |     |         |           |                   |
| T00034 | 取水管設置・撤去                    |         | m   |         | 49.000 m  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | サニーホースφ100mm                |         |     |         |           |                   |

|                             |                                     |        |    |         |         |                   |
|-----------------------------|-------------------------------------|--------|----|---------|---------|-------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                         |        |    |         |         |                   |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                |        |    |         |         |                   |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                     |        |    |         |         |                   |
| コード                         | 名 称 (規 格)                           | 数 量    | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考               |
| S02115                      | 土木一般世話役                             | 0.490  | 人  | 28,560  | 13,994  | S単 25号            |
| S02115                      | 特殊作業員                               | 0.490  | 人  | 28,152  | 13,794  | S単 26号            |
| S02115                      | 普通作業員                               | 0.980  | 人  | 23,358  | 22,891  | S単 24号            |
| Y00004                      | 雑品                                  | 0.050  |    | 50,679  | 2,534   |                   |
| S02113                      | サニーホース<br>φ100                      | 49.000 | m  | 695     | 34,055  | S単 11号            |
|                             | 合 計                                 |        |    |         | 87,268  | 算出数量<br>49.000 m  |
|                             | 単 価                                 |        | m  |         | 1,781   |                   |
|                             |                                     |        |    |         |         |                   |
|                             | *** T単- 29号 ***                     |        |    |         |         |                   |
| T00035                      | 試運転調整費                              |        | 式  |         | 1.000   | 歩A<br>当たり算出       |
|                             |                                     |        |    |         |         |                   |
| S02115                      | 土木一般世話役                             | 1.000  | 人  | 28,560  | 28,560  | S単 25号            |
| S02115                      | 特殊作業員                               | 1.000  | 人  | 28,152  | 28,152  | S単 26号            |
| S02115                      | 据付工                                 | 2.000  | 人  | 30,906  | 61,812  | S単 38号            |
| Y00004                      | 雑品                                  | 0.050  |    | 118,524 | 5,926   |                   |
|                             | 合 計                                 |        |    |         | 124,450 | 算出数量<br>1.000 式   |
|                             | 単 価                                 |        | 式  |         | 124,450 |                   |
|                             |                                     |        |    |         |         |                   |
|                             | *** T単- 30号 ***                     |        |    |         |         |                   |
| T00036                      | 濁水処理設備運転                            |        | 日  |         | 1.000   | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 機械脱水処理方式                            |        |    |         |         |                   |
| C00001                      | 濁水処理設備運転<br>ポータブル型機械脱水処理方式20m3/h級   | 1.000  | 日  | 27,891  | 27,891  | C単 1号             |
| S02116                      | 処理薬剤<br>ポリ酸化アルミニウム,,                | 12.000 | kg | 360     | 4,320   | S単 82号            |
| S02116                      | 処理薬剤<br>有機系高分子凝縮材,,                 | 0.240  | kg | 3,500   | 840     | S単 83号            |
|                             | 合 計                                 |        |    |         | 33,051  | 算出数量<br>1.000 日   |
|                             | 単 価                                 |        | 日  |         | 33,051  |                   |
|                             |                                     |        |    |         |         |                   |
|                             | *** T単- 31号 ***                     |        |    |         |         |                   |
| T00037                      | 玉切り                                 |        | 本  |         | 100.000 | 歩A<br>当たり算出       |
|                             | 1.5m/本                              |        |    |         |         |                   |
| S02115                      | 特殊作業員                               | 0.400  | 人  | 28,152  | 11,261  | S単 26号            |
| Y00004                      | 雑品                                  | 0.100  |    | 11,261  | 1,126   |                   |
| P96004                      | チェンソー                               | 0.400  | 日  | 4,400   | 1,760   |                   |
| P96009                      | バックホウ<br>0.28m <sup>3</sup> フォークグラブ | 0.200  | 日  | 21,800  | 4,360   |                   |
| P34029                      | 軽油<br>ハート-ll給油                      | 8.000  | L  | 149     | 1,192   |                   |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                            | 0.200  | 人  | 27,336  | 5,467   | S単 28号            |
|                             | 合 計                                 |        |    |         | 25,166  | 算出数量<br>100.000 本 |
|                             | 単 価                                 |        | 本  |         | 252     |                   |
|                             |                                     |        |    |         |         |                   |
|                             | *** T単- 32号 ***                     |        |    |         |         |                   |
| T00038                      | 伐採木引上げ・引下げ                          |        | 本  |         | 10.000  | 歩A<br>当たり算出       |
|                             |                                     |        |    |         |         |                   |
| S02115                      | 土木一般世話役                             | 1.000  | 人  | 28,560  | 28,560  | S単 31号            |

|                             |                                                                               |        |     |         |         |                  |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|---------|---------|------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                                   |        |     |         |         |                  |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                          |        |     |         |         |                  |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                               |        |     |         |         |                  |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                                     | 数 量    | 単位  | 単 価     | 金 額     | 備 考              |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                         | 1.000  | 人   | 28,152  | 28,152  | S単 39号           |
| S02115                      | とび工                                                                           | 2.000  | 人   | 28,458  | 56,916  | S単 40号           |
| S16001                      | チェーン[ガソリンエンジン]<br>、鋸長600mmエンジン排気量0.080L、運転1日当たり算出                             | 1.000  | 日   | 4,532   | 4,532   | S単 114号          |
| S16001                      | バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)]<br>、標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t、運転1日当たり算出 | 1.000  | 日   | 14,100  | 14,100  | S単 109号          |
| S02116                      | 軽油<br>バトリル給油,,                                                                | 50.000 | L   | 149     | 7,450   | S単 60号           |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                                                                      | 1.000  | 人   | 27,336  | 27,336  | S単 33号           |
| Y00004                      | 雑品                                                                            | 0.400  |     | 167,046 | 66,818  |                  |
|                             | 合 計                                                                           |        |     |         | 233,864 | 算出数量<br>10.000 本 |
|                             | 単 価                                                                           |        | 本   |         | 23,386  |                  |
|                             | *** T単- 33号 ***                                                               |        |     |         |         |                  |
| T00039                      | 不整地運搬車運転経費                                                                    |        | 日   |         | 1.000 日 | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | 4h/日,3t積,積込・積下し含む                                                             |        |     |         |         |                  |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                                                                      | 1.000  | 人   | 27,336  | 27,336  | S単 28号           |
| S16002                      | 不整地運搬車[クレーン型・タンク・全旋回式・排対型(1次)※<br>、3.0t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出                   | 1.000  | 日   | 13,370  | 13,370  | S単 118号          |
| P34029                      | 軽油<br>バトリル給油                                                                  | 13.200 | L   | 149     | 1,967   |                  |
|                             | 合 計                                                                           |        |     |         | 42,673  | 算出数量<br>1.000 日  |
|                             | 単 価                                                                           |        | 日   |         | 42,673  |                  |
|                             | *** T単- 34号 ***                                                               |        |     |         |         |                  |
| T00040                      | 伐採木積込費                                                                        |        | 日   |         | 1.000 日 | 歩A<br>当たり算出      |
| S02115                      | 運転手 (特殊)                                                                      | 1.000  | 人   | 27,336  | 27,336  | S単 33号           |
| S16001                      | バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)]<br>、標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t、運転1日当たり算出 | 1.000  | 日   | 14,100  | 14,100  | S単 109号          |
| S02116                      | 軽油<br>バトリル給油,,                                                                | 50.000 | L   | 149     | 7,450   | S単 60号           |
|                             | 合 計                                                                           |        |     |         | 48,886  | 算出数量<br>1.000 日  |
|                             | 単 価                                                                           |        | 日   |         | 48,886  |                  |
|                             | *** T単- 35号 ***                                                               |        |     |         |         |                  |
| T00041                      | 船外機運転                                                                         |        | 日   |         | 1.000 日 | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | 30馬力相当                                                                        |        |     |         |         |                  |
| S02115                      | 高級船員                                                                          | 1.000  | 人   | 38,658  | 38,658  | S単 37号           |
| Y00004                      | 雑品                                                                            | 0.070  |     | 38,658  | 2,706   |                  |
| S02116                      | ガソリン<br>J I S 2号 レギュラースタンド,,                                                  | 20.000 | L   | 160     | 3,200   | S単 80号           |
| S02116                      | 船外機損料                                                                         | 1.000  | 供用日 | 28,000  | 28,000  | S単 81号           |
|                             | 合 計                                                                           |        |     |         | 72,564  | 算出数量<br>1.000 日  |
|                             | 単 価                                                                           |        | 日   |         | 72,564  |                  |
|                             | *** T単- 36号 ***                                                               |        |     |         |         |                  |
| T00042                      | 推進機械組立・据付・撤去                                                                  |        | 回   |         | 1.000 回 | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | TH-100 集水井内                                                                   |        |     |         |         |                  |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                       | 1.500  | 人   | 28,560  | 42,840  | S単 25号           |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                         | 1.500  | 人   | 28,152  | 42,228  | S単 26号           |

|                             |                                                                         |        |     |         |           |                  |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------|-----|---------|-----------|------------------|
| 事業名                         | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                             |        |     |         |           |                  |
| 工事名                         | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                    |        |     |         |           |                  |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                         |        |     |         |           |                  |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                               | 数 量    | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考              |
| S02115                      | 普通作業員                                                                   | 3.000  | 人   | 23,358  | 70,074    | S単 24号           |
| S02115                      | とび工                                                                     | 1.000  | 人   | 28,458  | 28,458    | S単 35号           |
| S02115                      | 電工                                                                      | 1.000  | 人   | 27,132  | 27,132    | S単 36号           |
| Y00004                      | 雑品                                                                      | 0.120  |     | 210,732 | 25,288    |                  |
| S16002                      | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>、定格容量65/75kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 | 1.500  | 日   | 15,536  | 23,304    | S単 117号          |
| C00008                      | 換気運転工<br>送気・排気2系統                                                       | 2.100  | 日   | 12,896  | 27,082    | C単 4号            |
| S02112                      | クレーン[油圧伸縮ジャブ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊                                 | 1.500  | 日   | 48,500  | 72,750    | S単 6号            |
| S02116                      | 消耗材<br>機械固定鋼材,,                                                         | 0.500  | ton | 110,500 | 55,250    | S単 74号           |
|                             | 合 計                                                                     |        |     |         | 414,406   | 算出数量<br>1.000 回  |
|                             | 単 価                                                                     |        | 回   |         | 414,406   |                  |
|                             | *** T単- 37号 ***                                                         |        |     |         |           |                  |
| T00043                      | 推進機械据換                                                                  |        | 回   |         | 1.000 回   | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | TH-100 集水井内                                                             |        |     |         |           |                  |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                 | 0.350  | 人   | 28,560  | 9,996     | S単 25号           |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                   | 0.350  | 人   | 28,152  | 9,853     | S単 26号           |
| S02115                      | 普通作業員                                                                   | 0.700  | 人   | 23,358  | 16,351    | S単 24号           |
| S02115                      | とび工                                                                     | 0.350  | 人   | 28,458  | 9,960     | S単 35号           |
| Y00004                      | 雑品                                                                      | 0.120  |     | 46,160  | 5,539     |                  |
| S16002                      | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>、定格容量65/75kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 | 0.250  | 日   | 15,536  | 3,884     | S単 117号          |
| C00008                      | 換気運転工<br>送気・排気2系統                                                       | 0.490  | 日   | 12,896  | 6,319     | C単 4号            |
| S02112                      | クレーン[油圧伸縮ジャブ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊                                 | 1.000  | 日   | 48,500  | 48,500    | S単 6号            |
| S02116                      | 消耗材<br>機械固定鋼材,,                                                         | 0.500  | ton | 110,500 | 55,250    | S単 74号           |
|                             | 合 計                                                                     |        |     |         | 165,652   | 算出数量<br>1.000 回  |
|                             | 単 価                                                                     |        | 回   |         | 165,652   |                  |
|                             | *** T単- 38号 ***                                                         |        |     |         |           |                  |
| T00044                      | 集水井内仮設撤去                                                                |        | 箇所  |         | 1.000 箇所  | 歩A<br>当たり算出      |
|                             | ST集排水工法仮設                                                               |        |     |         |           |                  |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                 | 7.000  | 人   | 28,560  | 199,920   | S単 25号           |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                   | 7.000  | 人   | 28,152  | 197,064   | S単 26号           |
| S02115                      | 普通作業員                                                                   | 14.000 | 人   | 23,358  | 327,012   | S単 24号           |
| S02115                      | 溶接工                                                                     | 7.000  | 人   | 31,008  | 217,056   | S単 34号           |
| S02115                      | とび工                                                                     | 7.000  | 人   | 28,458  | 199,206   | S単 35号           |
| S16002                      | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>、定格容量65/75kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出 | 7.000  | 日   | 15,536  | 108,752   | S単 117号          |
| C00008                      | 換気運転工<br>送気・排気2系統                                                       | 9.000  | 日   | 12,896  | 116,064   | C単 4号            |
| S02112                      | クレーン[油圧伸縮ジャブ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊                                 | 7.000  | 日   | 48,500  | 339,500   | S単 6号            |
| S02116                      | 機械架台材損料<br>機械据付台,,                                                      | 0.125  | 組   | 280,000 | 35,000    | S単 75号           |
| S02116                      | 機械架台材損料<br>嵩上架台鋼材,,                                                     | 1.500  | ton | 110,500 | 165,750   | S単 76号           |
| S02116                      | 機械架台材損料<br>ブルマン・ボルト・雑材,,                                                | 1.000  | 式   | 16,575  | 16,575    | S単 77号           |
| S02116                      | 諸雑費・消耗材<br>溶接機・酸素・アセチレン他,,                                              | 1.000  | 式   | 54,870  | 54,870    | S単 78号           |
|                             | 合 計                                                                     |        |     |         | 1,976,769 | 算出数量<br>1.000 箇所 |
|                             | 単 価                                                                     |        | 箇所  |         | 1,976,769 |                  |

| 事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業             |                                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------|-----------|---------------------------|-----------------|
| 工事名 MブロックMm-1号排水ボーリング他工事    |                                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
| 工事別工事名:MブロックMm-1号排水ボーリング他工事 |                                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
| コード                         | 名 称 (規 格)                                                                        | 数 量     | 単位                 | 単 価       | 金 額                       | 備 考             |
|                             |                                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
|                             | *** T単- 39号 ***                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
| T00045                      | 伐採木積込                                                                            |         | m3                 |           | 10,000 m3                 | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | 中尾根側                                                                             |         |                    |           |                           |                 |
| S02115                      | 普通作業員                                                                            | 0.270   | 人                  | 23,358    | 6,307                     | S単 24号          |
| S16001                      | バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)]<br>標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t.,.運転1時間当たり算出 | 3.600   | 時間                 | 8,695     | 31,302                    | S単 115号<br>算出数量 |
|                             | 合 計                                                                              |         |                    |           | 37,609                    | 10.000 m3       |
|                             | 単 価                                                                              |         | m3                 |           | 3,761                     |                 |
|                             |                                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
|                             | *** T単- 40号 ***                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
| T00046                      | ST集排水ボーリング掘削工                                                                    |         | 孔                  |           | 1,000 孔                   | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | φ318.5mm 硬岩 削孔長65m                                                               |         |                    |           |                           |                 |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                          | 17.990  | 人                  | 28,560    | 513,794                   | S単 25号          |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                            | 17.990  | 人                  | 28,152    | 506,454                   | S単 26号          |
| S02115                      | 普通作業員                                                                            | 35.980  | 人                  | 23,358    | 840,421                   | S単 24号          |
| S02115                      | 溶接工                                                                              | 17.990  | 人                  | 31,008    | 557,834                   | S単 34号          |
| Y00004                      | 雑品                                                                               | 0.050   |                    | 2,418,503 | 120,925                   |                 |
| C00006                      | 機械等運転費<br>オーガ本数44本                                                               | 121.730 | 時間                 | 47,802    | 5,818,937                 | C単 3号           |
| C00005                      | 器具損料<br>硬岩                                                                       | 65.000  | m                  | 13,082    | 850,330                   | C単 2号           |
| C00008                      | 換気運転工<br>送気・排気2系統                                                                | 17.990  | 日                  | 12,896    | 231,999                   | C単 4号           |
| S02112                      | クレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊                                           | 17.990  | 日                  | 63,400    | 1,140,566                 | S単 5号<br>算出数量   |
|                             | 合 計                                                                              |         |                    |           | 10,581,260                | 1,000 孔         |
|                             | 単 価                                                                              |         | 孔                  |           | 10,581,260                |                 |
|                             |                                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
|                             | *** T単- 41号 ***                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
| T00047                      | ST集排水ボーリング掘削工                                                                    |         | 孔                  |           | 1,000 孔                   | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | φ318.5mm 硬岩 削孔長40m                                                               |         |                    |           |                           |                 |
| S02115                      | 土木一般世話役                                                                          | 11.070  | 人                  | 28,560    | 316,159                   | S単 25号          |
| S02115                      | 特殊作業員                                                                            | 11.070  | 人                  | 28,152    | 311,643                   | S単 26号          |
| S02115                      | 普通作業員                                                                            | 22.140  | 人                  | 23,358    | 517,146                   | S単 24号          |
| S02115                      | 溶接工                                                                              | 11.070  | 人                  | 31,008    | 343,259                   | S単 34号          |
| Y00004                      | 雑品                                                                               | 0.050   |                    | 1,488,207 | 74,410                    |                 |
| C00009                      | 機械等運転費<br>オーガ本数27本                                                               | 74.910  | 時間                 | 38,231    | 2,863,884                 | C単 5号           |
| C00005                      | 器具損料<br>硬岩                                                                       | 40.000  | m                  | 13,082    | 523,280                   | C単 2号           |
| C00008                      | 換気運転工<br>送気・排気2系統                                                                | 11.070  | 日                  | 12,896    | 142,759                   | C単 4号           |
| S02112                      | クレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対(～3次)]<br>吊上能力4.9t吊                                           | 11.070  | 日                  | 63,400    | 701,838                   | S単 5号<br>算出数量   |
|                             | 合 計                                                                              |         |                    |           | 5,794,378                 | 1,000 孔         |
|                             | 単 価                                                                              |         | 孔                  |           | 5,794,378                 |                 |
|                             |                                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
|                             | *** T単- 42号 ***                                                                  |         |                    |           |                           |                 |
| T00065                      | ロードマット賃料・整備費                                                                     |         | m <sup>2</sup> 供用日 |           | 60,000 m <sup>2</sup> 供用日 | 歩A<br>当たり算出     |
|                             | t90mm×B1,512mm×L4,000mm、N=119日                                                   |         |                    |           |                           |                 |
| S02114                      | ロードマット [賃料] N=119日<br>t90mm×B1,512mm×L4,000mm                                    | 10.000  | 枚供用日               | 29,750    | 297,500                   | S単 22号          |



| 事業名    | 笹ヶ峰二期農地保全事業                                                             |        |     |         |         |                  |
|--------|-------------------------------------------------------------------------|--------|-----|---------|---------|------------------|
| 工事名    | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                    |        |     |         |         |                  |
| 工事別工事名 | MブロックMm-1号排水ボーリング他工事                                                    |        |     |         |         |                  |
| コード    | 名 称 (規 格)                                                               | 数 量    | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考              |
|        | *** C単- 1号 ***                                                          |        |     |         |         |                  |
| C00001 | 濁水処理設備運転                                                                |        | 日   |         | 30,000  | 歩A<br>当たり算出      |
|        | ポータブル型機械脱水処理方式20m3/h級                                                   |        |     |         |         |                  |
| S02113 | 濁水処理装置<br>20m3/h                                                        | 1.000  | 月   | 396,000 | 396,000 | S単 12号           |
| S02113 | 水槽<br>3m3                                                               | 1.000  | 月   | 36,000  | 36,000  | S単 13号           |
| S02113 | 水槽<br>2m3                                                               | 1.000  | 月   | 25,000  | 25,000  | S単 14号           |
| S02113 | 水中ポンプ<br>1.5kw 50mm 200V                                                | 1.000  | 月   | 26,400  | 26,400  | S単 15号           |
| S02113 | オートポンプ<br>1.5kw 50mm 200V                                               | 1.000  | 月   | 29,700  | 29,700  | S単 16号           |
| S02113 | 水中ポンプ<br>0.75kw 50mm 200V                                               | 1.000  | 月   | 13,200  | 13,200  | S単 17号           |
| S02113 | 組込分電盤<br>スタンド含む                                                         | 1.000  | 月   | 16,500  | 16,500  | S単 18号           |
| S16002 | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>,定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出 | 30.000 | 日   | 9,798   | 293,940 | S単 120号          |
|        | 合 計                                                                     |        |     |         | 836,740 | 算出数量<br>30.000 日 |
|        | 単 価                                                                     |        | 日   |         | 27,891  |                  |
|        |                                                                         |        |     |         |         |                  |
|        | *** C単- 2号 ***                                                          |        |     |         |         |                  |
| C00005 | 器具損料                                                                    |        | m   |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出      |
|        | 硬岩                                                                      |        |     |         |         |                  |
| S02116 | 回転式拡孔ビット<br>軟岩A用 Φ300A,,                                                | 1.000  | m   | 9,560   | 9,560   | S単 65号           |
| S02116 | 鋼管アダプタ<br>φ318.5mm,,                                                    | 1.000  | m   | 354     | 354     | S単 66号           |
| S02116 | パワーレンチ用駒<br>φ318.5mm,,                                                  | 1.000  | m   | 2,980   | 2,980   | S単 67号           |
| S02116 | ターゲット                                                                   | 1.000  | m   | 188     | 188     | S単 68号           |
|        | 合 計                                                                     |        |     |         | 13,082  | 算出数量<br>1.000 m  |
|        | 単 価                                                                     |        | m   |         | 13,082  |                  |
|        |                                                                         |        |     |         |         |                  |
|        | *** C単- 3号 ***                                                          |        |     |         |         |                  |
| C00006 | 機械等運転費                                                                  |        | 時間  |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出      |
|        | オーガ本数44本                                                                |        |     |         |         |                  |
| S02116 | 推進機<br>TH-100 30kw使用,,                                                  | 1.000  | 時間  | 20,700  | 20,700  | S単 63号           |
| S02116 | スクリュウオーガ<br>φ280×1.5m, 44本,,                                            | 1.000  | 時間  | 24,772  | 24,772  | S単 64号           |
| S16002 | 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]<br>,定格容量65/75kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出 | 0.150  | 日   | 15,536  | 2,330   | S単 117号          |
|        | 合 計                                                                     |        |     |         | 47,802  | 算出数量<br>1.000 時間 |
|        | 単 価                                                                     |        | 時間  |         | 47,802  |                  |
|        |                                                                         |        |     |         |         |                  |
|        | *** C単- 4号 ***                                                          |        |     |         |         |                  |
| C00008 | 換気運転工                                                                   |        | 日   |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出      |
|        | 送気・排気2系統                                                                |        |     |         |         |                  |
| S02116 | 送風機賃料<br>φ300 100V,,                                                    | 2.000  | 日   | 1,703   | 3,406   | S単 69号           |
| S02116 | ダクトホース賃料<br>5m/本,,                                                      | 10.000 | 日   | 949     | 9,490   | S単 70号           |
|        | 合 計                                                                     |        |     |         | 12,896  | 算出数量<br>1.000 日  |
|        | 単 価                                                                     |        | 日   |         | 12,896  |                  |
|        |                                                                         |        |     |         |         |                  |
|        | *** C単- 5号 ***                                                          |        |     |         |         |                  |
| C00009 | 機械等運転費                                                                  |        | 時間  |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出      |

[illegible]